



DODATOK č. 3

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/003/2009

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : HVT, s.r.o.
sídlo : Palisády č. 29/A, 811 06 Bratislava, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I.,
odd.: Sro, vl.č. 26297/B
konajúci : Andrea Tetáková, konateľ
Sylvia Gašparcová, konateľ
Ing. Konštantín Kuchár- splnomocnený zástupca
IČO : 35833815
DIČ : 2021643635
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 2. apríla 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšie znenie **bodu 3 Výdavky projektu a NFP, odsek 3.1, písmeno a), b), c) Zmluvy o poskytnutí NFP** uzatvorenej dňa 2. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým znením:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 9 390 017,07 EUR (slovom deväť miliónov trisťdeväťdesiat tisíc sedemnásť euro a sedem centov),
 - b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 4 695 008,53 EUR (slovom štyri milióny šesťstodeväťdesiatpäť tisíc osem euro a päťdesiattri centov), čo predstavuje 50,00 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR,
 - c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 657 200,11 EUR.
- b) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 2. apríla 2009, zmenená dodatkom č. 1 zo dňa 10.8.2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- c) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 2. apríla 2009, zmenená dodatkom č. 2 zo dňa 06.11.2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom SP0801/003/2009, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.3 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 3 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ pomoci a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 3 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:.....

Andrea Teťáková, konateľ

Podpis:.....

Sylvia Gašparcová, konateľ

Podpis:.....

Ing. Konštantín Kuchár- splnomocnený zástupca

Prílohy:

Príloha č. 02 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Prestavba Hotela Minerál Dudince	
Kód ITMS	25130120003	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 iné nešpecifikované služby	100%	05 Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Krupina
Obec	Dudince
Ulica	Okružná
Číslo	124

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rozvoj cestovného ruchu v segmente kongresovej turistiky, regionálne infraštruktúry a zamestnanosti.
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukciou hotela dosiahnuť zvýšenie ubytovacej kapacity a kvality poskytovaných služieb
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšiť dopyt po iných ako priamych kúpeľných službách
Špecifický cieľ projektu 3	Získanie stabilnej domácej a zahraničnej klientely
Špecifický cieľ projektu 4	Rozvíjať spoluprácu s partnerskými inštitúciami v oblasti cestovného ruchu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2010	Plánovaná hodnota 2015
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2010	€ 663 878,38 (20 000 000 Sk)	€ 1 327 756,75 (40 000 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2010	0	35
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2010	€ 199 163,51 (6 000 000 Sk)	€ 564 296,62 (17 000 000 Sk)
	Počet vytvorených pracovných miest obsadených mužmi realizovaním projektu	počet	2010	0	11
	Počet vytvorených pracovných miest obsadených ženami realizovaním projektu	počet	2010	0	24

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2008	Plánovaná hodnota 2010
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	2008	0	2
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2008	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2008	0	0
	Zateplená plocha	m2	2008	0	2 625

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita č.1- č.26	Počet vytvorených produktov CR	počet	2

¹ Výber z číselníka merateľných ukazovateľov.

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita č.1 Búracie práce	06/2009	04/2010
Aktivita č.2 Architektúra a statika	07/2009	07/2010
Aktivita č.3 Požiarna ochrana	11/2009	07/2010
Aktivita č.4 EPS	11/2009	07/2010
Aktivita č.5 Meranie a regulácia	09/2009	07/2010
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktívna TV	09/2009	07/2010
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	09/2009	07/2010
Aktivita č. 8 Prístupový a hotelový systém	09/2009	07/2010
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeláž	09/2009	07/2010
Aktivita č. 10 Telefónna ústredňa	09/2009	07/2010
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	09/2009	07/2010
Aktivita č. 12 Konferenčné miestnosti	09/2009	07/2010
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	08/2009	07/2010
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	08/2009	07/2010
Aktivita č.15 Elektroinštalácia 2.- 8.NP	08/2009	07/2010
Aktivita č.16 Bleskozvod a uzemnenie	09/2009	07/2010
Aktivita č. 17 Prípojka NN	08/2009	01/2010
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	07/2009	07/2010
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	07/2009	07/2010
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	09/2009	07/2010
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	04/2010	07/2010
Aktivita č. 22 Plynoinštalácia	10/2009	05/2010
Aktivita č. 23 Zariadenie na odvod dymu a tepla	11/2009	02/2010
Aktivita č. 24 Rekonštrukcia výťahov, výťah malý, veľký, kuchynský	10/2009	06/2010
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	05/2010	07/2010
Aktivita č. 26 Zariadenie staveniska a SNS	05/2009	07/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu ²	05/2009	07/2010
Publicita a informovanosť	05/2009	07/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Interiérového vybavenia	2 291 865,20	0	2 291 865,19	Aktivita 25
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7.098.151,87	657.200,11	7.755.351,98	Aktivita 1- 26
CELKOVO	9 390 017,07	657.200,11	10 047 217,18	

² Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita č.1 Búracie práce	280 414,26	0	280 414,26
2	Aktivita č.2 Architektúra a statika	3 757 138,74	0	3 757 138,74
3	Aktivita č.3 Požiarna ochrana	4 248,14	0	4 248,14
4	Aktivita č.4 EPS	65 542,69	0	65 542,69
5	Aktivita č.5 Meranie a regulácia	114 757,91	0	114 757,91
6	Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	258 987,79	0	258 987,79
7	Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	43 636,90	0	43 636,90
8	Aktivita č. 8 Prístupový a hotelový systém	196 478,17	0	196 478,17
9	Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeláž	106 635,20	0	106 635,20
10	Aktivita č. 10 Telefónna ústredňa	51 548,95	0	51 548,95
11	Aktivita č. 11 Ozvučenie - evakuačný rozhlas	52 714,10	0	52 714,10
12	Aktivita č. 12 Konferenčné miestnosti	48 768,15	0	48 768,15
13	Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	97 182,89	0	97 182,89
14	Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	145 292,31	0	145 292,31
15	Aktivita č.15 Elektroinštalácia 2.-8.NP	215 618,35	0	215 618,35
16	Aktivita č.16 Bleskozvod a uzemnenie	12 747,60	0	12 747,60
17	Aktivita č. 17 Prípojka NN	43 261,96	0	43 261,96
18	Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	208 413,14	0	208 413,14
19	Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	369 641,06	0	369 641,06
20	Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	490 052,42	0	490 052,42
21	Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	324 568,94	0	324 568,94
22	Aktivita č. 22 Plynoinštalácia	1 280,65	0	1 280,65
23	Aktivita č. 23 Zariadenie na odvod dymu a tepla	17 761,08	0	17 761,08
24	Aktivita č. 24 Rekonštrukcia výťahov , výťah malý, veľký, kuchynský	191 460,47	0	191 460,47
25	Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	2 291 865,20	0	2 291 865,20
26	Aktivita č. 26 Zariadenie staveniska a SNS	0	657 200,11	657 200,11
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		9 390 017,07	657.200,11	10 047 217,18

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č.1 Búrocie práce		1.																
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2.	Odstáranie podkladov zo štrkopiesku 15 cm	m2	66,00	2,19	21,30	1 405,80	46,66	1 405,80	46,66	0,00	0,00	50,00%	702,90	23,33	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3.	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	48,00	1,59	1 450,00	69 600,00	2 310,30	69 600,00	2 310,30	0,00	0,00	50,00%	34 800,00	1 155,15	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	4.	Pripílatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032	m2	31,00	1,03	1 450,00	44 950,00	1 492,07	44 950,00	1 492,07	0,00	0,00	50,00%	22 475,00	746,03	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	5.	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	27,00	0,90	1 450,00	39 150,00	1 299,54	39 150,00	1 299,54	0,00	0,00	50,00%	19 575,00	649,77	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	6.	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m (demontáž podlažia)	m2	76,00	2,52	1 240,00	94 240,00	3 128,19	94 240,00	3 128,19	0,00	0,00	50,00%	47 120,00	1 564,10	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7.	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	83,00	2,76	6 200,80	514 666,40	17 083,79	514 666,40	17 083,79	0,00	0,00	50,00%	257 333,20	8 541,90	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	8.	Búranie priekoz z tehlá MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	129,00	4,28	1 696,00	218 784,00	7 262,30	218 784,00	7 262,30	0,00	0,00	50,00%	109 392,00	3 631,15	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	9.	Búranie muriva z tehlá na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	718,00	23,83	115,00	82 570,00	2 740,82	82 570,00	2 740,82	0,00	0,00	50,00%	41 285,00	1 370,41	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	10.	Búranie muriva z tehlá - murované zábradlie	m3	837,00	27,78	25,80	21 594,60	716,81	21 594,60	716,81	0,00	0,00	50,00%	10 797,30	358,40	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	11.	Búranie muriva kornínov nad strechou na maltu MV, MVC	m3	829,00	27,52	3,75	3 108,75	103,19	3 108,80	103,19	0,00	0,00	50,00%	1 554,40	51,60	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	12.	Búranie priekoz zo sklenených tvárnic hr. do 10 cm	m2	133,00	4,41	13,80	1 835,40	60,92	1 835,40	60,92	0,00	0,00	50,00%	917,70	30,46	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	13.	Búranie priekoz zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm - coplitová stena	m2	199,00	6,61	256,00	50 944,00	1 691,03	50 944,00	1 691,03	0,00	0,00	50,00%	25 472,00	845,52	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	14.	Búranie stropov zo zb. prefa panelov š. nad 30 hr. nad 14 cm	m3	2 457,00	81,56	6,00	14 742,00	489,34	14 742,00	489,34	0,00	0,00	50,00%	7 371,00	244,67	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	15.	Búranie mostných konštr. z betónu prostého - BBK (kvetináče)	m3	6 109,00	202,78	27,10	165 553,90	5 495,38	165 553,90	5 495,38	0,00	0,00	50,00%	82 776,95	2 747,69	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	16.	Búranie mostných konštr. zo železobetónu	m3	8 068,00	267,81	2,10	16 942,80	562,40	16 942,80	562,40	0,00	0,00	50,00%	8 471,40	281,20	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	17.	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	2 612,00	86,70	72,80	190 153,60	6 311,94	190 153,60	6 311,94	0,00	0,00	50,00%	95 076,80	3 155,97	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	18.	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2 - spevnené plochy	m3	2 207,00	73,26	54,31	119 862,17	3 978,70	119 862,20	3 978,70	0,00	0,00	50,00%	59 931,10	1 989,35	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	19.	Búranie dlažieb xylitol. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	55,00	1,83	1 871,50	102 932,50	3 416,73	102 932,50	3 416,73	0,00	0,00	50,00%	51 466,25	1 708,37	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	20.	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 - schody	m2	97,00	3,22	758,50	73 574,50	2 442,23	73 574,50	2 442,23	0,00	0,00	50,00%	36 787,25	1 221,11	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	21.	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dverí do 2 m2	kus	13,00	0,43	323,00	4 199,00	139,38	4 199,00	139,38	0,00	0,00	50,00%	2 099,50	69,69	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	22.	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dverí nad 2 m2 - posuvné	kus	24,00	0,80	2,00	48,00	1,59	48,00	1,59	0,00	0,00	50,00%	24,00	0,80	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	23.	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	18,00	0,60	278,00	5 004,00	166,10	5 004,00	166,10	0,00	0,00	50,00%	2 502,00	83,05	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	24.	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2	kus	27,00	0,90	46,00	1 242,00	41,23	1 242,00	41,23	0,00	0,00	50,00%	621,00	20,61	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	25.	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverí do 2 m2	kus	24,00	0,80	62,00	1 488,00	49,39	1 488,00	49,39	0,00	0,00	50,00%	744,00	24,70	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	26.	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 1 m2	m2	363,00	12,05	2,70	980,10	32,53	980,10	32,53	0,00	0,00	50,00%	490,05	16,27	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	27.	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 2 m2	m2	195,00	6,47	25,50	4 972,50	165,06	4 972,50	165,06	0,00	0,00	50,00%	2 486,25	82,53	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	28.	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 4 m2	m2	118,00	3,92	452,00	53 336,00	1 770,43	53 336,00	1 770,43	0,00	0,00	50,00%	26 668,00	885,22	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	29.	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých nad 4 m2	m2	99,00	3,29	189,00	18 711,00	621,09	18 711,00	621,09	0,00	0,00	50,00%	9 355,50	310,55	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	30.	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	314,00	10,42	316,00	99 224,00	3 293,63	99 224,00	3 293,63	0,00	0,00	50,00%	49 612,00	1 646,82	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	31.	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	244,00	8,10	64,30	15 689,20	520,79	15 689,20	520,79	0,00	0,00	50,00%	7 844,60	260,39	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	32.	Vybúranie kov. zasíklených stien nad 4 m2	m2	116,00	3,85	163,00	18 908,00	627,63	18 908,00	627,63	0,00	0,00	50,00%	9 454,00	313,82	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	33.	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive tehl. MC hr. do 45 cm - vetracie mriežky	kus	276,00	9,16	20,00	5 520,00	183,23	5 520,00	183,23	0,00	0,00	50,00%	2 760,00	91,62	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	34.	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v murive tehl. na MC hr. do 45 cm - vetracie mriežky	kus	416,00	13,81	7,00	2 912,00	96,66	2 912,00	96,66	0,00	0,00	50,00%	1 456,00	48,33	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	35.	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. na MC hr. do 30cm	m2	330,00	10,95	8,40	2 772,00	92,01	2 772,00	92,01	0,00	0,00	50,00%	1 386,00	46,01	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	36.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. na MC hr. do 30cm	m3	1 243,00	41,26	39,60	49 222,80	1 633,90	49 222,80	1 633,90	0,00	0,00	50,00%	24 611,40	816,95	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	37.	Výsek, kapes v murive z tehlá do 0,10 m2 hl. do 15 cm	kus	160,00	5,31	50,00	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00%	4 000,00	132,78	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	38.	Vybúranie kovových zábradiel a madiel	m	164,00	5,44	168,00	27 552,00	914,56	27 552,00	914,56	0,00	0,00	50,00%	13 776,00	457,28	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	39.	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápencom. do 100 % - podľa potreby	m2	87,00	2,89	1 500,00	130 500,00	4 331,81	130 500,00	4 331,81	0,00	0,00	50,00%	65 250,00	2 165,90	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	40.	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápencom. do 100 % - (podľa potreby)	m2	68,00	2,26	3 200,00	217 600,00	7 223,00	217 600,00	7 223,00	0,00	0,00	50,00%	108 800,00	3 611,50	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	41.	Otlčenie vonk. omietok váp. vápencom. zlož. I-IV do 100 % - (podľa potreby)	m2	53,00	1,76	500,00	26 500,00	879,64	26 500,00	879,64	0,00	0,00	50,00%	13 250,00	439,82	jún 09	apríl 10
Aktivita č.1 Búrocie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	42.	Otlčenie vonk. omietok váp. vápencom. zlož. V-VII do 100 % - (podľa potreby)	m2	68,00	2,26	1 400,00	95 200,00	3 160,06	95 200,00	3 160,06	0,00	0,00	50,00%				

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie		
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	55.	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojacieho nad 75 do D114 0,00198 t	m	59	1,96	200	11 800,00	391,69	11 800,00	391,69	0,00	0,00	50,00%	5 900,00	195,84	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	56.	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojacieho nad 114 do D160 0,00263 t	m	83	2,76	193	16 019,00	531,73	16 019,00	531,73	0,00	0,00	50,00%	8 009,50	265,87	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	57.	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	126	4,18	250	31 500,00	1 045,61	31 500,00	1 045,61	0,00	0,00	50,00%	15 750,00	522,80	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	58.	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40 0,00497 t	m	149	4,95	350	52 150,00	1 731,06	52 150,00	1 731,06	0,00	0,00	50,00%	26 075,00	865,53	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	59.	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50 0,00670 t	m	173	5,74	20	3 460,00	114,85	3 460,00	114,85	0,00	0,00	50,00%	1 730,00	57,43	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	60.	Demontáž záclonov splachovacích a nádrží	ks	204,00	6,77	86,00	17 544,00	582,35	17 544,00	582,35	0,00	0,00	50,00%	8 772,00	291,18	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	61.	Demontáž prísluší z nádrží a 1 mušty	ks	150,00	4,98	7,00	1 050,00	34,85	1 050,00	34,85	0,00	0,00	50,00%	525,00	17,43	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	62.	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	ks	134,00	4,45	91,00	12 194,00	404,77	12 194,00	404,77	0,00	0,00	50,00%	6 097,00	202,38	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	63.	Demontáž ochladzovacej vane	ks	562,00	18,65	1,00	562,00	18,65	562,00	18,65	0,00	0,00	50,00%	281,00	9,33	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	64.	Demontáž vaní	ks	150,00	4,98	55,00	8 250,00	273,85	8 250,00	273,85	0,00	0,00	50,00%	4 125,00	136,92	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	65.	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatúr	ks	142,00	4,71	6,00	852,00	28,28	852,00	28,28	0,00	0,00	50,00%	426,00	14,14	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	66.	Demontáž drezov jednodelných vstavaných v kuch. zostavách	ks	173,00	5,74	4,00	692,00	22,97	692,00	22,97	0,00	0,00	50,00%	346,00	11,49	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	67.	Demontáž výleviek diturbových bez výtokových armatúr	ks	211,00	7,00	2,00	422,00	14,01	422,00	14,01	0,00	0,00	50,00%	211,00	7,00	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	68.	Demontáž výtokových ventilov nástenných	kus	42,00	1,39	91,00	3 822,00	126,87	3 822,00	126,87	0,00	0,00	50,00%	1 911,00	63,43	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	69.	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	ks	81,00	2,69	165,00	13 365,00	443,64	13 365,00	443,64	0,00	0,00	50,00%	6 682,50	221,82	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	70.	Demontáž zápchových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	kus	14,00	0,46	161,00	2 254,00	74,82	2 254,00	74,82	0,00	0,00	50,00%	1 127,00	37,41	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	71.	Presun hmôt pre zariadenia - predmety v objektoch výšky do 24 m	%	610,07	20,25	0,35	213,52	7,09	213,50	7,09	0,00	0,00	50,00%	106,75	3,54	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	72.	Demontáž kotlov a zariadenia kotolne	kus	35 113,00	1 165,54	1,00	35 113,00	1 165,54	35 113,00	1 165,54	0,00	0,00	50,00%	17 556,50	582,77	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	73.	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	351,13	11,66	3,30	1 158,73	38,46	1 158,70	38,46	0,00	0,00	50,00%	579,35	19,23	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	74.	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15	m	42	1,39	300	12 600,00	418,24	12 600,00	418,24	0,00	0,00	50,00%	6 300,00	209,12	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	75.	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 20	m	45,6	1,51	650	29 640,00	983,87	29 640,00	983,87	0,00	0,00	50,00%	14 820,00	491,93	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	76.	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 40	m	91	3,02	120	10 920,00	362,48	10 920,00	362,48	0,00	0,00	50,00%	5 460,00	181,24	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	77.	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	2106,75	69,93	1,5	3 160,13	104,90	3 160,10	104,90	0,00	0,00	50,00%	1 580,05	52,45	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	78.	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového	ks	201	6,67	40	8 040,00	266,88	8 040,00	266,88	0,00	0,00	50,00%	4 020,00	133,44	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	79.	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvoradového	ks	266	8,93	30	7 980,00	264,89	7 980,00	264,89	0,00	0,00	50,00%	3 990,00	132,44	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	80.	Presun hmôt pre vyk. telesa UK v objektoch výšky do 24 m	%	160,20	5,32	1,65	264,33	8,77	264,30	8,77	0,00	0,00	50,00%	132,15	4,39	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	81.	Klomp. demont. zŕaby pokruhové R 330-30ST	m	25,00	0,83	7,20	180,00	5,97	180,00	5,97	0,00	0,00	50,00%	90,00	2,99	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	82.	Klomp. demont. parapetov R 330	m	34,00	1,13	235,00	7 990,00	265,22	7 990,00	265,22	0,00	0,00	50,00%	3 995,00	132,61	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	83.	Klomp. demont. oplechovanie balkónov	m	25,00	0,83	120,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	84.	Klomp. demont. oplechovanie múrov R 500	m	33,00	1,10	220,00	7 260,00	240,99	7 260,00	240,99	0,00	0,00	50,00%	3 630,00	120,49	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	85.	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100 (upresniť)	m	21,00	0,70	5,00	105,00	3,49	105,00	3,49	0,00	0,00	50,00%	52,50	1,74	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	86.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	185,35	6,15	1,95	361,43	12,00	361,40	12,00	0,00	0,00	50,00%	180,70	6,00	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	87.	Demontáž drevených stien inštalacyjnych	m2	61,00	2,02	285,00	17 385,00	577,08	17 385,00	577,08	0,00	0,00	50,00%	8 692,50	288,54	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	88.	Demontáž obloženia stien a stropu - sauna	m2	137,00	4,55	43,00	5 891,00	195,55	5 891,00	195,55	0,00	0,00	50,00%	2 945,50	97,77	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	89.	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien, vrátane izolácie - sauna	m2	137,00	4,55	43,00	5 891,00	195,55	5 891,00	195,55	0,00	0,00	50,00%	2 945,50	97,77	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	90.	Demontáž obloženia stien z paluboviek - BDO	m2	25,00	0,83	192,50	4 812,50	159,75	4 812,50	159,75	0,00	0,00	50,00%	2 406,25	79,87	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	91.	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien - BDO	m2	25,00	0,83	192,50	4 812,50	159,75	4 812,50	159,75	0,00	0,00	50,00%	2 406,25	79,87	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	92.	Demontáž parapetov vnútorných	m	108,00	3,58	235,00	25 380,00	842,46	25 380,00	842,46	0,00	0,00	50,00%	12 690,00	421,23	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	93.	Presun hmôt pre konštr. stolařské v objektoch výšky do 24 m	%	641,72	21,30	0,80	513,38	17,04	513,40	17,04	0,00	0,00	50,00%	256,70	8,52	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	94.	Demontáž zábradlia balkóna - BZB	m	105,00	3,49	120,00	12 600,00	418,24	12 600,00	418,24	0,00	0,00	50,00%	6 300,00	209,12	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	95.	Demontáž opláštenia na konštrukciu, výšky nad 15 m - hliníkový obklad	m2	113,00	3,75	1 470,00	166 110,00	5 513,84	166 110,00	5 513,84	0,00	0,00	50,00%	83 055,00	2 756,92	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	96.	Demontáž podhládov	m2	189,00	6,27	945,00	5 928,00	178 605,00	5 928,00	178 605,00	5 928,00	0,00	0,00	50,00%	89 302,50	2 964,30	jún 09	april 10
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	97.	Demontáž podhládov, roštov	m2	37,00	1,23	945,00	3 465,00	1 160,63	3 465,00	1 160,63	0,00	0,00	50,00%	17 482,50	580,31	jún 09	april 10	
Aktivita č.1 Búrobie práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	98.	Demontáž oceľových stĺpov 3m - BSO	kus	2 584,00	85													

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	120.	Zvislé premiest. spanýpaný pre zášyp na výšku do 17m - 50% (zelená strecha)	m3	1 325,00	43,98	35,00	46 375,00	1 539,37	46 375,00	1 539,37	0,00	0,00	50,00%	23 187,50	769,68	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	121.	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4 (bazény)	m3	219,00	7,27	30,00	6 570,00	218,08	6 570,00	218,08	0,00	0,00	50,00%	3 285,00	109,04	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	122.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	225,00	7,47	40,00	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	50,00%	4 500,00	149,37	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	123.	Uloženie spanýpaný na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	37,00	1,23	40,00	1 480,00	49,13	1 480,00	49,13	0,00	0,00	50,00%	740,00	24,56	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	124.	Poplatok za skládku	m3	1 449,00	48,10	40,00	57 960,00	1 923,92	57 960,00	1 923,92	0,00	0,00	50,00%	28 980,00	961,96	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	125.	Zášyp zhutnený jām, rýh, ťachiet alebo okolo objektu - okapový chodník	m3	329,00	10,92	10,00	3 290,00	109,21	3 290,00	109,21	0,00	0,00	50,00%	1 645,00	54,60	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	126.	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B1	m3	728,00	24,17	10,00	7 280,00	241,65	7 280,00	241,65	0,00	0,00	50,00%	3 640,00	120,83	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	127.	Zášyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	m3	566,00	18,79	70,00	39 620,00	1 315,14	39 620,00	1 315,14	0,00	0,00	50,00%	19 810,00	657,57	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	128.	Vegetačný substrát (zelená strecha)	m3	1 200,00	39,83	59,00	70 800,00	2 350,13	70 800,00	2 350,13	0,00	0,00	50,00%	35 400,00	1 175,06	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	129.	Vymývany štrk 8-16mm	m3	11 146,00	369,98	11,00	122 606,00	4 069,77	122 606,00	4 069,77	0,00	0,00	50,00%	61 303,00	2 034,89	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	130.	Výsadba stromov alebo kríkov v jutovom obale priemeru do 200 mm	ks	19	0,63	250	4 750,00	157,67	4 750,00	157,67	0,00	0,00	50,00%	2 375,00	78,84	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	131.	Tropuk-Deutzia scabra,krík b.80-100 cm	ks	131	4,35	50	6 550,00	217,42	6 550,00	217,42	0,00	0,00	50,00%	3 275,00	108,71	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	132.	Gledicia-Gleditsia triacanthos,kríkový tvar stromu,100-125 cm	ks	145	4,81	50	7 250,00	240,66	7 250,00	240,66	0,00	0,00	50,00%	3 625,00	120,33	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	133.	Smrek-Picea omorica,100-125 cm	ks	2328	77,28	20	46 560,00	1 545,51	46 560,00	1 545,51	0,00	0,00	50,00%	23 280,00	772,75	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	134.	Borovica-Pinus mugo,60-80 cm	ks	1384	45,94	40	55 360,00	1 837,62	55 360,00	1 837,62	0,00	0,00	50,00%	27 680,00	918,81	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	135.	Tis-Taxus cuspidata,60-80 cm	ks	1274	42,29	40	50 960,00	1 691,56	50 960,00	1 691,56	0,00	0,00	50,00%	25 480,00	845,78	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	136.	Tuja-Thuja plicata,40-60 cm	ks	264	8,76	50	13 200,00	438,16	13 200,00	438,16	0,00	0,00	50,00%	6 600,00	219,08	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	137.	Výsadba stromov na terase do kvetličáčov (upresni investor)	kus	12 809,00	425,18	6,00	76 854,00	2 551,09	76 854,00	2 551,09	0,00	0,00	50,00%	38 427,00	1 275,54	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	138.	Dodávka kvetličáčov	ks	19 834,00	658,37	6,00	119 004,00	3 950,21	119 004,00	3 950,21	0,00	0,00	50,00%	59 502,00	1 975,10	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	139.	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	1 167,00	38,74	16,50	19 255,50	639,17	19 255,50	639,17	0,00	0,00	50,00%	9 627,75	319,58	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	140.	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 -podkladný betón	m3	4 328,00	143,66	19,50	84 396,00	2 801,43	84 396,00	2 801,43	0,00	0,00	50,00%	42 198,00	1 400,72	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	141.	Výstuž dosiek zo zvarovaných sietí	t	45 982,00	1 526,32	0,40	18 530,75	615,11	18 530,75	615,11	0,00	0,00	50,00%	9 265,35	307,55	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	142.	Vrstva z geotextílie Tatratex PP 400g/m2 prispýpaním	m2	60,00	1,99	40,00	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	143.	Murivo nosné porobet tvárnice-PPT-hlad.Ytong, 200mm, P3-550-terasa	m3	5 218,00	173,21	16,11	84 046,33	2 789,83	84 046,30	2 789,83	0,00	0,00	50,00%	42 023,15	1 394,91	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	144.	Murivo nosné z bet tvárnic PREMACE DT25 hr.250mm s výplňou B20	m3	5 911,00	196,21	8,00	47 288,00	1 569,67	47 288,00	1 569,67	0,00	0,00	50,00%	23 644,00	784,84	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	145.	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 250mm, P4-500	m3	4 935,00	163,81	78,50	387 397,50	12 859,24	387 397,50	12 859,24	0,00	0,00	50,00%	193 698,75	6 429,62	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	146.	Domurovanie z porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, P4-500 rôznej hrúbky	m3	5 056,00	167,83	31,70	160 275,20	5 320,16	160 275,20	5 320,16	0,00	0,00	50,00%	80 137,60	2 660,08	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	147.	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 400mm, P3-550	m3	4 881,00	162,02	9,90	48 321,90	1 603,99	48 321,90	1 603,99	0,00	0,00	50,00%	24 160,95	802,00	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	148.	Montáž prefabrik. prekládov pre svetlost otvoru do 180 cm	kus	229,00	7,60	3,00	687,00	22,80	687,00	22,80	0,00	0,00	50,00%	343,50	11,40	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	149.	Preklad nosný Ytong 375 x 249 x 1490	kus	2 043,00	67,82	3,00	6 129,00	203,45	6 129,00	203,45	0,00	0,00	50,00%	3 064,50	101,72	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	150.	Montáž prefabrik. prekládov pre svetlost otvoru do 375 cm	kus	297,00	9,86	8,00	2 376,00	78,87	2 376,00	78,87	0,00	0,00	50,00%	1 188,00	39,43	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	151.	Preklad nosný Ytong 250 x 249 x 2240	kus	2 048,00	67,98	3,00	6 144,00	203,94	6 144,00	203,94	0,00	0,00	50,00%	3 072,00	101,97	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	152.	Preklad nosný Ytong 375 x 249 x 1290	kus	1 715,00	56,93	2,00	3 430,00	113,86	3 430,00	113,86	0,00	0,00	50,00%	1 715,00	56,93	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	153.	Preklad nosný Ytong 375 x 249 x 1990	kus	2 699,00	89,59	1,00	2 699,00	89,59	2 699,00	89,59	0,00	0,00	50,00%	1 349,50	44,80	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	154.	Preklad nosný Ytong 375 x 249 x 2240	kus	3 113,00	103,33	1,00	3 113,00	103,33	3 113,00	103,33	0,00	0,00	50,00%	1 556,50	51,67	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	155.	Preklad nosný Ytong 375 x 249 x 2490	kus	3 464,00	114,98	1,00	3 464,00	114,98	3 464,00	114,98	0,00	0,00	50,00%	1 732,00	57,49	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	156.	Preklady POROTHERM 120/65/1000 mm	kus	357,00	11,85	1,00	357,00	11,85	357,00	11,85	0,00	0,00	50,00%	178,50	5,93	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	157.	Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	461,00	15,30	11,00	5 071,00	168,33	5 071,00	168,33	0,00	0,00	50,00%	2 535,50	84,16	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	158.	Stĺpy zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	5 699,00	189,17	4,80	27 355,20	908,03	27 355,20	908,03	0,00	0,00	50,00%	13 677,60	454,01	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	159.	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	836,00	27,75	50,40	42 134,40	1 398,61	42 134,40	1 398,61	0,00	0,00	50,00%	21 067,20	699,30	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	160.	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	128,00	4,25	50,40	6 451,20	214,14	6 451,20	214,14	0,00	0,00	50,00%	3 225,60	107,07	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	161.	Výstuž stĺpov hranatých 10505	t	47 596,00	1 579,90	0,58	27 415,30	910,02									

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v \$k	v Eur		v \$k	v Eur	v \$k	v Eur	v \$k	v Eur		v \$k	v Eur	od	do
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	181.	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov 10505	t	47 326,00	1 570,94	1,78	84 240,28	2 796,27	84 240,30	2 796,27	0,00	0,00	50,00%	42 120,15	1 398,13	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	182.	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	4 498,00	149,31	1,95	8 771,10	291,15	8 771,10	291,15	0,00	0,00	50,00%	4 385,55	145,57	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	183.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	243,00	8,07	10,50	2 551,50	84,69	2 551,50	84,69	0,00	0,00	50,00%	1 275,75	42,35	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	184.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	74,00	2,46	10,50	777,00	25,79	777,00	25,79	0,00	0,00	50,00%	388,50	12,90	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	185.	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	t	47 191,00	1 566,45	0,15	6 889,89	228,70	6 889,90	228,70	0,00	0,00	50,00%	3 444,95	114,35	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	186.	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20 (0,02, 051)	m3	4 776,00	158,53	1,60	7 641,60	253,65	7 641,60	253,65	0,00	0,00	50,00%	3 820,80	126,83	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	187.	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505	t	47 865,00	1 588,83	0,19	9 190,08	305,05	9 190,10	305,06	0,00	0,00	50,00%	4 595,05	152,53	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	188.	Debnenie podest priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	562,00	18,65	4,50	2 529,00	83,95	2 529,00	83,95	0,00	0,00	50,00%	1 264,50	41,97	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	189.	Debnenie podest priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	94,00	3,12	4,50	423,00	14,04	423,00	14,04	0,00	0,00	50,00%	211,50	7,02	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	190.	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	318,00	10,56	4,00	1 272,00	42,22	1 272,00	42,22	0,00	0,00	50,00%	636,00	21,11	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	191.	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	4m2	72,00	2,39	3,50	252,00	8,36	252,00	8,36	0,00	0,00	50,00%	126,00	4,18	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	192.	Vnúť. omietka vápcom, strop, hladké (upresniť podľa skutočnosti)	m2	337,00	11,19	100,00	33 700,00	1 118,64	33 700,00	1 118,64	0,00	0,00	50,00%	16 850,00	559,32	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	193.	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí hladká Baumit	m2	378,00	12,55	480,00	181 440,00	6 022,70	181 440,00	6 022,70	0,00	0,00	50,00%	90 720,00	3 011,35	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	194.	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých (upresniť podľa skutočnosti)	m2	216,00	7,17	150,00	32 400,00	1 075,48	32 400,00	1 075,48	0,00	0,00	50,00%	16 200,00	537,74	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	195.	Omietka vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých	m2	395,00	13,11	200,00	79 000,00	2 622,32	79 000,00	2 622,32	0,00	0,00	50,00%	39 500,00	1 311,16	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	196.	Sterka vyrovnávacia BAUMIT, strojne, ručne nanášaná hr.3 mm -LPP+1NP	m2	143,00	4,75	2 882,00	412 126,00	13 680,08	412 126,00	13 680,08	0,00	0,00	50,00%	206 063,00	6 840,04	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	197.	Sterka vyrovnávacia BAUMIT, strojne, ručne nanášaná hr.3 mm - 2-8NP	m2	143,00	4,75	6 030,00	862 290,00	28 622,78	862 290,00	28 622,78	0,00	0,00	50,00%	431 145,00	14 311,39	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	198.	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká Baumit	m2	283,00	9,39	575,00	162 725,00	5 401,48	162 725,00	5 401,48	0,00	0,00	50,00%	81 362,50	2 700,74	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	199.	Potiahnutie vnút. alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mrežkou	m2	148,00	4,91	705,00	104 340,00	3 463,45	104 340,00	3 463,45	0,00	0,00	50,00%	52 170,00	1 731,73	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	200.	Zakryvanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	38,00	1,26	1 138,00	43 244,00	1 435,44	43 244,00	1 435,44	0,00	0,00	50,00%	21 622,00	717,72	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	201.	Oprava omietky komína, vrátane náteru	m2	415,00	13,78	7,50	3 112,50	103,32	3 112,50	103,32	0,00	0,00	50,00%	1 556,25	51,66	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	202.	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ s škrabáň 3 mm	m2	616,00	20,45	3 150,00	1 940 400,00	64 409,48	1 940 400,00	64 409,48	0,00	0,00	50,00%	970 200,00	32 204,74	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	203.	Príprava podkladu BAUMIT, pod omietky vonk.stien, strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	113,00	3,75	370,00	41 810,00	1 387,84	41 810,00	1 387,84	0,00	0,00	50,00%	20 905,00	693,92	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	204.	Vonk. omietka stien BAUMIT ,vápennocem. , nanášanie strojne,MCS 35 hr.1,5 cm	m2	324,00	10,75	370,00	119 880,00	3 979,29	119 880,00	3 979,29	0,00	0,00	50,00%	59 940,00	1 989,64	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	205.	Zatepl. systém stierka a doska Orsil NF hr. 20 mm	m2	661,00	21,94	200,00	132 200,00	4 388,24	132 200,00	4 388,24	0,00	0,00	50,00%	66 100,00	2 194,12	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	206.	Zatepl. systém stierka a doska Orsil NF hr. 40 mm	m2	787,00	26,12	140,00	110 180,00	3 657,31	110 180,00	3 657,31	0,00	0,00	50,00%	55 090,00	1 828,65	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	207.	Zatepl. systém stierka a doska Orsil NF hr. 70 mm	m2	1 061,00	35,22	690,00	732 090,00	24 300,94	732 090,00	24 300,94	0,00	0,00	50,00%	366 040,00	12 150,47	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	208.	Zatepl. systém stierka a doska Orsil NF hr. 100 mm	m2	1 197,00	39,73	1 540,00	1 843 380,00	61 189,01	1 843 380,00	61 189,01	0,00	0,00	50,00%	921 690,00	30 594,50	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	209.	Zatepl. systém stierka a doska Orsil NF hr. 130 mm -k3	m2	1 485,00	49,29	55,00	81 675,00	2 711,11	81 675,00	2 711,11	0,00	0,00	50,00%	40 837,50	1 355,56	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	210.	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 1 cm	m2	162,00	5,38	5 085,00	823 770,00	27 344,15	823 770,00	27 344,15	0,00	0,00	50,00%	411 885,00	13 672,08	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	211.	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 3,5 cm	m2	580,00	19,25	393,00	227 940,00	7 566,22	227 940,00	7 566,22	0,00	0,00	50,00%	113 970,00	3 783,11	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	212.	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 4 cm	m2	607,00	20,15	209,00	126 863,00	4 211,08	126 863,00	4 211,08	0,00	0,00	50,00%	63 431,50	2 105,54	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	213.	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 4,5 cm	m2	674,00	22,37	66,00	44 484,00	1 476,60	44 484,00	1 476,60	0,00	0,00	50,00%	22 242,00	738,30	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	214.	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5,5 cm	m2	681,00	22,61	353,00	240 393,00	7 979,59	240 393,00	7 979,59	0,00	0,00	50,00%	120 196,50	3 989,79	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	215.	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm	m2	681,00	22,61	2,25	1 532,25	50,86	1 532,30	50,86	0,00	0,00	50,00%	766,15	25,43	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	216.	Liaty samonivel.poter kontaktný spojený s podklad.bet.konštr.hr.25mm - schody	m2	578,00	19,19	9,30	5 375,40	178,43	5 375,40	178,43	0,00	0,00	50,00%	2 687,70	89,22	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	217.	Kladenie diaľžby z betón. diaľžic 40x40cm na sucho, terče z PVC výška 25 -70mm	m2	870,00	28,88	361,00	314 070,00	10 425,21	314 070,00	10 425,21	0,00	0,00	50,00%	157 035,00	5 212,61	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	218.	Dlažba vymývaná 40x40x4,5	m2	631,00	20,95	398,00	251 138,00	8 336,25	251 138,00	8 336,25	0,00	0,00	50,00%	125 569,00	4 168,13	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	219.	Osadenie dverných zábrubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	356,00	11,82	244,00	86 864,00	2 883,36	86 864,00	2 883,36	0,00	0,00	50,00%	43 432,00	1 441,68	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	220.	Zárubňa oceľová 60x197x10,5 P - oзн. D19Pc	kus	748,00	24,83	10,00	7 480,00	248,29	7 480,00	248,29	0,00	0,00	50,00%	3 740,00	124,15	júl 09	júl 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie		
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do	
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	246.	Zárubňa oceľová EW30/D3-C 80x197x12,5 L - ozn. D34P	kus	1 483,00	49,23	2,00	2 966,00	98,45	2 966,00	98,45	0,00	0,00	50,00%	1 483,00	49,23	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	247.	Zárubňa oceľová EW30/D3-C 80x197x12,5 L - ozn. D34L	kus	1 483,00	49,23	4,00	5 932,00	196,91	5 932,00	196,91	0,00	0,00	50,00%	2 966,00	98,45	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	248.	Zárubňa oceľová 80x197x12,5 P - ozn. D14Pa	kus	924,00	30,67	6,00	5 544,00	184,03	5 544,00	184,03	0,00	0,00	50,00%	2 772,00	92,01	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	249.	Zárubňa oceľová 80x197x12,5 P - ozn. D14Pb	kus	115,00	3,82	1,00	115,00	3,82	115,00	3,82	0,00	0,00	50,00%	57,50	1,91	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	250.	Zárubňa oceľová 80x197x12,5 P - ozn. D15Pa	kus	924,00	30,67	5,00	4 620,00	153,36	4 620,00	153,36	0,00	0,00	50,00%	2 310,00	76,68	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	251.	Zárubňa oceľová 80x197x12,5 P - ozn. D16Pa	kus	924,00	30,67	3,00	2 772,00	92,01	2 772,00	92,01	0,00	0,00	50,00%	1 386,00	46,01	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	252.	Zárubňa oceľová E130/D3-C 80x197x12,5 P - ozn. D31P	kus	1 483,00	49,23	5,00	7 415,00	246,13	7 415,00	246,13	0,00	0,00	50,00%	3 707,50	123,07	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	253.	Zárubňa oceľová EW30/D3-C 80x197x12,5 P - ozn. D32P	kus	1 483,00	49,23	23,00	34 109,00	1 132,21	34 109,00	1 132,21	0,00	0,00	50,00%	17 054,50	566,11	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	254.	Zárubňa oceľová EW30/D3-C 80x197x12,5 P - ozn. D34P	kus	1 483,00	49,23	2,00	2 966,00	98,45	2 966,00	98,45	0,00	0,00	50,00%	1 483,00	49,23	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	255.	Zárubňa oceľová 90x197x12,5 L - ozn. D12La	kus	971,00	32,23	6,00	5 826,00	193,39	5 826,00	193,39	0,00	0,00	50,00%	2 913,00	96,69	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	256.	Zárubňa oceľová EW30/D3-C 90x197x12,5 L - ozn. D28L	kus	1 483,00	49,23	1,00	1 483,00	49,23	1 483,00	49,23	0,00	0,00	50,00%	741,50	24,61	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	257.	Zárubňa oceľová E1 30/D3-C90x197x12,5 L - ozn. D37L	kus	1 483,00	49,23	1,00	1 483,00	49,23	1 483,00	49,23	0,00	0,00	50,00%	741,50	24,61	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	258.	Zárubňa oceľová 90x197x12,5 P - ozn. D12Pa	kus	971,00	32,23	1,00	971,00	32,23	971,00	32,23	0,00	0,00	50,00%	485,50	16,12	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	259.	Zárubňa oceľová 90x197x12,5 P - ozn. D12Pc	kus	971,00	32,23	1,00	971,00	32,23	971,00	32,23	0,00	0,00	50,00%	485,50	16,12	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	260.	Zárubňa oceľová EW30/D3-C 90x197x12,5 P - ozn. D36P	kus	1 483,00	49,23	1,00	1 483,00	49,23	1 483,00	49,23	0,00	0,00	50,00%	741,50	24,61	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	261.	Zárubňa oceľová 80x197x15cm L - ozn. D14d	kus	971,00	32,23	1,00	971,00	32,23	971,00	32,23	0,00	0,00	50,00%	485,50	16,12	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	262.	Zárubňa oceľová EW30/D3-C 80x197x15cm L - ozn. D33L	kus	1 483,00	49,23	7,00	10 381,00	344,59	10 381,00	344,59	0,00	0,00	50,00%	5 190,50	172,29	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	263.	Zárubňa oceľová 80x197x15cm P - ozn. D14Pd	kus	924,00	30,67	1,00	924,00	30,67	924,00	30,67	0,00	0,00	50,00%	462,00	15,34	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	264.	Zárubňa oceľová E130/D3-C 80x197x15cm P - ozn. D30P	kus	1 483,00	49,23	3,00	4 449,00	147,68	4 449,00	147,68	0,00	0,00	50,00%	2 224,50	73,84	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	265.	Zárubňa oceľová EW30/D3-C 80x197x15cm P - ozn. D36P	kus	1 483,00	49,23	8,00	11 864,00	393,81	11 864,00	393,81	0,00	0,00	50,00%	5 932,00	196,91	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	266.	Zárubňa oceľová EW 30/D1-C 80x197x15cm P - ozn. D36P	kus	1 483,00	49,23	1,00	1 483,00	49,23	1 483,00	49,23	0,00	0,00	50,00%	741,50	24,61	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	267.	Zárubňa oceľová E130/D3-C 90x197x15cm L - ozn. D27L	kus	1 483,00	49,23	2,00	2 966,00	98,45	2 966,00	98,45	0,00	0,00	50,00%	1 483,00	49,23	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	268.	Zárubňa oceľová E130/D3-C 90x197x15cm P - ozn. D27P	kus	1 483,00	49,23	1,00	1 483,00	49,23	1 483,00	49,23	0,00	0,00	50,00%	741,50	24,61	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	269.	Zárubňa oceľová E130/D3-C 90x197x15cm - ozn. D30P	kus	1 483,00	49,23	3,00	4 449,00	147,68	4 449,00	147,68	0,00	0,00	50,00%	2 224,50	73,84	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	270.	Osadenie dverných zárubní kovových do 4 m2 s mont. penou	kus	423,00	14,04	7,00	2 961,00	98,29	2 961,00	98,29	0,00	0,00	50,00%	1 480,50	49,14	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	271.	Zárubňa oceľová 180x197x10,5 - ozn. D44	kus	3 371,00	111,90	1,00	3 371,00	111,90	3 371,00	111,90	0,00	0,00	50,00%	1 685,50	55,95	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	272.	Zárubňa oceľová EW30/D3-C 170x210x12,5 - ozn. D38	kus	1 483,00	49,23	1,00	1 483,00	49,23	1 483,00	49,23	0,00	0,00	50,00%	741,50	24,61	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	273.	Zárubňa oceľová EW45D1-C 145x197x12,5 - ozn. D40	kus	4 719,00	156,64	1,00	4 719,00	156,64	4 719,00	156,64	0,00	0,00	50,00%	2 359,50	78,32	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	274.	Zárubňa oceľová EW45D1-C 180x197x12,5 - ozn. D41	kus	5 663,00	187,98	1,00	5 663,00	187,98	5 663,00	187,98	0,00	0,00	50,00%	2 831,50	93,99	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	275.	Zárubňa oceľová 160x235x15cm - ozn. D23	kus	3 371,00	111,90	1,00	3 371,00	111,90	3 371,00	111,90	0,00	0,00	50,00%	1 685,50	55,95	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	276.	Zárubňa oceľová 160x235x15cm - ozn. D24	kus	3 371,00	111,90	1,00	3 371,00	111,90	3 371,00	111,90	0,00	0,00	50,00%	1 685,50	55,95	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	277.	Zárubňa oceľová EW45D1-C 160x197x15cm - ozn. D42	kus	5 663,00	187,98	1,00	5 663,00	187,98	5 663,00	187,98	0,00	0,00	50,00%	2 831,50	93,99	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	278.	Osadenie dverných zárubní kovových do 10 m2 s mont. penou	kus	1 106,00	36,71	2,00	2 212,00	73,42	2 212,00	73,42	0,00	0,00	50,00%	1 106,00	36,71	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	279.	Zárubňa oceľová 2450x2100x12,5 - ozn. D25	kus	4 989,00	165,60	1,00	4 989,00	165,60	4 989,00	165,60	0,00	0,00	50,00%	2 494,50	82,80	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	280.	Zárubňa oceľová E145D1-C 180x235x15cm - ozn. D39	kus	5 663,00	187,98	1,00	5 663,00	187,98	5 663,00	187,98	0,00	0,00	50,00%	2 831,50	93,99	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	281.	Osadenie dverných zárubní kov posuvných	kus	1 052,00	34,92	1,00	1 052,00	34,92	1 052,00	34,92	0,00	0,00	50,00%	526,00	17,46	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	282.	Zárubňa oceľová pre posuvné dvere 150x215 - D46	kus	4 234,00	140,54	1,00	4 234,00	140,54	4 234,00	140,54	0,00	0,00	50,00%	2 117,00	70,27	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	283.	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	1 295,00	6,47	41,20	8 034,00	266,68	8 034,00	266,68	0,00	0,00	50,00%	4 017,00	133,34	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	284.	Obrubník záhonový 50x5x20	kus	63,00	2,09	90,00	5 670,00	188,21	5 670,00	188,21	0,00	0,00	50,00%	2 835,00	94,10	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	285.	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm, žľaby	m	1 099,00	36,48	68,80	75 611,20	2 509,83	75 611,20	2 509,83	0,00	0,00	50,00%	37 805,60	1 254,92	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	286.	Osadenie žľabu ACO DRAIN sv.š.100 mm, do lôžka z betónu hr.10 cm	m	955,00	31,70	98,40	93 972,00	3 119,30	93 972,00	3 119,30	0,00	0,00	50,00%	46 986,00	1 559,65	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	287.	Žľab odvodňovací ACO PROFILE	m	3 549,00	117,81	64,00	227 136,00	7 539,53	227 136,00	7 539,53	0,00	0,00	50,00%	113 568,00	3 769,77	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	288.	Žľab odvodňovací ACO MULTILINE	m	5 969,00	198,13	34,40	205 333,60	6 815,83	205 333,60	6 815,83	0,00	0,00	50,00%	102 666,80	3 407,91	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	289.	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	53,00	1,76	3 800,00	201 400,00	6 685,26	201 400,00	6 685,26	0,00	0,00	50,00%	100 700,00	3 342,63	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	290.	Príplátok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	35,00	1,16	11 400,00	399 000,00	13 244,37	399 000,00	13 244,37	0,00	0,00	50,00%	199 500,00	6 622,19	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	291.	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	30,00	1,00	3 800,00	114 000,00	3 784,11	114 000,00	3 784,11	0,00	0,00	50,00%	57 000,00	1 892,05	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	292.	Lešenie fahk. prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	103,00	3,42	2 970,00	305 910,00	10 154,35	305 910,00	10 154,35	0,00	0,00	50,00%	152 955,00	5 077,18	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	293.	Výčistenie objektu	m2	90,00	2,66	5 486,42	438 913,60	14 569,26	438 913,60	14 569,26	0,00	0,00	50,00%	219 456,80	7 284,63	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	294.	Vetracie mriežky ext. hliníkové (dodávka VZT) - ze	súbor		0,00	1,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	#####	0,00	0,00	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	295.	Vetracie mriežky ext., chránené vetracou žalúziou (dodávka VZT) - zi	súbor		0,00	1,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	#####	0,00	0,00	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	296.	Osadenie čistiach robtoz	kus	4 552,00	151,10	4,00	18 208,00	604,39	18 208,00	604,39	0,00	0,00	50,0				

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	308.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	416,43	13,82	2,65	1 103,54	36,63	1 103,50	36,63	0,00	0,00	50,00%	551,75	18,31	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	309.	Zhotov. povl. krytiny striech FATRAFOL 810	m2	876,00	29,08	1 300,00	1 138 800,00	37 801,23	1 138 800,00	37 801,23	0,00	0,00	50,00%	569 400,00	18 900,62	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	310.	Zhotov. povl. krytiny striech FATRAFOL 808	m2	890,00	29,54	1 125,00	1 001 250,00	33 235,41	1 001 250,00	33 235,41	0,00	0,00	50,00%	500 625,00	16 617,71	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	311.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na suchu fóliou	m2	30,00	1,00	1 645,00	49 350,00	1 638,12	49 350,00	1 638,12	0,00	0,00	50,00%	24 675,00	819,06	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	312.	Geotextília TATRALEX T - 300	m2	32,00	1,06	1 975,00	63 200,00	2 097,86	63 200,00	2 097,86	0,00	0,00	50,00%	31 600,00	1 048,93	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	313.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na suchu fóliou	m2	30,00	1,00	1 868,00	56 040,00	1 860,19	56 040,00	1 860,19	0,00	0,00	50,00%	28 020,00	930,09	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	314.	Parotesná fólia	m2	30,00	1,00	2 245,00	67 350,00	2 235,61	67 350,00	2 235,61	0,00	0,00	50,00%	33 675,00	1 117,81	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	315.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na suchu fóliou	m2	30,00	1,00	540,00	16 200,00	537,74	16 200,00	537,74	0,00	0,00	50,00%	8 100,00	268,87	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	316.	Geotextília filtračná F 300 165g/m2	m2	46,00	1,53	650,00	29 900,00	992,50	29 900,00	992,50	0,00	0,00	50,00%	14 950,00	496,25	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	317.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na suchu fóliou	m2	30,00	1,00	540,00	16 200,00	537,74	16 200,00	537,74	0,00	0,00	50,00%	8 100,00	268,87	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	318.	Drenážna fólia Delta Drain hr. 12mm	m2	317,00	10,52	650,00	206 050,00	6 839,61	206 050,00	6 839,61	0,00	0,00	50,00%	103 025,00	3 419,80	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	319.	Dodávka a osadenie strešnej vpusti SV	kus	4 652,00	154,42	10,00	46 520,00	1 544,18	46 520,00	1 544,18	0,00	0,00	50,00%	23 260,00	772,09	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	320.	Dodávka a montáž strešnej vpusti a drenážnou a kontrolnou šachtou SV	kus	10 787,00	358,06	8,00	86 296,00	2 864,50	86 296,00	2 864,50	0,00	0,00	50,00%	43 148,00	1 432,25	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	321.	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	27 771,56	921,85	2,95	81 926,10	2 719,45	81 926,10	2 719,45	0,00	0,00	50,00%	40 963,05	1 359,72	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	322.	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prístrelenie	m2	116,00	3,85	525,00	60 900,00	2 021,51	60 900,00	2 021,51	0,00	0,00	50,00%	30 450,00	1 010,75	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	323.	Doska izolčná Fasoterm PF 50 - hr.5 cm	m2	465,00	15,44	377,00	175 305,00	5 819,06	175 305,00	5 819,06	0,00	0,00	50,00%	87 652,50	2 909,53	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	324.	Doska izolčná Fasoterm PF 100 - hr.10 cm	m2	930,00	30,87	175,00	162 750,00	5 402,31	162 750,00	5 402,31	0,00	0,00	50,00%	81 375,00	2 701,16	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	325.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozelenie	m2	62,00	2,06	420,00	26 040,00	864,37	26 040,00	864,37	0,00	0,00	50,00%	13 020,00	432,18	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	326.	Doska izolčná Orsil N 40 - hr.40 mm	m2	202,00	6,71	441,00	89 082,00	2 956,98	89 082,00	2 956,98	0,00	0,00	50,00%	44 541,00	1 478,49	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	327.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozelenie	m2	62,00	2,06	133,00	8 246,00	273,72	8 246,00	273,72	0,00	0,00	50,00%	4 123,00	136,86	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	328.	Doska tepelnoizolačná extrud. polyst. hr. 5cm	m2	539,00	17,89	140,00	75 460,00	2 504,81	75 460,00	2 504,81	0,00	0,00	50,00%	37 730,00	1 252,41	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	329.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozelenie	m2	62,00	2,06	102,00	6 324,00	209,92	6 324,00	209,92	0,00	0,00	50,00%	3 162,00	104,96	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	330.	Doska izolčná Orsil N 50 - hr.50 mm	m2	249,00	8,27	108,00	26 892,00	892,65	26 892,00	892,65	0,00	0,00	50,00%	13 446,00	446,33	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	331.	Montáž tep. izolácie stiech, polozelenie na suchu	m2	62,00	2,06	3 690,00	228 780,00	7 594,10	228 780,00	7 594,10	0,00	0,00	50,00%	114 390,00	3 797,05	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	332.	Doska izolčná Dachoterm SL 100 - hr.100 mm	m2	897,00	29,77	3 875,00	3 475 875,00	115 377,91	3 475 875,00	115 377,91	0,00	0,00	50,00%	1 737 937,50	57 688,96	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	333.	Montáž tep. izolácie striech perilitobetonu PTB 500 hr. do 100 mm	m2	135,00	4,48	2 000,00	270 000,00	9 862,36	270 000,00	9 862,36	0,00	0,00	50,00%	135 000,00	4 481,18	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	334.	Zmes bet. cem. troskov, zn. 60 z expandov. perlitu	m3	5 124,00	170,09	185,00	947 940,00	31 465,84	947 940,00	31 465,84	0,00	0,00	50,00%	473 970,00	15 732,92	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	335.	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	30,00	1,00	419,00	12 570,00	417,25	12 570,00	417,25	0,00	0,00	50,00%	6 285,00	208,62	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	336.	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením A400H	m2	148,00	4,91	151,00	22 348,00	741,82	22 348,00	741,82	0,00	0,00	50,00%	11 174,00	370,91	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	337.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	55 885,12	1 855,05	1,55	86 621,94	2 875,32	86 621,90	2 875,32	0,00	0,00	50,00%	43 310,95	1 437,66	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	338.	Dodávka a montáž jalkuzi na 7. NP.	ks	630 000,00	20 912,17	1,00	630 000,00	20 912,17	630 000,00	20 912,17	0,00	0,00	50,00%	315 000,00	10 456,08	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	339.	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	%	6 300,00	209,12	0,35	2 205,00	73,19	2 205,00	73,19	0,00	0,00	50,00%	1 102,50	36,60	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	340.	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	111,00	3,68	137,00	15 207,00	504,78	15 207,00	504,78	0,00	0,00	50,00%	7 603,50	252,39	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	341.	Doska drevoštepiková OSB - 16 mm	m2	337,00	11,19	151,00	50 887,00	1 689,14	50 887,00	1 689,14	0,00	0,00	50,00%	25 443,50	844,57	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	342.	Položenie podláh z dosiek OSB - 2x	m2	216,00	7,17	356,00	76 896,00	2 552,48	76 896,00	2 552,48	0,00	0,00	50,00%	38 448,00	1 276,24	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	343.	Doska drevoštepiková OSB 3 - 25 mm - 331207	m2	546,00	18,12	375,00	204 750,00	6 796,45	204 750,00	6 796,45	0,00	0,00	50,00%	102 375,00	3 398,23	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	344.	Položenie podláh z dosiek lerašovských	m2	613,00	20,35	178,00	109 114,00	3 621,92	109 114,00	3 621,92	0,00	0,00	50,00%	54 557,00	1 810,96	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	345.	Podlaha z dosiek lerašovských BANGKIRAI	m	2 494,00	82,79	205,00	511 270,00	16 971,05	511 270,00	16 971,05	0,00	0,00	50,00%	255 635,00	8 485,53	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	346.	Položenie vaničkú pod podlahy, rozptálie	m2	499,00	16,56	178,00	88 822,00	2 948,35	88 822,00	2 948,35	0,00	0,00	50,00%	44 411,00	1 474,18	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	347.	Rošt z drevených trámov 120/120	m2	915,00	30,37	178,00	162 870,00	5 406,29	162 870,00	5 406,29	0,00	0,00	50,00%	81 435,00	2 703,15	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	348.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	148,00	4,91	18,48	2 734,45	90,77	2 734,40	90,77	0,00	0,00	50,00%	1 367,20	45,38	júl 09	júl

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	377.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch - výšky do 24 m	%	5 709,62	189,52	1,95	11 133,75	369,57	11 133,70	369,57	0,00	0,00	50,00%	5 566,85	184,79	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	378.	Montáž dvier kompl. otváraj. do zárubne 1-kríd. nad 0,8m	kus	570,00	18,92	242,00	137 940,00	4 578,77	137 940,00	4 578,77	0,00	0,00	50,00%	68 970,00	2 289,38	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	379.	Int. drene laminátové plné 900x1970 - ozn. D12Pa	kus	4 680,00	155,35	1,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	380.	Int. drene laminátové plné 900x1970 - ozn. D12Pc	kus	4 680,00	155,35	1,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	381.	Int. drene laminátové plné 900x1970 - ozn. D12La	kus	4 680,00	155,35	6,00	28 080,00	932,09	28 080,00	932,09	0,00	0,00	50,00%	14 040,00	466,04	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	382.	Int. drene laminátové plné 900x1970 - ozn. D12Lb	kus	4 680,00	155,35	2,00	9 360,00	310,70	9 360,00	310,70	0,00	0,00	50,00%	4 680,00	155,35	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	383.	Int. drene laminátové plné 900x1970 - ozn. D13Pa	kus	4 680,00	155,35	2,00	9 360,00	310,70	9 360,00	310,70	0,00	0,00	50,00%	4 680,00	155,35	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	384.	Int. drene laminátové plné 900x1970 - ozn. D14Pa	kus	4 680,00	155,35	6,00	28 080,00	932,09	28 080,00	932,09	0,00	0,00	50,00%	14 040,00	466,04	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	385.	Int. drene laminátové plné 800x1970 - ozn. D14Pa	kus	4 680,00	155,35	1,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	386.	Int. drene laminátové plné 800x1970 - ozn. D14Pc	kus	4 680,00	155,35	5,00	23 400,00	776,74	23 400,00	776,74	0,00	0,00	50,00%	11 700,00	388,37	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	387.	Int. drene laminátové plné 800x1970 - ozn. D14Pd	kus	4 680,00	155,35	1,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	388.	Int. drene laminátové plné 800x1970 - ozn. D14La	kus	4 680,00	155,35	1,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	389.	Int. drene laminátové plné 800x1970 - ozn. D14Lb	kus	4 680,00	155,35	2,00	9 360,00	310,70	9 360,00	310,70	0,00	0,00	50,00%	4 680,00	155,35	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	390.	Int. drene laminátové plné 800x1970 - ozn. D14Ld	kus	4 680,00	155,35	1,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	391.	Int. drene laminátové plné 800x1970 - ozn. D15Pa	kus	4 680,00	155,35	5,00	23 400,00	776,74	23 400,00	776,74	0,00	0,00	50,00%	11 700,00	388,37	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	392.	Int. drene laminátové plné 800x1970 - ozn. D15Pc	kus	4 680,00	155,35	2,00	9 360,00	310,70	9 360,00	310,70	0,00	0,00	50,00%	4 680,00	155,35	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	393.	Int. drene laminátové plné 800x1970 - ozn. D15La	kus	4 680,00	155,35	3,00	14 040,00	466,04	14 040,00	466,04	0,00	0,00	50,00%	7 020,00	233,02	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	394.	Int. drene laminátové plné 800x1970 - ozn. D15Lb	kus	4 680,00	155,35	1,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	395.	Int. drene laminátové plné 800x1970 - ozn. D15Lc	kus	4 680,00	155,35	3,00	14 040,00	466,04	14 040,00	466,04	0,00	0,00	50,00%	7 020,00	233,02	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	396.	Int. drene laminátové plné 700x1970 - ozn. D16Pa	kus	4 680,00	155,35	3,00	14 040,00	466,04	14 040,00	466,04	0,00	0,00	50,00%	7 020,00	233,02	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	397.	Int. drene laminátové plné 700x1970 - ozn. D16Pb	kus	4 680,00	155,35	6,00	28 080,00	932,09	28 080,00	932,09	0,00	0,00	50,00%	14 040,00	466,04	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	398.	Int. drene laminátové plné 700x1970 - ozn. D16Lb	kus	4 680,00	155,35	6,00	28 080,00	932,09	28 080,00	932,09	0,00	0,00	50,00%	14 040,00	466,04	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	399.	Int. drene laminátové plné 700x1970 - ozn. D16Lc	kus	4 680,00	155,35	1,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	400.	Int. drene laminátové plné 700x1970 - ozn. D17Pa	kus	4 680,00	155,35	5,00	23 400,00	776,74	23 400,00	776,74	0,00	0,00	50,00%	11 700,00	388,37	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	401.	Int. drene laminátové plné 700x1970 - ozn. D17Pb	kus	4 680,00	155,35	5,00	23 400,00	776,74	23 400,00	776,74	0,00	0,00	50,00%	11 700,00	388,37	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	402.	Int. drene laminátové plné 600x1970 - ozn. D18Pa	kus	4 680,00	155,35	4,00	18 720,00	621,39	18 720,00	621,39	0,00	0,00	50,00%	9 360,00	310,70	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	403.	Int. drene laminátové plné 600x1970 - ozn. D18La	kus	4 680,00	155,35	7,00	32 760,00	1 087,43	32 760,00	1 087,43	0,00	0,00	50,00%	16 380,00	543,72	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	404.	Int. drene laminátové plné 600x1970 - ozn. D19Pa	kus	4 680,00	155,35	23,00	107 640,00	3 572,99	107 640,00	3 572,99	0,00	0,00	50,00%	53 820,00	1 786,50	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	405.	Int. drene laminátové plné 600x1970 - ozn. D19Pb	kus	4 680,00	155,35	1,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	406.	Int. drene laminátové plné 600x1970 - ozn. D19Pc	kus	4 680,00	155,35	10,00	46 800,00	1 553,48	46 800,00	1 553,48	0,00	0,00	50,00%	23 400,00	776,74	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	407.	Int. drene laminátové plné 600x1970 - ozn. D19La	kus	4 680,00	155,35	27,00	126 360,00	4 194,38	126 360,00	4 194,38	0,00	0,00	50,00%	63 180,00	2 097,19	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	408.	Int. drene laminátové plné 600x1970 - ozn. D19Lb	kus	4 680,00	155,35	1,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	409.	Int. drene laminátové plné 600x1970 - ozn. D19Pc	kus	4 680,00	155,35	8,00	37 440,00	1 242,78	37 440,00	1 242,78	0,00	0,00	50,00%	18 720,00	621,39	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	410.	Int. drene drevené E130/D3-C plné 900x1970 - ozn. D27P	kus	25 846,00	857,93	1,00	25 846,00	857,93	25 846,00	857,93	0,00	0,00	50,00%	12 923,00	428,97	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	411.	Int. drene drevené E130/D3-C plné 900x1970 - ozn. D27L	kus	25 846,00	857,93	2,00	51 692,00	1 715,86	51 692,00	1 715,86	0,00	0,00	50,00%	25 846,00	857,93	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	412.	Int. drene drevené EW30/D3-C plné 900x1970 - ozn. D28L	kus	25 846,00	857,93	1,00	25 846,00	857,93	25 846,00	857,93	0,00	0,00	50,00%	12 923,00	428,97	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	413.	Int. drene drevené E145/D3-C plné 800x1970 - ozn. D29P	kus	32 658,00	1 084,05	3,00	97 974,00	3 252,14	97 974,00	3 252,14	0,00	0,00	50,00%	48 987,00	1 626,07	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	414.	Int. drene drevené E130/D3-C plné 800x1970 - ozn. D30P	kus	22 944,00	761,60	3,00	68 832,00	2 284,80	68 832,00	2 284,80	0,00	0,00	50,00%	34 416,00	1 142,40	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	415.	Int. drene drevené E130/D3-C plné 800x1970 - ozn. D31P	kus	22 943,00	761,57	5,00	114 715,00	3 807,84	114 715,00	3 807,84	0,00	0,00	50,00%	57 357,50	1 903,92	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	416.	Int. drene drevené E130/D3-C plné 800x1970 - ozn. D31L	kus	22 943,00	761,57	5,00	114 715,00	3 807,84	114 715,00	3 807,84	0,00	0,00	50,00%	57 357,50	1 903,92	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia																	

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	448.	D+M zábradlia oceľ.šikmého - schodisko, vrátane madla a povrch. úpravy	m	7 800,00	258,91	66,30	517 140,00	17 165,90	517 140,00	17 165,90	0,00	0,00	50,00%	258 570,00	8 582,95	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	449.	D+M zábradlia oceľ.rovného - schodisko pri ZS, vrátane madla a povrch. úpravy	m	7 800,00	258,91	63,00	491 400,00	16 311,49	491 400,00	16 311,49	0,00	0,00	50,00%	245 700,00	8 155,75	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	450.	D+M zábradlia balkónového vonk. - len madlo (7.NP), vrátane povrch. úpravy	m	2 510,00	83,32	46,60	116 966,00	3 882,56	116 966,00	3 882,56	0,00	0,00	50,00%	58 483,00	1 941,28	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	451.	D+M zábradlia oceľ.balkónov, vrátane madla a povrch. úpravy	m	7 800,00	258,91	62,90	490 620,00	16 285,60	490 620,00	16 285,60	0,00	0,00	50,00%	245 310,00	8 142,80	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	452.	D+M zábradlia oceľ. terasy 1.NP, vrátane madla a povrch. úpravy	m	7 800,00	258,91	93,80	731 640,00	24 286,00	731 640,00	24 286,00	0,00	0,00	50,00%	365 820,00	12 143,00	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	453.	D+M zábradlia vonk. - len madlo (1.NP - 1.26, 1.01), vrátane povrch. úpravy	m	2 510,00	83,32	56,40	141 564,00	4 699,06	141 564,00	4 699,06	0,00	0,00	50,00%	70 782,00	2 349,53	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	454.	D+M zábradlia oceľ. s výplňou z polykarbonátových platní	m	8 990,00	298,41	6,60	59 334,00	1 969,53	59 334,00	1 969,53	0,00	0,00	50,00%	29 667,00	984,76	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	455.	D+M montovanej deliacej priečky polykarb. v oceľovom ráme	m2	8 730,00	289,78	42,00	366 660,00	12 170,88	366 660,00	12 170,88	0,00	0,00	50,00%	183 330,00	6 085,44	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	456.	D+M zábradlia z bezpečnostného skla	m	32 500,00	1 078,80	52,50	1 706 250,00	56 637,12	1 706 250,00	56 637,12	0,00	0,00	50,00%	853 125,00	28 318,56	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	457.	D+M madla schodiska vnútorného (1.55, 1.15)	m	2 960,00	98,25	15,80	46 768,00	1 552,41	46 768,00	1 552,41	0,00	0,00	50,00%	23 384,00	776,21	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	458.	Dodávka a montáž svetielkov - SV	kusov	155 000,00	5 145,06	6,00	930 000,00	30 870,34	930 000,00	30 870,34	0,00	0,00	50,00%	465 000,00	15 435,17	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	459.	Montáž plastových, zasklených stien	m	287,00	9,53	720,00	206 640,00	6 859,19	206 640,00	6 859,19	0,00	0,00	50,00%	103 320,00	3 429,60	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	460.	Ext. okno plastové, sivé, 2-kríd. O+OS 2000x1500 - ozn. O01	kus	22 771,20	755,87	24,00	546 508,80	18 140,77	546 508,80	18 140,77	0,00	0,00	50,00%	273 254,40	9 070,38	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	461.	Ext. okno plastové, sivé, 2-kríd. O+OS 2000x1500 - ozn. O02	kus	22 771,20	755,87	23,00	523 737,60	17 384,90	523 737,60	17 384,90	0,00	0,00	50,00%	261 868,80	8 692,45	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	462.	Ext. okno plastové, sivé, s refl. fóliou 2-kríd. O+OS 2000x1500 - ozn. O03	kus	24 777,60	822,47	16,00	396 441,60	13 159,45	396 441,60	13 159,45	0,00	0,00	50,00%	198 220,80	6 579,73	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	463.	Ext. okno plastové, sivé, s refl. fóliou 2-kríd. O+OS 2000x1500 - ozn. O04	kus	24 673,60	819,01	15,00	370 104,00	12 285,20	370 104,00	12 285,20	0,00	0,00	50,00%	185 052,00	6 142,60	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	464.	Ext. okno plastové, sivé, 3-kríd. OS+P+OS 4300x1500 - ozn. O10	kus	43 446,40	1 442,16	1,00	43 446,40	1 442,16	43 446,40	1 442,16	0,00	0,00	50,00%	21 723,20	721,08	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	465.	Ext. dvere plastové, plné, sivé, 1-kríd. O 1200x1900 - ozn. D07	kus	53 088,80	1 762,23	1,00	53 088,80	1 762,23	53 088,80	1 762,23	0,00	0,00	50,00%	26 544,40	881,11	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	466.	Ext. ZS plastová 2-kríd., P+OS 2000x2400 - ozn. ZS01	kus	33 064,00	1 097,52	3,00	99 192,00	3 292,57	99 192,00	3 292,57	0,00	0,00	50,00%	49 596,00	1 646,29	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	467.	Ext. ZS plastová 2-kríd., P+OS 2000x2400 - ozn. ZS02	kus	33 064,00	1 097,52	6,00	198 384,00	6 585,14	198 384,00	6 585,14	0,00	0,00	50,00%	99 192,00	3 292,57	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	468.	Ext. ZS plastová 2-kríd., P+OS 2000x2370 - ozn. ZS03	kus	32 664,80	1 084,27	2,00	65 329,60	2 168,55	65 329,60	2 168,55	0,00	0,00	50,00%	32 664,80	1 084,27	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	469.	Ext. ZS plastová 2-kríd., P+OS 2000x2370 - ozn. ZS04	kus	32 746,40	1 086,98	4,00	130 985,60	4 347,93	130 985,60	4 347,93	0,00	0,00	50,00%	65 492,80	2 173,96	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	470.	Ext. ZS plastová 2-kríd., P+OS 4000x2050 - ozn. ZS07	kus	51 102,40	1 696,29	1,00	51 102,40	1 696,29	51 102,40	1 696,29	0,00	0,00	50,00%	25 551,20	848,14	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	471.	Ext. ZS plastová 2-kríd., P+OS 4000x2050 - ozn. ZS08	kus	51 102,40	1 696,29	1,00	51 102,40	1 696,29	51 102,40	1 696,29	0,00	0,00	50,00%	25 551,20	848,14	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	472.	Ext. okno hliníkové 2-kríd., O+OS 1800x1800 - ozn. O05	kus	55 005,60	1 825,85	2,00	110 011,20	3 651,70	110 011,20	3 651,70	0,00	0,00	50,00%	55 005,60	1 825,85	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	473.	Ext. okno hliníkové 2-kríd., P+OS 2050x1500 - ozn. O06	kus	42 616,80	1 414,62	1,00	42 616,80	1 414,62	42 616,80	1 414,62	0,00	0,00	50,00%	21 308,40	707,31	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	474.	Ext. okno hliníkové 2-kríd., P+OS 2700x1800 - ozn. O07	kus	48 677,60	1 615,80	2,00	97 355,20	3 231,60	97 355,20	3 231,60	0,00	0,00	50,00%	48 677,60	1 615,80	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	475.	Ext. okno hliníkové 2-kríd., P+OS 2700x1800 - ozn. O08	kus	48 677,60	1 615,80	1,00	48 677,60	1 615,80	48 677,60	1 615,80	0,00	0,00	50,00%	24 338,80	807,90	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	476.	Ext. okno hliníkové 1-kríd., OS 900x1250 - ozn. O09	kus	29 493,60	979,01	1,00	29 493,60	979,01	29 493,60	979,01	0,00	0,00	50,00%	14 746,80	489,50	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	477.	Ext. okno hliníkové, 3-kríd., S+P+S 6200x600 - ozn. O11	kus	75 205,60	2 496,37	1,00	75 205,60	2 496,37	75 205,60	2 496,37	0,00	0,00	50,00%	37 602,80	1 248,18	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	478.	Ext. okno hliníkové, 2-kríd., OS+S 3600x600 - ozn. O12	kus	56 471,20	1 874,50	2,00	112 942,40	3 749,00	112 942,40	3 749,00	0,00	0,00	50,00%	56 471,20	1 874,50	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	479.	Ext. okno hliníkové 1-kríd., S 2800x900 - ozn. O13	kus	38 874,40	1 290,39	1,00	38 874,40	1 290,39	38 874,40	1 290,39	0,00	0,00	50,00%	19 437,20	645,20	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	480.	Ext. okno hliníkové 1-kríd., S 1800x900 - ozn. O14	kus	30 776,20	1 021,58	1,00	30 776,20	1 021,58	30 776,20	1 021,58	0,00	0,00	50,00%	15 388,10	510,79	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	481.	Ext. okno hliníkové 1-kríd., OS 1200x900 - ozn. O15	kus	29 490,40	978,90	5,00	147 452,00	4 894,51	147 452,00	4 894,51	0,00	0,00	50,00%	73 726,00	2 447,25	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	482.	Ext. okno hliníkové 1-kríd., OS 850x900 - ozn. O16	kus	25 184,00	835,96	1,00	25 184,00	835,96	25 184,00	835,96	0,00	0,00	50,00%	12 592,00	417,98	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	483.	Ext. okno hliníkové 1-kríd., S 2050x900 - ozn. O17	kus	34 013,60	1 129,04	2,00	68 027,20	2 258,09	68 027,20	2 258,09	0,00	0,00	50,00%	34 013,60	1 129,04	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	484.	Ext. okno hliníkové 1-kríd., S 1800x600 - ozn. O18	kus	28 542,40	947,43	1,00	28 542,40	947,43	28 542,40	947,43	0,00	0,00	50,00%	14 271,20	473,72	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	485.	Ext. okno hliníkové EI 60/D1-C, 2-kríd., posuvné, 4600x1500 - ozn. O19	kus	485 000,00	16 099,05	1,00	485 000,00	16 099,05	485 000,00	16 099,05	0,00	0,00	50,00%	242 500,00	8 049,53	júl 09	júl 10
Aktivity č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	486.	Ext. dvere hliníkové 2															

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	506.	Ext. ZS hliníková, 3-kridl. s nadv., P+P 5400x3600 - ozn. ZS12	kus	143 914,40	4 777,08	1,00	143 914,40	4 777,08	143 914,40	4 777,08	0,00	0,00	50,00%	71 957,20	2 388,54	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	507.	Ext. ZS hliníková, 3-kridl. s nadv., P+P 5400x3600 - ozn. ZS13	kus	121 832,00	4 044,08	1,00	121 832,00	4 044,08	121 832,00	4 044,08	0,00	0,00	50,00%	60 916,00	2 022,04	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	508.	Ext. ZS hliníková, 2-kridl. s nadv., P+P 3550x3600 - ozn. ZS14	kus	84 116,80	2 792,17	1,00	84 116,80	2 792,17	84 116,80	2 792,17	0,00	0,00	50,00%	42 058,40	1 396,08	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	509.	Ext. ZS hliníková, 3-kridl. s nadv., P+O 5400x3600 - ozn. ZS15	kus	227 539,20	7 552,92	1,00	227 539,20	7 552,92	227 539,20	7 552,92	0,00	0,00	50,00%	113 769,60	3 776,46	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	510.	Ext. ZS hliníková, 4-kridl. s nadv., P+O 2700x3600 - ozn. ZS16	kus	152 003,20	5 045,58	1,00	152 003,20	5 045,58	152 003,20	5 045,58	0,00	0,00	50,00%	76 001,60	2 522,79	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	511.	Ext. ZS hliníková, 2-kridl. s nadv., P 5400x3360 + reflex. fólia - ozn. ZS17	kus	142 916,00	4 743,94	1,00	142 916,00	4 743,94	142 916,00	4 743,94	0,00	0,00	50,00%	71 458,00	2 371,97	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	512.	Ext. ZS hliníková, 2-kridl. s nadv., P 5400x2700 a - ozn. ZS18	kus	144 709,60	4 803,48	1,00	144 709,60	4 803,48	144 709,60	4 803,48	0,00	0,00	50,00%	72 354,80	2 401,74	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	513.	Ext. ZS hliníková, 3-kridl. priečne dekená, P 2300x6000 - ozn. ZS19	kus	171 694,40	5 699,21	1,00	171 694,40	5 699,21	171 694,40	5 699,21	0,00	0,00	50,00%	85 847,20	2 849,60	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	514.	Int. ZS hliníková, 1-kridl. s boč. svetl., P+O 1250x2350 a - ozn. ZS20	kus	58 398,40	1 938,47	1,00	58 398,40	1 938,47	58 398,40	1 938,47	0,00	0,00	50,00%	29 199,20	969,24	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	515.	Int. ZS hliníková, 2-kridl. s nadv., P+O 1825x2950 - ozn. ZS21	kus	74 126,40	2 460,55	2,00	148 252,80	4 921,09	148 252,80	4 921,09	0,00	0,00	50,00%	74 126,40	2 460,55	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	516.	Int. ZS hliníková, 2-kridl. s nadv.+boč. svetlik, P+P+O 1650x3400- ozn. ZS23	kus	74 493,60	2 472,73	1,00	74 493,60	2 472,73	74 493,60	2 472,73	0,00	0,00	50,00%	37 246,80	1 236,37	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	517.	Int. ZS hliníková, 2-kridl. s nadv., P 4050x3400 - ozn. ZS22	kus	111 613,60	3 704,89	1,00	111 613,60	3 704,89	111 613,60	3 704,89	0,00	0,00	50,00%	55 806,80	1 852,45	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	518.	Int. ZS hliníková, 4-kridl. s nadv., P+O 6450x3400 - ozn. ZS24	kus	218 433,60	7 250,67	1,00	218 433,60	7 250,67	218 433,60	7 250,67	0,00	0,00	50,00%	109 216,80	3 625,33	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	519.	Int. ZS hliníková, 4-kridl. s nadv., P+O 6225x3400 - ozn. ZS25	kus	167 201,60	5 550,08	1,00	167 201,60	5 550,08	167 201,60	5 550,08	0,00	0,00	50,00%	83 600,80	2 775,04	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	520.	Int. ZS hliníková, 2-kridl., P 3775x3400 - ozn. ZS26	kus	71 621,60	2 377,40	1,00	71 621,60	2 377,40	71 621,60	2 377,40	0,00	0,00	50,00%	35 810,80	1 188,70	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	521.	Int. ZS hliníková, 3-kridl. s nadv., P+O 5600x3400 - ozn. ZS28	kus	158 470,40	5 260,25	1,00	158 470,40	5 260,25	158 470,40	5 260,25	0,00	0,00	50,00%	79 235,20	2 630,13	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	522.	Int. ZS hliníková, 2-kridl., P+O 1500x2400 - ozn. ZS29	kus	59 189,60	1 964,73	1,00	59 189,60	1 964,73	59 189,60	1 964,73	0,00	0,00	50,00%	29 594,80	982,37	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	523.	Int. ZS hliníková, 4-kridl. s nadv., P+O 3450x3400 - ozn. ZS31	kus	124 024,00	4 116,84	1,00	124 024,00	4 116,84	124 024,00	4 116,84	0,00	0,00	50,00%	62 012,00	2 058,42	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	524.	Int. ZS hliníková, 4-kridl. s nadv., P+O 2375x3400 - ozn. ZS32	kus	108 938,40	3 616,09	1,00	108 938,40	3 616,09	108 938,40	3 616,09	0,00	0,00	50,00%	54 469,20	1 808,05	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	525.	Int. ZS hliníková EI30/D3-C, 1-kridl., P 1650x3400 - ozn. ZS33	kus	265 547,00	8 814,55	1,00	265 547,00	8 814,55	265 547,00	8 814,55	0,00	0,00	50,00%	132 773,50	4 407,27	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	526.	Int. ZS hliníková EI30/D3-C, P+O+posuvné 7430x3400 - ozn. ZS34	kus	1 562 850,00	51 877,12	1,00	1 562 850,00	51 877,12	1 562 850,00	51 877,12	0,00	0,00	50,00%	781 425,00	25 938,56	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	527.	Int. ZS hliníková EW30/D3-C, 2-kridl. s nadv., P+O 2050x2650 - ozn. ZS35	kus	215 750,00	7 161,59	5,00	1 078 750,00	35 807,94	1 078 750,00	35 807,94	0,00	0,00	50,00%	539 375,00	17 903,97	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	528.	Int. ZS hliník. EW30/D1-C, 2-kridl. s nadv.+boč.svet, P+O 2500x2950- ozn. ZS36	kus	309 606,00	10 277,04	1,00	309 606,00	10 277,04	309 606,00	10 277,04	0,00	0,00	50,00%	154 803,00	5 138,52	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	529.	Int. ZS hliník. EW30/D1-C, 2-kridl. s nadv.+boč.svet, P+O 3450x3400- ozn. ZS37	kus	605 330,00	20 093,27	1,00	605 330,00	20 093,27	605 330,00	20 093,27	0,00	0,00	50,00%	302 665,00	10 046,64	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	530.	Int. ZS hliníková EH45/D1-C 4-kridl., P+O 3400x2400 - ozn. ZS38	kus	496 645,00	16 485,59	1,00	496 645,00	16 485,59	496 645,00	16 485,59	0,00	0,00	50,00%	248 322,50	8 242,80	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	531.	Int. ZS hliníková EH45/D1-C 4-kridl. s nadv., P+O 6550x2400 - ozn. ZS39	kus	1 362 521,00	45 227,41	1,00	1 362 521,00	45 227,41	1 362 521,00	45 227,41	0,00	0,00	50,00%	681 260,50	22 613,71	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	532.	Int. ZS hliníková 6-kridl., P+posuvné 6700x3400 - ozn. ZS40	kus	260 590,40	8 650,02	1,00	260 590,40	8 650,02	260 590,40	8 650,02	0,00	0,00	50,00%	130 295,20	4 325,01	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	533.	Int. ZS hliníková, 3-kridl. s nadv., P+O 2550x2950 - ozn. ZS41	kus	251 646,40	8 353,13	1,00	251 646,40	8 353,13	251 646,40	8 353,13	0,00	0,00	50,00%	125 823,20	4 176,57	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	534.	Int. ZS hliníková, 2-kridl. s nadv., priečne del., P+O 2350x2950 - ozn. ZS42	kus	83 832,80	2 782,74	1,00	83 832,80	2 782,74	83 832,80	2 782,74	0,00	0,00	50,00%	41 916,40	1 391,37	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	535.	Int. ZS hliníková, 3-kridl. výsuvné, V+P 2050x2950 - ozn. ZS43	kus	91 007,20	3 020,89	1,00	91 007,20	3 020,89	91 007,20	3 020,89	0,00	0,00	50,00%	45 503,60	1 510,44	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	536.	Int. ZS hliníková, 2-kridl. výsuvné, V+P 2275x2950 - ozn. ZS44	kus	49 263,20	1 635,24	1,00	49 263,20	1 635,24	49 263,20	1 635,24	0,00	0,00	50,00%	24 631,60	817,62	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	537.	Ext. ZS hliníková, 9-kridl. s nadv., O+P 25650x7000 - ozn. ZS45	kus	2 857 040,80	94 836,38	1,00	2 857 040,80	94 836,38	2 857 040,80	94 836,38	0,00	0,00	50,00%	1 428 520,40	47 418,19	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	538.	Montáž dverí, dok. okovania do oc. zábrubne posuv. dvokridl.	kus	4 750,00	157,67	1,00	4 750,00	157,67	4 750,00	157,67	0,00	0,00	50,00%	2 375,00	78,84	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	539.	Ext. oceľové dvere posuvné 1-kridl., plné 1500x2150 - ozn. D46	kus	36 850,00	1 223,20	1,00	36 850,00	1 223,20	36 850,00	1 223,20	0,00	0,00	50,00%	18 425,00	611,60	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	540.	Dodávka a montáž garážovej brány DECHOTHERM 5400x2400mm	kus	225 000,00	7 468,63	1,00	225 000,00	7 468,63	225 000,00	7 468,63	0,00	0,00	50,00%	112 500,00	3 734,32	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	541.	Montáž sachtových dverí protipožiarnych EI30/D2-C, 600x1000 - r	kus	680,00	22,57	70,00	47 600,00	1 580,03	47 600,00	1 580,03	0,00	0,00	50,00%	23 800,00	790,02	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	542.	Dvere sachtové protipožiarne EI30/D2-C, 600x1000 - r	kus	17 580,00	583,55	70,00	1 230 600,00										

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	558.	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm - keramická dlažba	m	140,00	4,65	290,00	40 600,00	1 347,67	40 600,00	1 347,67	0,00	0,00	50,00%	20 300,00	673,84	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	559.	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm - mrazuvzdorná dlažba	m	140,00	4,65	415,00	58 100,00	1 928,57	58 100,00	1 928,57	0,00	0,00	50,00%	29 050,00	964,28	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	560.	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm - protišmyková dlažba	m	140,00	4,65	290,00	40 600,00	1 347,67	40 600,00	1 347,67	0,00	0,00	50,00%	20 300,00	673,84	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	561.	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	995,00	33,03	713,00	709 435,00	23 548,93	709 435,00	23 548,93	0,00	0,00	50,00%	354 717,50	11 774,46	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	562.	Dlažba keramická	m2	1 310,00	43,48	823,00	1 078 130,00	35 787,36	1 078 130,00	35 787,36	0,00	0,00	50,00%	539 065,00	17 893,68	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	563.	Montáž podláh z dlaždíc keramických mrazuvzdorných	m2	995,00	33,03	882,00	877 590,00	29 130,65	877 590,00	29 130,65	0,00	0,00	50,00%	438 795,00	14 565,33	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	564.	Dlažba keramická mrazuvzdorná	m2	1 310,00	43,48	1 025,00	1 342 750,00	44 571,13	1 342 750,00	44 571,13	0,00	0,00	50,00%	671 375,00	22 285,57	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	565.	Montáž podláh z dlaždíc - GRESS	m2	995,00	33,03	438,00	435 810,00	14 466,24	435 810,00	14 466,24	0,00	0,00	50,00%	217 905,00	7 233,12	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	566.	Dlažba GRES 300x300x6	m2	1 360,00	45,14	482,00	655 520,00	21 759,28	655 520,00	21 759,28	0,00	0,00	50,00%	327 760,00	10 879,64	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	567.	Montáž podláh z dlaždíc keramických protišmykových	m2	995,00	33,03	550,00	547 250,00	18 165,37	547 250,00	18 165,37	0,00	0,00	50,00%	273 625,00	9 082,69	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	568.	Dlažba keramická protišmyková	m2	1 930,00	64,06	643,29	1 241 530,40	41 211,26	1 241 530,40	41 211,26	0,00	0,00	50,00%	620 765,20	20 605,63	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	569.	Montáž podláh z dlaždíc keramických (vrátane izolácie) - WELLNESS	m2	2 180,00	72,36	85,00	185 300,00	6 150,83	185 300,00	6 150,83	0,00	0,00	50,00%	92 650,00	3 075,42	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	570.	Dlažba keramická - WELLNESS	m2	1 460,00	48,46	95,00	138 700,00	4 604,00	138 700,00	4 604,00	0,00	0,00	50,00%	69 350,00	2 302,00	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	571.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	85 920,03	2 852,02	4,10	352 272,14	11 693,29	352 272,10	11 693,29	0,00	0,00	50,00%	176 136,05	5 846,65	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	572.	Podlaha drevená, vrátane soklikov a povrchovej úpravy	m2	2 150,00	71,37	685,00	1 472 750,00	48 886,34	1 472 750,00	48 886,34	0,00	0,00	50,00%	736 375,00	24 443,17	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	573.	Podložka pod plávajúcu podlahu, fólia Polifoam hr 2mm	m2	48,00	1,59	685,00	32 880,00	1 091,42	32 880,00	1 091,42	0,00	0,00	50,00%	16 440,00	545,71	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	574.	Presun hmôt pre podlahy výšové v objektoch výšky do 24 m	%	15 056,30	499,78	1,10	16 561,93	549,76	16 561,90	549,75	0,00	0,00	50,00%	8 280,95	274,88	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	575.	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov, vrátane soklikov	m2	240,00	7,97	2 495,00	598 800,00	19 876,52	598 800,00	19 876,52	0,00	0,00	50,00%	299 400,00	9 938,26	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	576.	Koberec	m2	1 255,00	41,66	2 990,00	3 752 450,00	124 558,52	3 752 450,00	124 558,52	0,00	0,00	50,00%	1 876 225,00	62 279,26	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	577.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	43 512,50	1 444,35	0,35	15 229,38	505,52	15 229,40	505,52	0,00	0,00	50,00%	7 614,70	252,76	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	578.	Montáž obkladov sten z kameňa - vonkajší	m2	3 911,00	129,82	775,00	3 031 025,00	100 611,60	3 031 025,00	100 611,60	0,00	0,00	50,00%	1 515 512,50	50 305,80	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	579.	Kamenň obklad vonkajší	m2	3 900,00	129,46	850,00	3 315 000,00	110 037,84	3 315 000,00	110 037,84	0,00	0,00	50,00%	1 657 500,00	55 018,92	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	580.	Montáž obkladov sten z kameňa - vnútorný (mechanicky kotvený)	m2	2 100,00	69,71	115,00	241 500,00	8 016,33	241 500,00	8 016,33	0,00	0,00	50,00%	120 750,00	4 008,17	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	581.	Kamenň obklad vnútorný	m2	3 900,00	129,46	126,50	493 350,00	16 376,22	493 350,00	16 376,22	0,00	0,00	50,00%	246 675,00	8 188,11	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	582.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 24 m	%	70 808,75	2 350,42	2,45	173 481,44	5 758,53	173 481,40	5 758,53	0,00	0,00	50,00%	86 740,70	2 879,26	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	583.	Náttery oceľ. konštr. ľahk. C, CC syntetické dvojnásobné - OK terasy, striešky	m2	258,00	8,56	343,00	88 494,00	2 937,46	88 494,00	2 937,46	0,00	0,00	50,00%	44 247,00	1 468,73	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	584.	Náttery oceť. konštr. ľahk. C, CC syntetické základné - OK terasy, striešky	m2	55,00	1,83	343,00	18 865,00	626,20	18 865,00	626,20	0,00	0,00	50,00%	9 432,50	313,10	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	585.	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oplátením	kus	180,00	5,97	88,00	15 840,00	525,79	15 840,00	525,79	0,00	0,00	50,00%	7 920,00	262,90	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	586.	Náttery kov. stav. doplnk. konštr. - záružne 1-kridl.	kus	498,00	16,53	330,00	164 340,00	5 455,09	164 340,00	5 455,09	0,00	0,00	50,00%	82 170,00	2 727,54	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	587.	Náttery kov. stav. doplnk. konštr. - záružne 2-kridl.	kus	518,00	17,19	11,00	5 698,00	189,14	5 698,00	189,14	0,00	0,00	50,00%	2 849,00	94,57	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	588.	Náttery stôlar. výrobkov - drevená podlaha terasy	m2	175,00	5,81	2 932,37	513 164,75	17 033,95	513 164,80	17 033,95	0,00	0,00	50,00%	256 582,40	8 516,98	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	589.	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	25,00	0,83	16 975,00	424 375,00	14 086,67	424 375,00	14 086,67	0,00	0,00	50,00%	212 187,50	7 043,33	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	590.	Maľba latex. vyhladenie tmeľom jednorazobné v miest. do 3,8m - umývateľná	m2	165,00	5,48	205,00	33 825,00	1 122,78	33 825,00	1 122,78	0,00	0,00	50,00%	16 912,50	561,39	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	591.	Maľba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	55,00	1,83	16 770,00	922 350,00	30 616,41	922 350,00	30 616,41	0,00	0,00	50,00%	461 175,00	15 308,21	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	592.	Montáž obkladov vnút. keramických	m2	966,00	32,07	2 282,50	2 204 895,00	73 189,11	2 204 895,00	73 189,11	0,00	0,00	50,00%	1 102 447,50	36 594,55	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	593.	Keramický obklad	m2	581,00	19,29	2 510,00	1 458 310,00	48 407,02	1 458 310,00	48 407,02	0,00	0,00	50,00%	729 155,00	24 203,51	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	594.	Montáž obkladov sprchy, fontána WELLNESS	m2	966,00	32,07	34,00	32 844,00	1 090,22	32 844,00	1 090,22	0,00	0,00	50,00%	16 422,00	545,11	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	595.	Obklad sprchy, fontána WELLNESS	m2	581,00	19,29	37,40	21 729,40	721,28	21 729,40	721,28	0,00	0,00	50,00%	10 864,70	360,64	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	596.	Prípr. za skárovania bielym cementom pri mont. obkl. ker.	m2	5,00	0,17	2 282,50	11 412,50	378,83	11 412,50	378,83	0,00	0,00	50,00%	5 706,25	189,41	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	597.	Montáž obkladov vnút. z mozaiky, vrátane izolácie - WELLNESS	m2	1 813,00	60,18	80,00	145 040,00	4 814,45	145 040,00	4 814,45	0,00	0,00	50,00%	72 520,00	2 407,22	júl 09	júl 10
Aktivita č.2 Architektúra a statika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia																	

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	621.	Analogový Opticko-dymový hlásič	ks	2 329,70	77,33	150,00	349 455,00	11 599,78	349 455,00	11 599,78	0,00	0,00	50,00%	174 727,50	5 799,89	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	622.	Analogový Multisenzor fix teplota - termodiferenciál	ks	1 983,60	65,84	50,00	99 180,00	3 292,17	99 180,00	3 292,17	0,00	0,00	50,00%	49 590,00	1 646,09	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	623.	Analogový Multisenzor opticko-dymovo teplotný	ks	4 244,10	140,88	6,00	25 464,60	845,27	25 464,60	845,27	0,00	0,00	50,00%	12 732,30	422,63	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	624.	Tlačítkový hlásič Hochuki ESP vr. montážnej krabice	ks	3 376,40	112,08	31,00	104 668,40	3 474,35	104 668,40	3 474,35	0,00	0,00	50,00%	52 334,20	1 737,18	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	625.	Modul - 2 kanálový, relatívne výstupý 30V, 1A DC	ks	5 696,00	189,07	12,00	68 352,00	2 268,87	68 352,00	2 268,87	0,00	0,00	50,00%	34 176,00	1 134,44	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	626.	Banshee siréna 112 dB ? 92mm 40° C° + 70° C°	ks	2 294,10	76,15	24,00	55 058,40	1 827,60	55 058,40	1 827,60	0,00	0,00	50,00%	27 529,20	913,80	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	627.	Patka pre analogové hlásiče	ks	403,60	13,40	206,00	83 141,60	2 759,80	83 141,60	2 759,80	0,00	0,00	50,00%	41 570,80	1 379,90	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	628.	Programovanie ústredie a repeaterov Hochuki	ks	32 434,50	1 076,63	1,00	32 434,50	1 076,63	32 434,50	1 076,63	0,00	0,00	50,00%	16 217,25	538,31	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	629.	Projektová dokumentácia (skutkový stav)	h	1 022,50	33,94	10,00	10 225,00	339,41	10 225,00	339,41	0,00	0,00	50,00%	5 112,50	169,70	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	630.	Prvá záverečná skúška (východisková revízia EPS)	h	977,50	32,45	42,00	41 055,00	1 362,78	41 055,00	1 362,78	0,00	0,00	50,00%	20 527,50	681,39	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	631.	Akumulátor 12V/12Ah	ks	4 339,10	144,03	3,00	12 817,30	427,08	12 817,30	427,08	0,00	0,00	50,00%	4 339,10	144,03	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	632.	Rúrka bezhalogen HFIIR16mm IES	m	98,50	3,27	3 150,00	310 275,00	10 299,24	310 275,00	10 299,24	0,00	0,00	50,00%	195 137,50	5 149,62	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	633.	Kábel twistovaný, tenený, 1x2x0,8 mm - bezhalogen	m	38,70	1,28	1 800,00	69 660,00	2 312,29	69 660,00	2 312,29	0,00	0,00	50,00%	34 830,00	1 156,14	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	634.	Kábel požiaru odolný 180 min le-Hatsh-v 1x2x0,8	m	56,80	1,89	1 350,00	76 680,00	2 545,31	76 680,00	2 545,31	0,00	0,00	50,00%	38 340,00	1 272,65	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	635.	Kábel CYKY 3Cx1,5 mm	ks	42,90	1,42	50,00	2 145,00	71,20	2 145,00	71,20	0,00	0,00	50,00%	1 072,50	35,60	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	636.	Instalácia a zapojenie päť detektorov, signalizácie	ks	180,90	6,00	230,00	41 607,00	1 381,10	41 607,00	1 381,10	0,00	0,00	50,00%	20 803,50	690,55	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	637.	Instalácia krabíc do rozmeru 700x500x125mm	ks	1 840,50	61,09	1,00	1 840,50	61,09	1 840,50	61,09	0,00	0,00	50,00%	920,25	30,55	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	638.	Instalácia trubky pre lasery a pre káblové rozvody	m	60,70	2,01	3 150,00	191 205,00	6 346,84	191 205,00	6 346,84	0,00	0,00	50,00%	95 602,50	3 173,42	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	639.	Zafahovanie 1 kábla do trubky alebo uloženie pevne	m	37,80	1,25	3 150,00	119 070,00	3 952,40	119 070,00	3 952,40	0,00	0,00	50,00%	59 535,00	1 976,20	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	640.	Vstupná odborná prehliadka a skúška - naviac	hod	513,20	17,04	80,00	41 056,00	1 362,81	41 056,00	1 362,81	0,00	0,00	50,00%	20 528,00	681,40	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	641.	Uvedenie systému EPS do prevádzky - naviac	hod	615,80	20,44	72,00	44 337,60	1 471,74	44 337,60	1 471,74	0,00	0,00	50,00%	22 168,00	735,87	november 09	júl 10
Aktivita 4.4 EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	642.	Príručka územie so stlačenými výrobnými podmienkami (cestovné + kúpeľné mesto)	%	4,60	0,15	18 877,05	86 834,43	2 882,38	86 834,43	2 882,37	0,00	0,00	50,00%	43 417,20	1 441,19	november 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	643.	Zariadenie 1 - vetranie kuchyne	kus	252 810,00	8 391,75	1,00	252 810,00	8 391,75	252 810,00	8 391,75	0,00	0,00	50,00%	126 405,00	4 195,88	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	644.	Zariadenie 2 - vetranie jedálne	kus	252 810,00	8 391,75	1,00	252 810,00	8 391,75	252 810,00	8 391,75	0,00	0,00	50,00%	126 405,00	4 195,88	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	645.	Zariadenie 3 - vetranie konferenčnej miestnosti	kus	252 810,00	8 391,75	1,00	252 810,00	8 391,75	252 810,00	8 391,75	0,00	0,00	50,00%	126 405,00	4 195,88	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	646.	Zariadenie 4 - vetranie konferenčnej miestnosti	kus	252 810,00	8 391,75	1,00	252 810,00	8 391,75	252 810,00	8 391,75	0,00	0,00	50,00%	126 405,00	4 195,88	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	647.	Zariadenie 5 - vetranie konferenčnej miestnosti	kus	252 810,00	8 391,75	1,00	252 810,00	8 391,75	252 810,00	8 391,75	0,00	0,00	50,00%	126 405,00	4 195,88	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	648.	Zariadenie 6 - vetranie konferenčnej miestnosti	kus	252 810,00	8 391,75	1,00	252 810,00	8 391,75	252 810,00	8 391,75	0,00	0,00	50,00%	126 405,00	4 195,88	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	649.	Zariadenie 6 - vetranie diskotéky	kus	252 810,00	8 391,75	1,00	252 810,00	8 391,75	252 810,00	8 391,75	0,00	0,00	50,00%	126 405,00	4 195,88	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	650.	Zariadenie 6 - vetranie kasína	kus	252 810,00	8 391,75	1,00	252 810,00	8 391,75	252 810,00	8 391,75	0,00	0,00	50,00%	126 405,00	4 195,88	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	651.	Zariadenie 7 - vetranie baru	kus	252 810,00	8 391,75	1,00	252 810,00	8 391,75	252 810,00	8 391,75	0,00	0,00	50,00%	126 405,00	4 195,88	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	652.	Zariadenie 8 - vetranie sauna	kus	252 810,00	8 391,75	1,00	252 810,00	8 391,75	252 810,00	8 391,75	0,00	0,00	50,00%	126 405,00	4 195,88	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	653.	Kotloňa - MaR + trojcestné ventily Priestorový termostát pre izby návštevníkov 74 kus typ: RDF310.21 dodáva neobsahuje štvorcestné ventily pre fannoli (dodávka VZT/	kus	370 788,00	12 307,91	1,00	370 788,00	12 307,91	370 788,00	12 307,91	0,00	0,00	50,00%	185 394,00	6 153,96	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	654.	Priestorový termostát pre izby návštevníkov 74 kus typ: RDF310.21 dodáva neobsahuje štvorcestné ventily pre fannoli (dodávka VZT/	kus	126 405,00	4 195,88	1,00	126 405,00	4 195,88	126 405,00	4 195,88	0,00	0,00	50,00%	63 202,50	2 097,94	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	655.	CYKY 5Cx... 3X400V+N+PE	m	75,80	2,52	125,00	9 475,00	314,51	9 475,00	314,51	0,00	0,00	50,00%	4 737,50	157,26	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	656.	CYKFY 4Bx... 3X400V+PE	m	75,80	2,52	375,00	28 425,00	943,54	28 425,00	943,54	0,00	0,00	50,00%	14 212,50	471,77	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	657.	SYKFY 4x2x0,5 24V DC	m	75,80	2,52	675,00	51 165,00	1 698,37	51 165,00	1 698,37	0,00	0,00	50,00%	25 582,50	849,18	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	658.	H05VV-F 2Ax0,75 24V DC	m	75,80	2,52	450,00	34 110,00	1 132,24	34 110,00	1 132,24	0,00	0,00	50,00%	17 055,00	566,12	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	659.	CYKY 4Bx... 3X400V+PE	m	75,80	2,52	325,00	24 635,00	817,73	24 635,00	817,73	0,00	0,00	50,00%	12 317,50	408,87	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	660.	CYKY 3Cx1,5 1x230V+N+PE	m	75,80	2,52	775,00	58 745,00	1 949,98	58 745,00	1 949,98	0,00	0,00	50,00%	29 372,50	974,99	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	661.	H05VV-F 3Ax1,5 24V DC	m	75,80	2,52	325,00	24 635,00	817,73	24 635,00	817,73	0,00	0,00	50,00%	12 317,50	408,87	september 09	júl 10
Aktivita 4.5 Meranie a regulácia	717002 Rekon																	

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	690.	Podstavec 800x1000	ks	4 432,60	147,14	1,00	4 432,60	147,14	4 432,60	147,14	0,00	0,00	50,00%	2 216,30	73,57	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	691.	19" rozvodný panel 6x250V, 1U, 2m	ks	1 516,90	50,35	3,00	4 550,70	151,06	4 550,70	151,06	0,00	0,00	50,00%	2 275,35	75,53	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	692.	Serverový rozvádzač, 42U 1970x800x1000	ks	31 972,00	1 061,28	1,00	31 972,00	1 061,28	31 972,00	1 061,28	0,00	0,00	50,00%	15 986,00	530,64	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	693.	Podstavec 800x1000	ks	4 432,60	147,14	1,00	4 432,60	147,14	4 432,60	147,14	0,00	0,00	50,00%	2 216,30	73,57	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	694.	Nosný materiál (Rúrky,zlaby,príchytky,pásky,krabice,skrinky,....)	ks	60 674,40	2 014,02	1,00	60 674,40	2 014,02	60 674,40	2 014,02	0,00	0,00	50,00%	30 337,20	1 007,01	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	695.	POR-Komplektácia antény, smerovanie parabolickej antény spoužitím služobného spoja	ks	2 056,20	68,25	1,00	2 056,20	68,25	2 056,20	68,25	0,00	0,00	50,00%	1 028,10	34,13	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	696.	Montáž častí,zds.,bez zapoj.koax.káblov,priech.resp.konc.	ks	168,50	5,59	90,00	15 165,00	503,39	15 165,00	503,39	0,00	0,00	50,00%	7 562,50	251,69	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	697.	Osadenie rozvodnej skrine	ks	3 960,70	131,47	1,00	3 960,70	131,47	3 960,70	131,47	0,00	0,00	50,00%	1 980,35	65,74	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	698.	Uloženie kábla - vrátane rúriek a stav.prác	m	109,60	3,64	6 400,00	701 440,00	23 283,54	701 440,00	23 283,54	0,00	0,00	50,00%	350 720,00	11 641,77	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	699.	POR-Kotvenie parabolickej antény	ks	1 685,40	55,95	1,00	1 685,40	55,95	1 685,40	55,95	0,00	0,00	50,00%	842,70	27,97	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	700.	POR-Montáž zosilňovacej súpravy,upevnenie na zákl dosku,modulu zosilňovača,meniča alebo pasív,dielu	ks	168,50	5,59	3,00	505,50	16,78	505,50	16,78	0,00	0,00	50,00%	252,75	8,39	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	701.	Montáž multimedialných TV prijímačov, nastavenie	ks	809,00	26,85	75,00	60 675,00	2 014,04	60 675,00	2 014,04	0,00	0,00	50,00%	30 337,50	1 007,02	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	702.	Rozbočovač alebo odbočovač montáž do škatule,bez zapojenia koaxialných káblov	ks	337,10	11,19	8,00	2 696,80	89,52	2 696,80	89,52	0,00	0,00	50,00%	1 348,40	44,76	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	703.	Zapojenie PENFLEX do D 7 mm vonk.vodiča do skrutkových spojov alebo konektora	ks	168,50	5,59	170,00	28 645,00	950,84	28 645,00	950,84	0,00	0,00	50,00%	14 322,50	475,42	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	704.	Nast. a uved. do prev.STA, nast.sek.zos., konfigurácia systému	ks	76 180,10	2 528,72	1,00	76 180,10	2 528,72	76 180,10	2 528,72	0,00	0,00	50,00%	38 090,05	1 264,36	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	705.	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA,TKR,meranie na účastníckom rozvode - stupice	ks	1 685,40	55,95	1,00	1 685,40	55,95	1 685,40	55,95	0,00	0,00	50,00%	842,70	27,97	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	706.	Montáž, nastavenie programovanie systému multimedialnej TV	ks	244 383,00	8 112,03	1,00	244 383,00	8 112,03	244 383,00	8 112,03	0,00	0,00	50,00%	122 191,50	4 056,01	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	707.	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA,TKR,meranie na účastníckej ziasuvke -všetky TV kanály	ks	202,20	6,71	100,00	20 220,00	671,18	20 220,00	671,18	0,00	0,00	50,00%	10 110,00	335,59	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	708.	Zriadenie staveniska	ks	2 022,50	67,13	1,00	2 022,50	67,13	2 022,50	67,13	0,00	0,00	50,00%	1 011,25	33,57	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	709.	Mimostavebná doprava	ks	13 483,20	447,56	1,00	13 483,20	447,56	13 483,20	447,56	0,00	0,00	50,00%	6 741,60	223,78	september 09	júl 10
Aktivita č.6 Satelitný príjem TV, multimedialna interaktivna TV	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	710.	Príručka územie so sťaženými výrobnými podmienkami (cestovné + nákupné mesto)	%	4,60	0,15	74 591,40	343 120,44	11 389,51	343 120,44	11 389,51	0,00	0,00	50,00%	171 560,20	5 694,76	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	711.																
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	712.	Ústredňa EZS 96sluč,8časti	ks	9 761,80	324,03	1,00	9 761,80	324,03	9 761,80	324,03	0,00	0,00	50,00%	4 880,90	162,02	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	713.	Ovládaci panel LCD	ks	7 395,50	245,49	1,00	7 395,50	245,49	7 395,50	245,49	0,00	0,00	50,00%	3 697,75	122,74	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	714.	Ovládaci panel LED	ks	5 764,10	191,33	5,00	28 820,50	956,67	28 820,50	956,67	0,00	0,00	50,00%	14 410,25	478,33	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	715.	Síreňa 1050B vonkajšia	ks	4 050,00	134,44	1,00	4 050,00	134,44	4 050,00	134,44	0,00	0,00	50,00%	2 025,00	67,22	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	716.	Slučkový modul 8 vstupov	ks	3 915,20	129,96	3,00	11 745,60	389,88	11 745,60	389,88	0,00	0,00	50,00%	5 872,80	194,94	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	717.	Snímač tristenia skia - akustický	ks	1 919,70	63,72	3,00	5 759,10	191,17	5 759,10	191,17	0,00	0,00	50,00%	2 879,55	95,58	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	718.	Snímač pohybov	ks	1 729,20	57,40	18,00	31 125,60	1 033,18	31 125,60	1 033,18	0,00	0,00	50,00%	15 562,80	516,59	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	719.	Posilňovač zbernice	ks	5 438,80	180,54	1,00	5 438,80	180,54	5 438,80	180,54	0,00	0,00	50,00%	2 719,40	90,27	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	720.	Zbernicový zdroj	ks	3 745,00	124,31	1,00	3 745,00	124,31	3 745,00	124,31	0,00	0,00	50,00%	1 872,50	62,16	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	721.	Modul prepäťovej ochrany	ks	758,40	25,17	1,00	758,40	25,17	758,40	25,17	0,00	0,00	50,00%	379,20	12,59	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	722.	Akumulátor 7 Ah	ks	718,00	23,83	2,00	1 436,00	47,67	1 436,00	47,67	0,00	0,00	50,00%	718,00	23,83	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	723.	FB DSP, 1/3", 15 bit, 480 TVr, citlivosť 0.99 lux (farba) 0.24 lux (ČS), 11- 36 V DC alebo 12-28 V AC, (model LTC 0485/50, 100-240 VAC) XF Dynamics-široký dynamický rozsah,Sens Up-obrazová integrácia,VMD-integrovaný detektor pohybu,Default shutter-režim	ks	38 005,80	1 261,56	2,00	76 011,60	2 523,12	76 011,60	2 523,12	0,00	0,00	50,00%	38 005,80	1 261,56	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	724.	FB 1/3" CCD kamera s IR filtrom, Wide-Dynamic, vysoké rozlíšenie 480 TV riadkov, automatický prechod de/noc On/Off, 1lux/F=1.2, 3 módy automat. vyvážením bielej, v 256 úrovňach nastaviteľná kompenzácia protisvetla, 15 stupňov AWB výber OnScreen, ovládanie	ks	23 578,70	782,67	4,00	94 314,80	3 130,68	94 314,80	3 130,68	0,00	0,00	50,00%	47 157,40	1 565,34	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	725.	1/2" 10-40mm, f/1,4 asférický objektiv, automatická clona Direct Drive	ks	10 078,70	334,55	2,00	20 157,40	669,10	20 157,40	669,10	0,00	0,00	50,00%	10 078,70	334,55	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	726.	1/2" 4-12mm, f/1,4 asférický objektiv, automatická clona Direct Drive	ks	7 567,40	251,19	4,00	30 269,60	1 004,77	30 269,60	1 004,77	0,00	0,00	50,00%	15 134,80	502,38	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	727.	Vonkajší kovový povrchovo upravený kryt s vyhrievaním 12/ 230V, vhodný držiak TP210, rozmery 410x115x105mm, farba slonová kosť	ks	5 477,60	181,82	6,00	32 865,60	1 090,94	32 865,60	1 090,94	0,00	0,00	50,00%	16 432,80	545,47	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	728.	Kovový držiak krytu, povrchovo upravený, nosnosť 10kg, rozsah nastavenia 360x120°, vedenie káblov v držiaku, vhodný pre kryty GL618H a GL619H, farba slonová kosť	ks	662,40	21,99	6,00	3 974,40	131,93	3 974,40	131,93	0,00	0,00	50,00%	1 987,20	65,96	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	729.	Zdroj 12v 2A	ks	994,40	33,01	14,00	13 921,60	462,11	13 921,60	462,11	0,00	0,00	50,00%	6 960,80	231,06	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	730.	1/3" SonyCCD FB vnútorná kamera, 480TVr, 0.5Lux/F1.6, varifocal objektiv 4-9 mm., DD, BLC, DC 12V/10mA	ks	9 842,70	326,72	10,00	98 427,00	3 267,18	98 427,00	3 267,18	0,00	0,00	50,00%	49 213,50	1 633,59	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	731.	Triplexný kamerový systém pre 16 kamier s integrovaným DSP modulom a 16 kanálovým audio modulom, nahrávanie 100 fps/PAL, zobrazovanie 400 fps, rozl.720x576, kompresia, 380GB, Reálne zobrazovanie	ks	196 770,50	6 531,58	1,00	196 770,50	6 531,58	196 770,50	6 531,58	0,00	0,00	50,00%	98 385,25	3 265,79	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	732.	UPS	ks	6 269,70	208,12	1,00	6 269,70	208,12	6 269,70	208,12	0,00	0,00	50,00%	3 134,85	104,06	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	733.	Profil LCD pre cctv 17" (432mm diag) TFT LCD monitor, rozlíšenie 1280 x 1024 SXGA, pixel 0,264x0,264mm, uhol L/P 85, H/D 85, RGB analog, podpora VGA,SVGA,XGA, Plug&Play DDC1/2B, 2x reproduktor, PC-in 15 pin D-sub, OSD funkcia, AC 230V / 45W (off 5W), 440 x	ks	27 185,50	902,39	1,00	27 185,50	902,39	27 185,50	902,39	0,00	0,00	50,00%	13 592,75	451,20	september 09	júl 10
Aktivita č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	734.	LCD štandard monitor 17"	ks	11 528,10	382,66	2,00	23 056,20	765,33	23 056,20	765,33	0,00	0,00	50,00%	11 528,10	382,66	september 09	júl 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	735.	Prepätňová ochrana pre dva videosignály (dva krútené páry) s RJ45 konektorom, doba odozvy 100ns, max. impulzný zvodový prúd 5000A, životnosť 300x100A	ks	1 508,40	50,07	6,00	9 050,40	300,42	9 050,40	300,42	0,00	0,00	50,00%	4 525,20	150,21	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	736.	Koaxiálny kábel VCCGY 75-3,7	m	18,50	0,61	850,00	15 725,00	521,97	15 725,00	521,97	0,00	0,00	50,00%	7 862,50	260,99	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	737.	BNC konektor	ks	89,30	2,96	32,00	2 857,60	94,85	2 857,60	94,85	0,00	0,00	50,00%	1 428,80	47,43	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	738.	Krabička koncová	ks	65,70	2,18	14,00	919,80	30,53	919,80	30,53	0,00	0,00	50,00%	459,90	15,27	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	739.	Zálohový zdroj PULS	ks	9 927,00	329,52	1,00	9 927,00	329,52	9 927,00	329,52	0,00	0,00	50,00%	4 963,50	164,76	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	740.	Kábel CYKY 3Cx1,5	m	27,00	0,90	150,00	4 050,00	134,44	4 050,00	134,44	0,00	0,00	50,00%	2 025,00	67,22	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	741.	Kábel 2x1	m	23,60	0,78	700,00	16 520,00	548,36	16 520,00	548,36	0,00	0,00	50,00%	8 260,00	274,18	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	742.	Kábel FTP 4P cat.5e LS0H	m	18,50	0,61	305,00	5 642,50	187,30	5 642,50	187,30	0,00	0,00	50,00%	2 821,25	93,65	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	743.	Nafukacia a zatlačiacia hmoždinka	ks	6,70	0,22	1 000,00	6 700,00	222,40	6 700,00	222,40	0,00	0,00	50,00%	3 350,00	111,20	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	744.	Trubka FXP 25	m	23,60	0,78	725,00	17 110,00	567,95	17 110,00	567,95	0,00	0,00	50,00%	8 555,00	283,97	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	745.	Trubka FXP 32	m	43,80	1,45	75,00	3 285,00	109,04	3 285,00	109,04	0,00	0,00	50,00%	1 642,50	54,52	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	746.	Podružný a spojovací materiál	ks	14 325,90	475,53	1,00	14 325,90	475,53	14 325,90	475,53	0,00	0,00	50,00%	7 162,95	237,77	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	747.	Zapojenie vodičov po ukončení meraní	ks	20,20	0,67	32,00	646,40	21,46	646,40	21,46	0,00	0,00	50,00%	323,20	10,73	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	748.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli v vypracovanej meracej protokole	ks	134,80	4,47	32,00	4 313,60	143,19	4 313,60	143,19	0,00	0,00	50,00%	2 156,80	71,59	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	749.	Osadenie krabice	ks	25,30	0,84	14,00	354,20	11,76	354,20	11,76	0,00	0,00	50,00%	177,10	5,88	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	750.	Uloženie rúrky	m	27,00	0,90	800,00	21 600,00	716,99	21 600,00	716,99	0,00	0,00	50,00%	10 800,00	358,49	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	751.	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	ks	35,40	1,18	1 000,00	35 400,00	1 175,06	35 400,00	1 175,06	0,00	0,00	50,00%	17 700,00	587,53	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	752.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	8,40	0,28	850,00	7 140,00	237,00	7 140,00	237,00	0,00	0,00	50,00%	3 570,00	118,50	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	753.	Uloženie kábla	m	45,50	1,51	1 700,00	77 350,00	2 567,55	77 350,00	2 567,55	0,00	0,00	50,00%	38 675,00	1 283,77	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	754.	P-Montáž ústredne PSN	ks	9 775,30	324,48	1,00	9 775,30	324,48	9 775,30	324,48	0,00	0,00	50,00%	4 887,65	162,24	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	755.	P-Montáž telekomunikácií	ks	1 762,90	58,52	1,00	1 762,90	58,52	1 762,90	58,52	0,00	0,00	50,00%	881,45	29,26	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	756.	P-Montáž slučkový modul v zhotovenia účhtných bodov.	ks	935,40	31,05	3,00	2 806,20	93,15	2 806,20	93,15	0,00	0,00	50,00%	1 403,10	46,57	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	757.	P-Montáž panik tlačidlo	ks	783,70	26,01	1,00	783,70	26,01	783,70	26,01	0,00	0,00	50,00%	391,85	13,01	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	758.	P-Montáž ovládacie panel	ks	1 762,90	58,52	5,00	8 814,50	292,59	8 814,50	292,59	0,00	0,00	50,00%	4 407,25	146,29	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	759.	P-Montáž akumulátor	ks	214,00	7,10	2,00	428,00	14,21	428,00	14,21	0,00	0,00	50,00%	214,00	7,10	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	760.	P-Montáž a konfigurácia snímačov	ks	1 449,40	48,11	21,00	30 437,40	1 010,34	30 437,40	1 010,34	0,00	0,00	50,00%	15 218,70	505,17	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	761.	P-Montáž poplachovej sirény,zapojenie,preskúšanie	ks	1 762,90	58,52	1,00	1 762,90	58,52	1 762,90	58,52	0,00	0,00	50,00%	881,45	29,26	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	762.	P-Oživenie a programovanie PSN	ks	21 109,60	700,71	1,00	21 109,60	700,71	21 109,60	700,71	0,00	0,00	50,00%	10 554,80	350,36	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	763.	P-Revízia PSN zariadenia - preskúšanie funkcie,vystavenie protokolu a uvedenie do prevádzky	ks	8 191,00	271,89	1,00	8 191,00	271,89	8 191,00	271,89	0,00	0,00	50,00%	4 095,50	135,95	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	764.	Priemyslová televízia-konzoia pripevnená na stenu do výšky 3 m,nosnosť do 5 kg	ks	210,70	6,99	16,00	3 371,20	111,90	3 371,20	111,90	0,00	0,00	50,00%	1 685,60	55,95	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	765.	Montáž kamery pevnej bez krytu,pripínenie objektívu,kamery na statív zapojenie siete	ks	488,80	16,23	10,00	4 888,00	162,25	4 888,00	162,25	0,00	0,00	50,00%	2 444,00	81,13	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	766.	Montáž kamery v kryte, na konzolu, priskrutkovanie, pripojenie,mechanické nastavenie	ks	674,20	22,38	6,00	4 045,20	134,28	4 045,20	134,28	0,00	0,00	50,00%	2 022,60	67,14	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	767.	Nast. kamery-vnút.vyh. pripoj.sků monitora.nast.par.	ks	842,70	27,97	10,00	8 427,00	279,73	8 427,00	279,73	0,00	0,00	50,00%	4 213,50	139,86	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	768.	Uved.rozvodu do chodu,prepř.zariadenia,prevrenie a premeranie,nastavenie,kamera pevná vonkajšia	ks	1 618,00	53,71	6,00	9 708,00	322,25	9 708,00	322,25	0,00	0,00	50,00%	4 854,00	161,12	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	769.	POR-Montáž servera	ks	6 151,70	204,20	1,00	6 151,70	204,20	6 151,70	204,20	0,00	0,00	50,00%	3 075,85	102,10	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	770.	Montáž konektora na kábel (ukončenie kábla konektorom)-VN 18 KPN 6 G1 a S1	ks	126,40	4,20	32,00	4 044,80	134,26	4 044,80	134,26	0,00	0,00	50,00%	2 022,40	67,13	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	771.	Montáž zdroja pre podvol, prípojnici ZPd	ks	1 510,10	50,13	15,00	22 651,50	751,89	22 651,50	751,89	0,00	0,00	50,00%	11 325,75	375,95	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	772.	Revízie - kamerov. systém	ks	14 494,40	481,13	1,00	14 494,40	481,13	14 494,40	481,13	0,00	0,00	50,00%	7 247,20	240,56	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	773.	Programovanie severa,klienta,zaškolenie obsluhy	ks	14 494,40	481,13	1,00	14 494,40	481,13	14 494,40	481,13	0,00	0,00	50,00%	7 247,20	240,56	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	774.	Prierez stenou, beton	ks	783,70	26,01	18,00	14 106,60	468,25	14 106,60	468,25	0,00	0,00	50,00%	7 053,30	234,13	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	775.	Výškové práce, plošina	h	1 348,30	44,76	12,00	16 179,60	537,06	16 179,60	537,06	0,00	0,00	50,00%	8 089,80	268,53	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	776.	Frezovanie dráky	m	168,50	5,59	250,00	42 125,00	1 398,29	42 125,00	1 398,29	0,00	0,00	50,00%	21 062,50	699,15	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	777.	Mimostav. doprava	ks	20 056,30	665,75	2,00	20 056,30	665,75	20 056,30	665,75	0,00	0,00	50,00%	10 028,15	332,87	september 09	júl 10
Aktivity č.7 PSN a monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	778.																

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie		
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	od
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	810.	Dvojdielny rozvádzač, 18U	ks	11 083,20	367,89	1,00	11 083,20	367,89	11 083,20	367,89	0,00	0,00	50,00%	5 541,60	183,95	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	811.	10Giga MODULAR patch panel 24xRJ45/S, Cat.6(A)	ks	6 067,40	201,40	15,00	91 011,00	3 021,01	91 011,00	3 021,01	0,00	0,00	50,00%	45 505,50	1 510,51	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	812.	Patch panel 50xRJ45/U, Cat. 3, 1U, čierny	ks	2 620,80	86,99	6,00	15 724,80	521,97	15 724,80	521,97	0,00	0,00	50,00%	7 862,40	260,98	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	813.	19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	397,80	13,20	16,00	6 364,80	211,27	6 364,80	211,27	0,00	0,00	50,00%	3 182,40	105,64	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	814.	19" rozvodný panel 6x250V, 1U, 2m	ks	1 516,90	50,35	4,00	6 067,60	201,41	6 067,60	201,41	0,00	0,00	50,00%	3 033,80	100,70	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	815.	Montážny materiál	ks	3 370,80	111,89	1,00	3 370,80	111,89	3 370,80	111,89	0,00	0,00	50,00%	1 685,40	55,95	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	816.	2801 Security BundleAdv Security64F/256D	ks	129 787,60	4 308,16	1,00	129 787,60	4 308,16	129 787,60	4 308,16	0,00	0,00	50,00%	64 893,80	2 154,08	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	817.	1_port ADSLoSDN Wan Interface Card	ks	33 623,70	1 116,10	1,00	33 623,70	1 116,10	33 623,70	1 116,10	0,00	0,00	50,00%	16 811,85	558,05	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	818.	Instalácia + konfigurácia Cisco smerovaca 2801 (konfigurácia Firewallu)	ks	5 056,20	167,84	1,00	5 056,20	167,84	5 056,20	167,84	0,00	0,00	50,00%	2 528,10	83,92	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	819.	KELine 10 Giga kábel STP (U/FTP) 4x2xAWG23, Cat.6, 500MHz, LSOH bezhalogénový	m	25,30	0,84	14 500,00	366 850,00	12 177,19	366 850,00	12 177,19	0,00	0,00	50,00%	183 425,00	6 088,59	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	820.	Kábel SYKFY 50x2x0,5	m	161,80	5,37	60,00	9 708,00	322,25	9 708,00	322,25	0,00	0,00	50,00%	4 854,00	161,12	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	821.	Kábel SYKFY 25x2x0,5	m	92,70	3,08	60,00	5 562,00	184,62	5 562,00	184,62	0,00	0,00	50,00%	2 781,00	92,31	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	822.	Mosaic podpodvrtchová	ks	151,70	5,04	231,00	35 042,70	1 163,20	35 042,70	1 163,20	0,00	0,00	50,00%	17 521,35	581,60	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	823.	Krýt zásuvky 2M	ks	30,30	1,01	131,00	3 969,30	131,76	3 969,30	131,76	0,00	0,00	50,00%	1 984,65	65,88	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	824.	Montážna doska pre zásuvky 2M	ks	43,80	1,45	131,00	5 737,80	190,46	5 737,80	190,46	0,00	0,00	50,00%	2 868,90	95,23	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	825.	Krýt zásuvky 4M	ks	79,20	2,63	100,00	7 920,00	262,90	7 920,00	262,90	0,00	0,00	50,00%	3 960,00	131,45	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	826.	Montážna doska pre zásuvky 4M	ks	75,80	2,52	100,00	7 580,00	251,61	7 580,00	251,61	0,00	0,00	50,00%	3 790,00	125,80	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	827.	10Giga keystone modul RJ45/, Cat.6(A)	ks	195,50	6,49	291,00	56 890,50	1 888,42	56 890,50	1 888,42	0,00	0,00	50,00%	28 445,25	944,21	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	828.	10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) - 1,5m, LSOH	ks	175,30	5,82	140,00	24 542,00	814,65	24 542,00	814,65	0,00	0,00	50,00%	12 271,00	407,32	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	829.	10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) - 3m, LSOH	ks	210,70	6,99	100,00	21 070,00	699,40	21 070,00	699,40	0,00	0,00	50,00%	10 535,00	349,70	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	830.	10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) - 5m, LSOH	ks	273,00	9,06	40,00	10 920,00	362,48	10 920,00	362,48	0,00	0,00	50,00%	5 460,00	181,24	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	831.	Patch kábel UTP, Cat.5E - 1,5m, PVC	ks	75,80	2,52	130,00	9 854,00	327,09	9 854,00	327,09	0,00	0,00	50,00%	4 927,00	163,55	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	832.	Materiál (rúrk, príchytky, krabice, pásky, hmoždinčky, žľaby,	ks	176 967,00	5 874,23	1,00	176 967,00	5 874,23	176 967,00	5 874,23	0,00	0,00	50,00%	88 483,50	2 937,11	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	833.	Stavebné práce (frezovanie, sekkanie, prierazy,)	ks	758,40	25,17	200,00	151 680,00	5 034,85	151 680,00	5 034,85	0,00	0,00	50,00%	75 840,00	2 517,43	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	834.	Osadenie rúrky	m	59,00	1,96	1 600,00	94 400,00	3 133,51	94 400,00	3 133,51	0,00	0,00	50,00%	47 200,00	1 566,75	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	835.	Zavedenie, uloženie a označenie STP kábla	m	45,50	1,51	14 500,00	659 750,00	21 899,69	659 750,00	21 899,69	0,00	0,00	50,00%	329 875,00	10 949,84	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	836.	Osadenie dátového rozvádzača	ks	3 960,70	131,47	2,00	7 921,40	262,94	7 921,40	262,94	0,00	0,00	50,00%	3 960,70	131,47	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	837.	Vylúčanie káblov v dátovom rozvádzači	ks	20,20	0,67	300,00	6 060,00	201,16	6 060,00	201,16	0,00	0,00	50,00%	3 030,00	100,58	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	838.	Zapojenie FTP kábla v dátovom rozvádzači	ks	146,60	4,87	297,00	43 540,20	1 445,27	43 540,20	1 445,27	0,00	0,00	50,00%	21 770,10	722,63	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	839.	Oživenie a jednostranné premeranie kabeľné FTP	ks	146,60	4,87	294,00	43 100,40	1 430,67	43 100,40	1 430,67	0,00	0,00	50,00%	21 550,20	715,34	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	840.	Osadenie dátovej zásuvky	ks	33,70	1,12	231,00	7 784,70	258,40	7 784,70	258,40	0,00	0,00	50,00%	3 892,35	129,20	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	841.	Zavedenie, uloženie a označenie SYKFY kábla	m	33,70	1,12	120,00	4 044,00	134,24	4 044,00	134,24	0,00	0,00	50,00%	2 022,00	67,12	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	842.	Zapojenie FTP kábla v dátovej zásuvke	ks	146,60	4,87	291,00	42 660,60	1 416,07	42 660,60	1 416,07	0,00	0,00	50,00%	21 330,30	708,04	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	843.	Zapojenie multipáru	ks	40,40	1,34	200,00	8 080,00	268,21	8 080,00	268,21	0,00	0,00	50,00%	4 040,00	134,10	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	844.	Pomocné nespecifikované práce	hod	1 095,50	36,36	80,00	87 640,00	2 909,12	87 640,00	2 909,12	0,00	0,00	50,00%	43 820,00	1 454,56	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	845.	802.11a1 IOS AP, 802.3af, RP_TNC, ETSI Cnfg	ks	40 303,00	1 337,81	10,00	403 030,00	13 378,15	403 030,00	13 378,15	0,00	0,00	50,00%	201 515,00	6 689,07	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	846.	2.4 GHz2.2 dBi Dipole Antenna w RP_TNC Connect. Qty. 1	ks	896,60	29,76	20,00	17 932,00	595,23	17 932,00	595,23	0,00	0,00	50,00%	8 966,00	297,62	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	847.	Instalácia + konfigurácia AIR 1242	ks	2 528,10	83,92	10,00	25 281,00	839,18	25 281,00	839,18	0,00	0,00	50,00%	12 640,50	419,59	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	848.	Prípravné práce,doprava,meracie protokoly,....	ks	33 708,00	1 118,90	1,00	33 708,00	1 118,90	33 708,00	1 118,90	0,00	0,00	50,00%	16 854,00	559,45	september 09	júl 10
Aktivita č. 9 Štruktúrovaná kabeľná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	849.	Príprázka územia so sťažienými výrobnými podmienkami (cestovné + kúpeľné mesto)	%	4,60	0,15	30 712,20	141 276,12	4 689,51	141 276,12	4 689,51	0,00	0,00	50,00%	70 638,05	2 344,75	september 09	júl 10
Aktivita č. 10 Telefónna ústredňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	850.																
Aktivita																		

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	874.	Serverový rozvádzač, 42U 1970x800x1000	ks	31 972,00	1 061,28	1,00	31 972,00	1 061,28	31 972,00	1 061,28	0,00	0,00	50,00%	15 986,00	530,64	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	875.	Podstavec 800x1000	ks	4 432,60	147,14	1,00	4 432,60	147,14	4 432,60	147,14	0,00	0,00	50,00%	2 216,30	73,57	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	876.	Montážny a inštalačný materiál	ks	20 224,80	671,34	1,00	20 224,80	671,34	20 224,80	671,34	0,00	0,00	50,00%	10 112,40	335,67	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	877.	Zapojenie vodičov	ks	20,20	0,67	130,00	2 626,00	87,17	2 626,00	87,17	0,00	0,00	50,00%	1 313,00	43,58	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	878.	Osadenie krabice	ks	25,30	0,84	20,00	506,00	16,80	506,00	16,80	0,00	0,00	50,00%	253,00	8,40	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	879.	Uloženie rúrky	ks	27,00	0,90	1 100,00	29 700,00	985,86	29 700,00	985,86	0,00	0,00	50,00%	14 850,00	492,93	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	880.	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	ks	35,40	1,18	1 200,00	42 480,00	1 410,08	42 480,00	1 410,08	0,00	0,00	50,00%	21 240,00	705,04	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	881.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	8,40	0,28	1 200,00	10 080,00	334,59	10 080,00	334,59	0,00	0,00	50,00%	5 040,00	167,30	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	882.	Káble do 7 mm vonk priemeru v rúrkach,lištach,bez odvetrá a zavesť káblov	m	45,50	1,51	1 400,00	63 700,00	2 114,45	63 700,00	2 114,45	0,00	0,00	50,00%	31 850,00	1 057,23	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	883.	Montáž diaľkového ovládania RU,upevnenie do stojanového radu,zapojenie,nreškúšanie	ks	1 769,70	58,74	1,00	1 769,70	58,74	1 769,70	58,74	0,00	0,00	50,00%	884,85	29,37	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	884.	Montáž jednotky zosilňovača, upevnenie,nastavenie elektrických hodnôt a odskúšanie	ks	1 028,10	34,13	3,00	3 084,30	102,38	3 084,30	102,38	0,00	0,00	50,00%	1 542,15	51,19	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	885.	Montáž reproduktorovej skrine 10 W,upevnenie,pripojenie k vedeniu a zapojenie,nastav.otom,hlasnosti	ks	674,20	22,38	130,00	87 646,00	2 909,31	87 646,00	2 909,31	0,00	0,00	50,00%	43 823,00	1 454,66	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	886.	Montáž panelu DOP pre 10 pobočiek,zapojenie,nastavenie,odskúšanie	ks	3 000,00	99,58	1,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	887.	Montáž mikrofónu,zostavenie stojana,upevnenie mikrofónu,zapojenie a odskúšanie funkcie	ks	291,60	9,68	1,00	291,60	9,68	291,60	9,68	0,00	0,00	50,00%	145,80	4,84	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	888.	Záveroné meranie rozhlas.zariad.800 W bez merania ZR,meranie charakteristík,vorac.ototoku	ks	30 337,20	1 007,01	1,00	30 337,20	1 007,01	30 337,20	1 007,01	0,00	0,00	50,00%	15 168,60	503,51	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	889.	Montáž rozhlasovej ústredne, konfigurácia	ks	80 899,20	2 685,36	1,00	80 899,20	2 685,36	80 899,20	2 685,36	0,00	0,00	50,00%	40 449,60	1 342,68	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	890.	Montáž ovládacej súpr.rozhl.usadenie,zap.,odskúš.	ks	1 601,10	53,15	1,00	1 601,10	53,15	1 601,10	53,15	0,00	0,00	50,00%	800,55	26,57	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	891.	Montáž jednotky zosilňovača, upevnenie, nastavenie elektr. hodnôt a odskúšanie	ks	1 061,80	35,25	1,00	1 061,80	35,25	1 061,80	35,25	0,00	0,00	50,00%	530,90	17,62	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	892.	Skúšanie reproduktora s regulátorom hlasitosti pri 2 až 5 programovej ústredni	ks	219,10	7,27	1,00	219,10	7,27	219,10	7,27	0,00	0,00	50,00%	109,55	3,64	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	893.	Frezovanie drážky	m	168,50	5,59	550,00	92 675,00	3 076,25	92 675,00	3 076,25	0,00	0,00	50,00%	46 337,50	1 538,12	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	894.	Zariad. staveniska	ks	6 741,60	223,78	1,00	6 741,60	223,78	6 741,60	223,78	0,00	0,00	50,00%	3 370,80	111,89	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	895.	Mimostav. doprava	ks	13 483,20	447,56	1,00	13 483,20	447,56	13 483,20	447,56	0,00	0,00	50,00%	6 741,60	223,78	september 09	júl 10
Aktivita č. 11 Ozvučenie -evakuačný rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	896.	Prirážka územie so sťažanými výrobnými podmienkami (cestovné + nákupné mesto)	%	4,60	0,15	15 182,30	69 838,58	2 318,22	69 838,60	2 318,22	0,00	0,00	50,00%	34 919,30	1 159,11	september 09	júl 10
Aktivita č. 12 Konferenčné miestnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	897.	AkuStratus 27/20 MW MW270x200, napájavanéjší povrch Matt White, akumulátorové elektricky ovládané motorické plátno, montáž na strop alebo stenu, pozorovací uhol 150, hrúbka plátna 0,35mm, koeficient 1, vodou umývateľný povrch, hliníkové puzdro pre meč	ks	41 966,50	1 393,03	4,00	167 866,00	5 572,13	167 866,00	5 572,13	0,00	0,00	50,00%	83 933,00	2 786,07	september 09	júl 10
Aktivita č. 12 Konferenčné miestnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	899.	[Data projektor] , .	ks	99 775,70	3 311,95	4,00	399 102,80	13 247,79	399 102,80	13 247,79	0,00	0,00	50,00%	199 551,40	6 623,89	september 09	júl 10
Aktivita č. 12 Konferenčné miestnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	900.	Strobný držák	ks	21 691,10	720,01	4,00	86 764,40	2 880,05	86 764,40	2 880,05	0,00	0,00	50,00%	43 382,20	1 440,03	september 09	júl 10
Aktivita č. 12 Konferenčné miestnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	901.	Bezdrôtový mikrofón, sada	ks	10 955,10	363,64	4,00	43 820,40	1 454,57	43 820,40	1 454,57	0,00	0,00	50,00%	21 910,20	727,29	september 09	júl 10
Aktivita č. 12 Konferenčné miestnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	902.	Zostava audio Monacor, 4xreproduktor	ks	71 393,50	2 369,83	4,00	285 574,00	9 479,32	285 574,00	9 479,32	0,00	0,00	50,00%	142 787,00	4 739,66	september 09	júl 10
Aktivita č. 12 Konferenčné miestnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	903.	DVD prehrávač PIONEER DV 380 K	ks	6 556,20	217,63	4,00	26 224,80	870,50	26 224,80	870,50	0,00	0,00	50,00%	13 112,40	435,25	september 09	júl 10
Aktivita č. 12 Konferenčné miestnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	904.	Inštalácia a montážny materiál, kabeľ,š, spojovací mat.	ks	13 483,20	447,56	1,00	13 483,20	447,56	13 483,20	447,56	0,00	0,00	50,00%	6 741,60	223,78	september 09	júl 10
Aktivita č. 12 Konferenčné miestnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	905.	Montáž kabeľáže, videosystémov, zobrazovacích zariadení, rôzového štúdia, nastavenie, programovanie	ks	92 697,00	3 076,98	4,00	370 788,00	12 307,91	370 788,00	12 307,91	0,00	0,00	50,00%	185 394,00	6 153,95	september 09	júl 10
Aktivita č. 12 Konferenčné miestnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	906.	Zariad. staveniska	ks	2 528,10	83,92	1,00	2 528,10	83,92	2 528,10	83,92	0,00	0,00	50,00%	1 264,05	41,96	september 09	júl 10
Aktivita č. 12 Konferenčné miestnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	907.	Mimostav. doprava	ks	8 427,00	279,73	1,00	8 427,00	279,73	8 427,00	279,73	0,00	0,00	50,00%	4 213,50	139,86	september 09	júl 10
Aktivita č. 12 Konferenčné miestnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	908.	Prirážka územie so sťažanými výrobnými podmienkami (cestovné + nákupné mesto)	%	4,60	0,15	14 045,80	64 610,68	2 144,68	64 610,70	2 144,68	0,00	0,00	50,00%	32 305,35	1 072,34	september 09	júl 10
Aktivita č. 13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	909.																
Aktivita č. 13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	910.	Výbúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 30 cm	kus	483,20	16,04	20,00	9 664,00	320,79	9 664,00	320,79	0,00	0,00	50,00%	4 832,00	160,39	august 09	júl 10
Aktivita č. 13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	911.	Výsek, kápiev v murive z tehál do 0,25 m2 hl. do 15 cm	kus	264,70	8,79	2,00	529,40	17,57	529,40	17,57	0,00	0,00	50,00%	264,70	8,79	august 09	júl 10
Aktivita č. 13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	912.	Vyskvanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	69,90	2,29	700,00	48 230,00	1 600,94	48 230,00	1 600,94	0,00	0,00	50,00%	24 115,00	800,47	august 09	júl 10
Aktivita č. 13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	913.	Vyskvanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm	m	78,10	2,59	450,00	35 145,00	1 166,60	35 145,00	1 166,60	0,00	0,00	50,00%	17 572,50	583,30	august 09	júl 10
Aktivita č. 13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	914.	Vyskvanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 10cm	m	84,10	2,79	260,00	21 866,00	725,82	21 866,00	725,82	0,00	0,00	50,00%	10 933,00	362,91	august 09	júl 10
Aktivita č. 13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	915.	Skatufa KP prístrojová bez zapojenia	kus	31,80	1,06	117,00	3 720,60										

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v \$K	v €UR		v \$K	v €UR	v \$K	v €UR	v \$K	v €UR		v \$K	v €UR	od	do
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	935.	Spínač časový, schodiškový automat a pod...	kus	95,80	3,18	4,00	383,20	12,72	383,20	12,72	0,00	0,00	50,00%	191,60	6,36	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	936.	Vypínač vačkový S 25V 01 P0-P1	kus	187,80	6,23	4,00	751,20	24,94	751,20	24,94	0,00	0,00	50,00%	375,60	12,47	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	937.	Spínač vačkový S 25 v 02 P1	kus	1 345,30	44,66	4,00	5 381,20	178,62	5 381,20	178,62	0,00	0,00	50,00%	2 690,60	89,31	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	938.	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	95,80	3,18	54,00	5 173,20	171,72	5 173,20	171,72	0,00	0,00	50,00%	2 586,60	85,86	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	939.	Zásuvka 2-nás. 774390 Valena, kompletná, biela	kus	199,50	6,62	54,00	10 773,00	357,60	10 773,00	357,60	0,00	0,00	50,00%	5 386,50	178,80	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	940.	Zásuvka nást. zapust. IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	162,10	5,38	11,00	1 783,10	59,19	1 783,10	59,19	0,00	0,00	50,00%	891,55	29,59	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	941.	Zásuvka 1-nás. 91644 Plexo 55, nástenná, kompletná, ochr. clonky, viečko, sivá	kus	175,00	5,81	11,00	1 925,00	63,90	1 925,00	63,90	0,00	0,00	50,00%	962,50	31,95	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	942.	Zásuvka nástenná 16A - 380V, 3P+N+Z	kus	176,70	5,87	2,00	353,40	11,73	353,40	11,73	0,00	0,00	50,00%	176,70	5,87	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	943.	Trafo NN 1-fáz. vstavané, 1x prim/1x sek. do 1000VA	kus	250,50	8,32	8,00	2 004,00	66,52	2 004,00	66,52	0,00	0,00	50,00%	1 002,00	33,26	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	944.	Svetidlo žiarivkové prísadčové IP20,2x36W, EVG, CLASSIC ASN/T5 PAR-V A8	kus	3 264,60	108,36	19,00	62 027,40	2 058,93	62 027,40	2 058,93	0,00	0,00	50,00%	31 013,70	1 029,47	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	945.	Svetidlo nádobové MULTI-PRIMA 8W.1 M / 1h / IP20, v cene svet.zdroj	kus	2 969,60	98,57	27,00	80 179,20	2 661,46	80 179,20	2 661,46	0,00	0,00	50,00%	40 089,60	1 330,73	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	946.	Transformátor TVB 111-0427 315 VA IP20	kus	1 884,30	62,55	8,00	15 074,40	500,38	15 074,40	500,38	0,00	0,00	50,00%	7 537,20	250,19	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	947.	Svetidlo žiarovkové nástenné nádobové, IP20	kus	191,30	6,35	33,00	6 312,90	209,55	6 312,90	209,55	0,00	0,00	50,00%	3 156,45	104,77	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	948.	Svetidlo žiarivkové stropné IP20, 4x36W, na podhlad	kus	434,40	14,42	51,00	22 154,40	735,39	22 154,40	735,39	0,00	0,00	50,00%	11 077,20	367,70	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	949.	Svetidlo žiarovkové stropné 2x40W, dekoratívne štruktúry	kus	143,40	4,76	59,00	8 460,60	280,84	8 460,60	280,84	0,00	0,00	50,00%	4 230,30	140,42	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	950.	Svetidlo žiarovkové stropné 1xžiarovka	kus	104,70	3,48	68,00	7 119,60	236,33	7 119,60	236,33	0,00	0,00	50,00%	3 559,80	118,16	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	951.	Svetidlo žiarovkové stropné 2xžiarovka	kus	174,70	5,80	130,00	22 711,00	753,87	22 711,00	753,87	0,00	0,00	50,00%	11 355,50	376,93	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	952.	Svetidlo žiarovkové nástenné 2x60W	kus	143,40	4,76	8,00	1 147,20	38,08	1 147,20	38,08	0,00	0,00	50,00%	573,60	19,04	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	953.	Vodič Cu ułożony pod omlietkou CYY 10	m	17,80	0,59	250,00	4 450,00	147,71	4 450,00	147,71	0,00	0,00	50,00%	2 225,00	73,86	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	954.	Vodič bezhalogénový Cu 1kV: 1-CHKE-R-J 1x6 drôt (RE)	m	60,30	2,00	250,00	15 075,00	500,40	15 075,00	500,40	0,00	0,00	50,00%	7 537,50	250,20	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	955.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV: 1-CHKE-R-J 1x25 lano (RM)	m	188,00	6,24	200,00	37 600,00	1 248,09	37 600,00	1 248,09	0,00	0,00	50,00%	18 800,00	624,05	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	956.	Rozvádzač SA79188 1500X500X420PRD IP65	kus	118 022,90	3 917,64	1,00	118 022,90	3 917,64	118 022,90	3 917,64	0,00	0,00	50,00%	59 011,45	1 958,82	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	957.	Rozvádzač SA79189 1500X750X420PRD IP65	kus	77 562,10	2 574,59	1,00	77 562,10	2 574,59	77 562,10	2 574,59	0,00	0,00	50,00%	38 781,05	1 287,30	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	958.	Rozvádzač SA83343 300X800X200	kus	124 961,20	4 147,95	1,00	124 961,20	4 147,95	124 961,20	4 147,95	0,00	0,00	50,00%	62 480,60	2 073,98	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	959.	Rozvádzač RMS 1	kus	59 084,50	1 961,25	1,00	59 084,50	1 961,25	59 084,50	1 961,25	0,00	0,00	50,00%	29 542,25	980,62	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	960.	Vodič Cu ułożony pod omlietkou CYY 16	m	17,80	0,59	200,00	3 560,00	118,17	3 560,00	118,17	0,00	0,00	50,00%	1 780,00	59,09	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	961.	Rozvodnica Profi Line 275007 : skřínka ON-S/1950/400, IP40 (P) 12x56MD	kus	51 123,80	1 697,00	1,00	51 123,80	1 697,00	51 123,80	1 697,00	0,00	0,00	50,00%	25 561,90	848,50	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	962.	Kábel 750V ułożony pod omlietkou CYKY 3x1,5	m	19,90	0,66	4 935,00	98 206,50	3 259,86	98 206,50	3 259,86	0,00	0,00	50,00%	49 103,25	1 629,93	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	963.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV: 1-CXKE-R-J 3x1,5	m	43,40	1,44	3 785,00	164 269,00	5 452,73	164 269,00	5 452,73	0,00	0,00	50,00%	82 134,50	2 726,37	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	964.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV: 1-CXKE-R-O 3x1,5	m	28,80	0,96	1 150,00	33 120,00	1 099,38	33 120,00	1 099,38	0,00	0,00	50,00%	16 560,00	549,69	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	965.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV: 1-CXKE-R-J 3x2,5	m	62,20	2,06	3 170,00	197 174,00	6 544,98	197 174,00	6 544,98	0,00	0,00	50,00%	98 587,00	3 272,49	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	966.	Kábel 750V ułożony pod omlietkou CYKY 3x2,5	m	19,90	0,66	3 170,00	63 083,00	2 093,97	63 083,00	2 093,97	0,00	0,00	50,00%	31 541,50	1 046,99	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	967.	Kábel 750V ułożony pod omlietkou CYKY 4x1,5	m	19,90	0,66	115,00	2 288,50	75,96	2 288,50	75,96	0,00	0,00	50,00%	1 144,25	37,98	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	968.	Kábel 750V ułożony pod omlietkou CYKY 5x2,5	m	20,60	0,68	410,00	8 446,00	280,36	8 446,00	280,36	0,00	0,00	50,00%	4 223,00	140,18	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	969.	Kábel 750V ułożony pod omlietkou CYKY 5x4	m	20,60	0,68	300,00	6 180,00	20,51	6 180,00	20,51	0,00	0,00	50,00%	309,00	10,26	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	970.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV: 1-CXKE-R-J 5x4	m	143,40	4,76	30,00	4 302,00	142,80	4 302,00	142,80	0,00	0,00	50,00%	2 151,00	71,40	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	971.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV: 1-CXKE-R-J 4x1,5	m	57,30	1,90	115,00	6 589,50	218,73	6 589,50	218,73	0,00	0,00	50,00%	3 294,75	109,37	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	972.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV: 1-CXKE-R-J 5x2,5	m	97,70	3,24	410,00	40 057,00	1 329,65	40 057,00	1 329,65	0,00	0,00	50,00%	20 028,50	664,82	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	973.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV: N2XH-J 5x10	m	311,10	10,33	40,00	12 444,00	413,07	12 444,00	413,07	0,00	0,00	50,00%	6 222,00	206,53	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	974.	Rúrka el-inší PVC chybňá FXP 25 IEC, pancierová	m	20,60	0,68	300,00	6 180,00	205,14	6 180,00	205,14	0,00	0,00	50,00%	3 090,00	102,57	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	975.	Rúrka el-inší PVC chybňá FXP 32 IEC,															

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1005.	Prirážka územie so sťahovými výrobnými podmienkami (cestovné + kúpeľné mesto)	%	4,60	0,15	27 984,70	128 729,62	4 273,04	128 729,60	4 273,04	0,00	0,00	50,00%	64 364,80	2 136,52	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1006.																
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1007.	Výbúr. otvorov do 0,09 m ² v betón. murive hr. do 30 cm	kus	483,20	16,04	20,00	9 664,00	320,79	9 664,00	320,79	0,00	0,00	50,00%	4 832,00	160,39	august 09	júl 10
Aktivita č.13 Elektroinštalácia 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1008.	Výsek kápov v murive z tehál do 0,25 m ² hl. do 15 cm	kus	264,70	8,79	2,00	529,40	17,57	529,40	17,57	0,00	0,00	50,00%	264,70	8,79	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1009.	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	68,90	2,29	700,00	48 230,00	1 600,94	48 230,00	1 600,94	0,00	0,00	50,00%	24 115,00	800,47	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1010.	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm	m	78,10	2,59	350,00	27 335,00	907,36	27 335,00	907,36	0,00	0,00	50,00%	13 667,50	453,68	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1011.	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 10cm	m	84,10	2,79	250,00	21 025,00	697,90	21 025,00	697,90	0,00	0,00	50,00%	10 512,50	348,95	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1012.	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	31,80	1,06	115,00	3 657,00	121,39	3 657,00	121,39	0,00	0,00	50,00%	1 828,50	60,70	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1013.	Škatuľa KP prístrojová KU 68-1901, D75x42	kus	12,00	0,40	115,00	1 380,00	45,81	1 380,00	45,81	0,00	0,00	50,00%	690,00	22,90	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1014.	Škatuľa KR D68, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	kus	136,30	4,52	120,00	16 356,00	542,92	16 356,00	542,92	0,00	0,00	50,00%	8 178,00	271,46	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1015.	Škatuľa KR rozvodka KU 68-1903, D75x42	kus	77,40	2,57	120,00	9 288,00	308,31	9 288,00	308,31	0,00	0,00	50,00%	4 644,00	154,15	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1016.	Upchávkova protipožiarna - priechod stenou hrúbky 30cm	m ²	8 615,50	285,98	5,00	43 077,50	1 429,91	43 077,50	1 429,91	0,00	0,00	50,00%	21 538,75	714,96	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1017.	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	19,70	0,65	1 760,00	34 672,00	1 150,90	34 672,00	1 150,90	0,00	0,00	50,00%	17 336,00	575,45	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1018.	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	kus	19,90	0,66	230,00	4 577,00	151,93	4 577,00	151,93	0,00	0,00	50,00%	2 288,50	75,96	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1019.	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	kus	28,60	0,95	50,00	1 430,00	47,47	1 430,00	47,47	0,00	0,00	50,00%	715,00	23,73	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1020.	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	kus	62,50	2,07	60,00	3 750,00	124,48	3 750,00	124,48	0,00	0,00	50,00%	1 875,00	62,24	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1021.	Kábel bezhalogénový Cu 1xV : 1-CHKE-V-J 5x6	m	291,40	9,67	60,00	17 484,00	580,36	17 484,00	580,36	0,00	0,00	50,00%	8 742,00	290,18	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1022.	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 50	kus	80,90	2,69	20,00	1 618,00	53,71	1 618,00	53,71	0,00	0,00	50,00%	809,00	26,85	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1023.	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 70	kus	92,20	3,06	60,00	5 532,00	183,63	5 532,00	183,63	0,00	0,00	50,00%	2 766,00	91,81	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1024.	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 95	kus	99,60	3,31	2,00	199,20	6,61	199,20	6,61	0,00	0,00	50,00%	99,60	3,31	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1025.	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 185	kus	150,90	5,01	6,00	905,40	30,05	905,40	30,05	0,00	0,00	50,00%	452,70	15,03	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1026.	Spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad 5	kus	143,40	4,76	11,00	1 577,40	52,36	1 577,40	52,36	0,00	0,00	50,00%	788,70	26,18	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1027.	Spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad 5	kus	143,40	4,76	3,00	430,20	14,28	430,20	14,28	0,00	0,00	50,00%	215,10	7,14	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1028.	Spínač rad 2 : 91602 Plexo 55, kompletný, nástenný, sivý	kus	350,00	11,62	3,00	1 050,00	34,85	1 050,00	34,85	0,00	0,00	50,00%	525,00	17,43	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1029.	Prepínač rad 6 : 90305 Plexo 55, kompletný, nástenný, biely	kus	211,10	7,01	11,00	2 322,10	77,08	2 322,10	77,08	0,00	0,00	50,00%	1 161,05	38,54	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1030.	Spínač zapustený IP20, rad 1	kus	51,70	1,72	19,00	982,30	32,61	982,30	32,61	0,00	0,00	50,00%	491,15	16,30	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1031.	Spínač rad 1 : 774401 Valena, s krytom, bez rámkov, biely	kus	162,70	5,40	19,00	3 091,30	102,61	3 091,30	102,61	0,00	0,00	50,00%	1 545,65	51,31	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1032.	Prepínač rad 5 : 774405 Valena, s krytom, bez rámkov, biely	kus	218,80	7,26	15,00	3 282,00	108,94	3 282,00	108,94	0,00	0,00	50,00%	1 641,00	54,47	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1033.	Spínač zapustený IP20, rad 5	kus	59,00	1,96	15,00	885,00	29,38	885,00	29,38	0,00	0,00	50,00%	442,50	14,69	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1034.	Ovládač tlač. rad 1/0 : 774411 Valena, s krytom, bez rámkov, biely	kus	168,60	5,60	8,00	1 348,80	44,77	1 348,80	44,77	0,00	0,00	50,00%	674,40	22,39	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1035.	Prepínač zapustený IP20, rad 6	kus	59,00	1,96	8,00	472,00	15,67	472,00	15,67	0,00	0,00	50,00%	236,00	7,83	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1036.	Spínač rad 150 : 774410 Valena, s krytom, bez rámkov, biely	kus	216,20	7,18	4,00	864,80	28,71	864,80	28,71	0,00	0,00	50,00%	432,40	14,35	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1037.	Rámik 1-násobný Valena 774451, biely	kus	28,90	0,96	352,00	10 172,80	337,68	10 172,80	337,68	0,00	0,00	50,00%	5 086,40	168,84	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1038.	Spínač časový, schodiškový automat a pod...	kus	95,80	3,18	4,00	383,20	12,72	383,20	12,72	0,00	0,00	50,00%	191,60	6,36	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1039.	Vypínač vačkový S 25V 01 P0-P1	kus	187,80	6,23	9,00	1 690,20	56,10	1 690,20	56,10	0,00	0,00	50,00%	845,10	28,05	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1040.	Spínač vačkový S 25 V 02 P1	kus	1 345,30	44,66	6,00	8 071,80	267,93	8 071,80	267,93	0,00	0,00	50,00%	4 035,90	133,97	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1041.	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	95,80	3,18	73,00	6 993,40	232,14	6 993,40	232,14	0,00	0,00	50,00%	3 496,70	116,07	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1042.	Zásuvka 1-nás. P74396 Valena, s prepäťovou ochranou, bez rámkov, biela	kus	1 942,70	64,49	6,00	11 656,20	386,91	11 656,20	386,91	0,00	0,00	50,00%	5 828,10	193,46	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1043.	Zásuvka 2-nás. 774390 Valena, kompletná, biela	kus	199,50	6,62	67,00	13 366,50	443,69	13 366,50	443,69	0,00	0,00	50,00%	6 683,25	221,84	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1044.	Zásuvka nást. zapust. IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	162,10	5,38	50,00	8 105,00	269,04	8 105,00	269,04	0,00	0,00	50,00%	4 052,50	134,52	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1045.	Zásuvka 1-nás. 91644 Plexo 55, nástenná, kompletná, ochr. clonky, viečko, sivá	kus	175,00	5,81	50,00	8 750,00	290,45	8 750,00	290,45	0,00	0,00	50,00%	4 375,00	145,22	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1046.	Trafo NN 1-fáz vstavané, 1x prim/1x sek. do 1000VA	kus	250,50	8,32	1,00	250,50	8,32	250,50								

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1077.	Spojka PVC rovná tuhá HM 25, tesniaca sivá	kus	18,00	0,60	30,00	540,00	17,92	540,00	17,92	0,00	50,00%	270,00	8,96	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1078.	Koleno PVC 90° panc tuhé SB 25	kus	43,10	1,43	30,00	1 293,00	42,92	1 293,00	42,92	0,00	50,00%	646,50	21,46	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1079.	Príchytka obojstranná PVC - S 25	kus	5,70	0,19	120,00	684,00	22,70	684,00	22,70	0,00	50,00%	342,00	11,35	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1080.	Kábel 750V uložený pod omietku v strope CYKY 4x16	m	27,90	0,93	180,00	5 022,00	166,70	5 022,00	166,70	0,00	50,00%	2 511,00	83,35	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1081.	Kábel 1KV pevné uložený CYKY 4x25	m	44,40	1,47	280,00	12 432,00	412,67	12 432,00	412,67	0,00	50,00%	6 216,00	206,33	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1082.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 4x16	m	380,70	12,64	90,00	34 263,00	1 137,32	34 263,00	1 137,32	0,00	50,00%	17 131,50	568,66	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1083.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 4x25	m	630,00	20,91	280,00	176 400,00	5 855,41	176 400,00	5 855,41	0,00	50,00%	88 200,00	2 927,70	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1084.	Kábel 1KV pevné uložený CYKY 3x50+35	m	59,00	1,96	70,00	4 130,00	137,09	4 130,00	137,09	0,00	50,00%	2 065,00	68,55	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1085.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 4x50	m	1 174,40	38,98	70,00	82 208,00	2 728,61	82 208,00	2 728,61	0,00	50,00%	41 104,00	1 364,40	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1086.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x70+50	m	1 621,40	53,82	185,00	299 959,00	9 956,61	299 959,00	9 956,61	0,00	50,00%	149 979,50	4 978,41	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1087.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x35	m	1 030,50	34,21	1,00	1 030,50	34,21	1 030,50	34,21	0,00	50,00%	515,25	17,10	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1088.	Kábel 1KV pevné uložený CYKY 3x70+50	m	66,30	2,20	185,00	12 265,50	407,14	12 265,50	407,14	0,00	50,00%	6 132,75	203,57	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1089.	Kábel 1KV pevné uložený CYKY 3x185+95	m	158,80	5,27	55,00	8 734,00	289,92	8 734,00	289,92	0,00	50,00%	4 367,00	144,96	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1090.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x185+95	m	4 808,60	159,62	95,00	264 473,00	8 778,90	264 473,00	8 778,90	0,00	50,00%	132 236,50	4 389,45	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1091.	Montáž kábelového žľabu priechozového	kus	572,30	19,00	24,00	13 735,20	455,93	13 735,20	455,93	0,00	50,00%	6 867,60	227,96	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1092.	Svetidlo žiarivkové SUN/FLC A2091SUN30SD FLC 2x5.7.9 W IP 20	kus	666,10	22,11	4,00	2 664,40	88,44	2 664,40	88,44	0,00	50,00%	1 332,20	44,22	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1093.	Svetidlo žiarivkové SMO A1223SMO-OP+ FL 1x22W IP 20	kus	1 004,90	33,36	132,00	132 646,80	4 403,07	132 646,80	4 403,07	0,00	50,00%	66 323,40	2 201,53	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1094.	Svetidlo žiarivkové POCKET IPK 11 WH + FLC 1x11 W IP 20	kus	1 319,00	43,78	6,00	7 914,00	262,70	7 914,00	262,70	0,00	50,00%	3 957,00	131,35	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1095.	Svetidlo žiarivkové ÖLLI 11A1181011 FLC 1x18 W IP 54	kus	1 171,50	38,89	17,00	19 915,50	661,07	19 915,50	661,07	0,00	50,00%	9 957,75	330,54	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1096.	Svetidlo žiarivkové BRIO IZD BR 21.-+ 2D4pin 1x21 W IP 54	kus	1 520,60	50,47	4,00	6 082,40	201,90	6 082,40	201,90	0,00	50,00%	3 041,20	100,95	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1097.	Svetidlo bodové halogénové OBS 560 1*50W biele 1x50W+trafo 50VA IP20	kus	2 614,60	86,79	6,00	15 687,60	520,73	15 687,60	520,73	0,00	50,00%	7 843,80	260,37	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1098.	Tlačítko XALK188E aret. QSTB up skrinke	kus	1 243,00	41,26	5,00	6 215,00	206,30	6 215,00	206,30	0,00	50,00%	3 107,50	103,15	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1099.	Montáž ovládacieho puťu	kus	1 524,90	50,62	4,00	6 099,60	202,47	6 099,60	202,47	0,00	50,00%	3 048,80	101,23	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1100.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x10	m	311,10	10,33	70,00	21 777,00	722,86	21 777,00	722,86	0,00	50,00%	10 888,50	361,43	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1101.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x16	m	483,50	16,05	20,00	9 670,00	320,99	9 670,00	320,99	0,00	50,00%	4 835,00	160,49	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1102.	Svetidlo žiarivkové vstavané IP20,4x14W,EVG: RELAX P.V/T5 PAR-V A5 L1	kus	3 242,70	107,64	19,00	61 511,30	2 045,12	61 511,30	2 045,12	0,00	50,00%	30 805,65	1 022,56	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1103.	Svetidlo žiarivkové vstavané IP20,2x14W,EVG: RELAX P.V/T5 PAR -V A6 L1	kus	2 205,60	73,21	56,00	123 513,60	4 099,90	123 513,60	4 099,90	0,00	50,00%	61 756,80	2 049,95	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1104.	Svetidlo žiarivkové vstavané IP20,2x26W,EVG: DOWNLIGHT 203 FACET	kus	1 657,90	55,03	29,00	48 079,10	1 595,93	48 079,10	1 595,93	0,00	50,00%	24 039,55	797,97	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1105.	Svetidlo žiarivkové komp rips TC-D IP20,1x18W,VVG: WALL 250JTC-D ASYMMETRIC	kus	1 728,00	57,36	17,00	29 376,00	975,10	29 376,00	975,10	0,00	50,00%	14 688,00	487,55	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1106.	Svetidlo žiarivkové lineárne prísadené IP65,2x36W,EVG: TORNADO PX178 PX CLIPS	kus	1 358,40	45,09	36,00	48 902,40	1 623,26	48 902,40	1 623,26	0,00	50,00%	24 451,20	811,63	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1107.	Spínač S 10 JVDG 2201 C6	kus	569,70	18,91	3,00	1 709,10	56,73	1 709,10	56,73	0,00	50,00%	854,55	28,37	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1108.	Detektor POHYBU VC-338 N	kus	5 112,40	169,70	6,00	30 674,40	1 018,20	30 674,40	1 018,20	0,00	50,00%	15 337,20	509,10	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1109.	Žľab 6003400 GR 105X400 sieťový	kus	1 884,30	62,55	70,00	131 901,00	4 378,31	131 901,00	4 378,31	0,00	50,00%	65 950,50	2 189,16	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1110.	Výložník 6366031 TPSAG/245 FS	kus	105,80	3,51	140,00	14 812,00	491,67	14 812,00	491,67	0,00	50,00%	7 406,00	245,83	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1111.	Podružný materiál 3%	%	3,00	0,10	22 748,56	68 245,67	2 265,34	68 245,70	2 265,34	0,00	50,00%	34 122,85	1 132,67	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1112.	Podiel podružných výkonov 6%	%	6,00	0,20	27 520,03	165 120,18	5 480,99	165 120,20	5 480,99	0,00	50,00%	82 560,10	2 740,49	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1113.	Prírážka na dopravu 3,6%	%	3,60	0,12	11 778,34	42 402,92	1 407,49	42 402,92	1 407,49	0,00	50,00%	21 201,00	703,74	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1114.	Prírážka na presun 1%	%	1,00	0,03	11 778,34	390,97	11 778,30	390,97	0,00	50,00%	5 889,15	195,48	august 09	júl 10	
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1115.	Revízie	hod	511,20	16,97	70,00	35 784,00	1 187,81	35 784,00	1 187,81	0,00	50,00%	17 892,00	593,91	august 09	júl 10
Aktivita č.14 Elektroinštalácia 1.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1116.	Prírážka územie so sťažnými výrobnými podmienkami (cestovné + kúpeľné mesto)	%	4,60	0,15	41 850,90	192 514,14	6 390,30	192 514,10	6 390,30	0,00	50,00%	96 257,05	3 195,15	august 09	júl 10
Aktivita č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1117.															
Aktivita č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1118.	Vybúr. otvorov do 0.09 m2 v betón. murive hr														

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1148.	Zásuvka 2-nás. 774390 Valena, kompletná, biela	kus	199,50	6,62	535,00	106 732,50	3 542,87	106 732,50	3 542,87	0,00	0,00	50,00%	53 366,25	1 771,43	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1149.	Zásuvka nást. zapustí IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	162,10	5,38	2,00	324,20	10,76	324,20	10,76	0,00	0,00	50,00%	162,10	5,38	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1150.	Zásuvka 1-nás. 91644 Plexo 55, nástenná, kompletná, ochr clonky, viečko, sivá	kus	175,00	5,81	2,00	350,00	11,62	350,00	11,62	0,00	0,00	50,00%	175,00	5,81	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1151.	Trafo NN 1-fáz vstavané, 1x prim/1x sek. do 1000VA	kus	250,50	8,32	1,00	250,50	8,32	250,50	8,32	0,00	0,00	50,00%	125,25	4,16	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1152.	Svetidlo žiarovkové prísad/zaves IP20,2x35W, EVG: CLASSIC AS/N75 PAR-V A8	kus	3 264,60	108,36	9,00	29 381,40	975,28	29 381,40	975,28	0,00	0,00	50,00%	14 690,70	487,64	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1153.	Svetidlo nástové MULTIPRIMA BW 1 M / 1h / IP20.v cene svet.zdroj	kus	2 969,60	98,57	29,00	86 118,40	2 858,61	86 118,40	2 858,61	0,00	0,00	50,00%	43 059,20	1 429,30	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1154.	Svetidlo nástové PROLUX-TOP BW 3 NM / 3h / IP20.v cene svet.zdroj	kus	3 911,70	129,84	30,00	117 351,00	3 895,34	117 351,00	3 895,34	0,00	0,00	50,00%	58 675,50	1 947,67	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1155.	Transformátor TVB 111-0427 315 VA IP20	kus	1 884,30	62,55	1,00	1 884,30	62,55	1 884,30	62,55	0,00	0,00	50,00%	942,15	31,27	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1156.	Svetidlo žiarovkové nástenné nástové, IP20	kus	191,30	6,35	29,00	5 547,70	184,15	5 547,70	184,15	0,00	0,00	50,00%	2 773,85	92,07	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1157.	Svetidlo žiarovkové stropné 1xžiarovka	kus	104,70	3,48	195,00	20 416,50	677,70	20 416,50	677,70	0,00	0,00	50,00%	10 208,25	338,85	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1158.	Svetidlo žiarovkové stropné 2xžiarovka	kus	174,70	5,80	301,00	52 584,70	1 745,49	52 584,70	1 745,49	0,00	0,00	50,00%	26 292,35	872,75	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1159.	Vodič Cu uložený pod omlietkou CYY 10	m	17,80	0,59	350,00	6 230,00	206,80	6 230,00	206,80	0,00	0,00	50,00%	3 115,00	103,40	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1160.	Vodič bezhalogénový Cu 1KV : 1-CHKE-R-J 1x6 drôt (RE)	m	60,30	2,00	350,00	21 105,00	700,56	21 105,00	700,56	0,00	0,00	50,00%	10 552,50	350,28	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1161.	Kábel bezhalogénový Cu 1KV : 1-CHKE-R-J 1x25 lano (RM)	m	188,00	6,24	32,00	6 016,00	199,69	6 016,00	199,69	0,00	0,00	50,00%	3 008,00	99,85	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1162.	Rozvádzač SA79188 1500X500X240PRD IP65	kus	31 404,60	1 042,44	71,00	2 229 726,60	74 013,36	2 229 726,60	74 013,36	0,00	0,00	50,00%	1 114 863,30	37 006,68	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1163.	Rozvádzač SA79189 1500X750X240PRD IP65	kus	56 236,20	1 866,70	5,00	281 181,00	9 333,50	281 181,00	9 333,50	0,00	0,00	50,00%	140 590,50	4 666,75	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1164.	Rozvádzač SA83343 3D 800X600X200	kus	48 640,60	1 614,57	1,00	48 640,60	1 614,57	48 640,60	1 614,57	0,00	0,00	50,00%	24 320,30	807,29	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1165.	Rozvádzač RMS 1	kus	28 483,30	945,47	1,00	28 483,30	945,47	28 483,30	945,47	0,00	0,00	50,00%	14 241,65	472,74	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1166.	Vodič Cu uložený pod omlietkou CYY 16	m	17,80	0,59	32,00	569,60	18,91	569,60	18,91	0,00	0,00	50,00%	284,80	9,45	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1167.	Kábel 750V uložený pod omlietkou CYYK 3x1,5	m	19,90	0,66	5 735,00	114 126,50	3 788,31	114 126,50	3 788,31	0,00	0,00	50,00%	57 063,25	1 894,15	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1168.	Kábel bezhalogénový Cu 1KV : 1-CXKE-R-J 3x1,5	m	43,40	1,44	3 900,00	169 260,00	5 618,40	169 260,00	5 618,40	0,00	0,00	50,00%	84 630,00	2 809,20	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1169.	Kábel bezhalogénový Cu 1KV : 1-CXKE-R-O 3x1,5	m	28,80	0,96	1 835,00	52 848,00	1 754,23	52 848,00	1 754,23	0,00	0,00	50,00%	26 424,00	877,12	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1170.	Kábel bezhalogénový Cu 1KV : 1-CXKE-R-J 3x2,5	m	62,20	2,06	5 580,00	347 076,00	11 520,81	347 076,00	11 520,81	0,00	0,00	50,00%	173 538,00	5 760,41	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1171.	Kábel 750V uložený pod omlietkou CYYK 3x2,5	m	19,90	0,66	5 575,00	110 942,50	3 682,62	110 942,50	3 682,62	0,00	0,00	50,00%	55 471,25	1 841,31	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1172.	Kábel 750V uložený pod omlietkou CYYK 3x4	m	20,60	0,68	15,00	309,00	10,26	309,00	10,26	0,00	0,00	50,00%	154,50	5,13	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1173.	Kábel 750V uložený pod omlietkou CYYK 3x6-16	m	20,60	0,68	2 100,00	43 260,00	1 435,97	43 260,00	1 435,97	0,00	0,00	50,00%	21 630,00	717,98	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1174.	Kábel bezhalogénový Cu 1KV : 1-CXKE-R-J 3x6	m	133,20	4,42	2 100,00	279 720,00	9 285,00	279 720,00	9 285,00	0,00	0,00	50,00%	139 860,00	4 642,50	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1175.	Kábel bezhalogénový Cu 1KV : 1-CHKE-R-J 3x4	m	93,80	3,11	15,00	1 407,00	46,70	1 407,00	46,70	0,00	0,00	50,00%	703,50	23,35	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1176.	Kábel 750V uložený pod omlietkou CYYK 4x1,5	m	19,90	0,66	115,00	2 288,50	75,96	2 288,50	75,96	0,00	0,00	50,00%	1 144,25	37,98	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1177.	Kábel bezhalogénový Cu 1KV : 1-CHKE-V-J 3x2,5	m	88,10	2,92	45,00	3 964,50	131,60	3 964,50	131,60	0,00	0,00	50,00%	1 982,25	65,80	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1178.	Kábel 750V uložený pod omlietkou CYYK 5x2,5	m	20,60	0,68	15,00	309,00	10,26	309,00	10,26	0,00	0,00	50,00%	154,50	5,13	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1179.	Kábel 750V uložený pod omlietkou CYYK 5x4	m	20,60	0,68	15,00	309,00	10,26	309,00	10,26	0,00	0,00	50,00%	154,50	5,13	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1180.	Kábel bezhalogénový Cu 1KV : 1-CXKE-R-J 5x4	m	143,40	4,76	15,00	2 151,00	71,40	2 151,00	71,40	0,00	0,00	50,00%	1 075,50	35,70	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1181.	Kábel bezhalogénový Cu 1KV : 1-CXKE-R-J 4x1,5	m	57,30	1,90	115,00	6 589,50	218,73	6 589,50	218,73	0,00	0,00	50,00%	3 294,75	109,37	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1182.	Kábel bezhalogénový Cu 1KV : 1-CXKE-R-J 5x2,5	m	97,70	3,24	15,00	1 465,50	48,65	1 465,50	48,65	0,00	0,00	50,00%	732,75	24,32	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1183.	Rúrka el-níst PVC chýbná FXP 32 IEC, pancierová	m	51,60	1,71	15,00	774,00	25,69	774,00	25,69	0,00	0,00	50,00%	387,00	12,85	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1184.	Montáž rozvádzača do 1200 mm	m	2 115,60	70,23	79,00	167 132,40	5 547,78	167 132,40	5 547,78	0,00	0,00	50,00%	83 566,20	2 773,89	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1185.	Svetidlo žiarovkové SUN/FLC A2091SUN30SD FLC 2x5,7.9 W IP 20	kus	666,10	22,11	71,00	47 293,10	1 569,84	47 293,10	1 569,84	0,00	0,00	50,00%	23 646,55	784,92	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1186.	Svetidlo žiarovkové SMO A1223SMO-OP+ FL 1x22W IP 20	kus	1 004,90	33,36	232,00	233 136,80	7 738,72	233 136,80	7 738,72	0,00	0,00	50,00%	116 568,40	3 869,36	august 09	júl 10
Aktivity č.15 Elektroinštalácia 2 - 8.NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1187.	Svetidlo žiarovkové POCKET IPK 11 WH + FLC 1x11 W IP 20	kus	1 319,00	43,78	2,00	2 638,00	87,57	2 638,								

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie		
					v \$K	v €Ur		v \$K	v €Ur	v \$K	v €Ur	v \$K	v €Ur		v \$K	v €Ur	od	do	
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1219.	Svorka na potrubie BERNARD pre Cu pás	kus	30,70	1,02	50,00	1 535,00	50,95	1 535,00	50,95	0,00	0,00	50,00%	767,50	25,48	september 09	júl 10
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1220.	Páska Cu uzemňovacia pre Bernard	kus	27,90	0,93	50,00	1 395,00	46,31	1 395,00	46,31	0,00	0,00	50,00%	697,50	23,15	september 09	júl 10
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1221.	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2	m	26,60	0,88	450,00	11 970,00	397,33	11 970,00	397,33	0,00	0,00	50,00%	5 985,00	198,67	september 09	júl 10
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1222.	Kotvenie nosného lanka 1x70-95, pod vrcholom stožiaru AP	kus	1 355,80	45,00	2,00	2 711,60	90,01	2 711,60	90,01	0,00	0,00	50,00%	1 355,80	45,00	september 09	júl 10
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1223.	Vyzdvihnutie stožiara na plochu strechu	kus	693,50	23,02	2,00	1 387,00	46,04	1 387,00	46,04	0,00	0,00	50,00%	693,50	23,02	september 09	júl 10
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1224.	Vyzdvihnutie súpravy betónových blokov AT	kus	2 000,10	66,39	2,00	4 000,20	132,78	4 000,20	132,78	0,00	0,00	50,00%	2 000,10	66,39	september 09	júl 10
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1225.	Kotvenie AT 3 do betónového múra rovná strecha	kus	6 888,40	228,65	2,00	13 776,80	457,31	13 776,80	457,31	0,00	0,00	50,00%	6 888,40	228,65	september 09	júl 10
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1226.	Uzemnenie rúrky svorka ZS	kus	62,20	2,06	1,00	62,20	2,06	62,20	2,06	0,00	0,00	50,00%	31,10	1,03	september 09	júl 10
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1227.	Stožiar DT 30 60 3.7 ZINK	kus	11 627,00	385,95	1,00	11 627,00	385,95	11 627,00	385,95	0,00	0,00	50,00%	5 813,50	192,97	september 09	júl 10
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1228.	Stožiar OS UD 89 08 ZINK	kus	18 302,30	607,53	1,00	18 302,30	607,53	18 302,30	607,53	0,00	0,00	50,00%	9 151,15	303,76	september 09	júl 10
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1229.	Podružný materiál 3%	%	3,00	0,10	1 735,84	5 207,53	172,86	5 207,50	172,86	0,00	0,00	50,00%	2 603,75	86,43	september 09	júl 10
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1230.	Podiel príružených výkonov 6%	%	6,00	0,20	3 003,03	18 018,16	598,09	18 018,20	598,09	0,00	0,00	50,00%	9 009,10	299,05	september 09	júl 10
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1231.	350 T0 Revízia stojacich kompresorov	h	511,20	16,97	60,00	30 672,00	1 018,12	30 672,00	1 018,12	0,00	0,00	50,00%	15 336,00	509,06	september 09	júl 10
Aktivity č. 16 Bleskozvod a uzemnenie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1232.	Príručka uzemie so sťažnými výrobnými podmienkami (cestovné + kúpené mesto)	%	4,60	0,15	3 739,50	17 201,70	570,99	17 201,70	570,99	0,00	0,00	50,00%	8 600,85	285,50	september 09	júl 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1233.	Ukonečenie káblov celoplastových smršř. zřdkopkou 4x185	kus	603,80	20,04	8,00	4 830,40	160,34	4 830,40	160,34	0,00	0,00	50,00%	2 415,20	80,17	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1234.	Ukonečenie káblov celoplastových smršř. zřdkopkou 4x240	kus	670,20	22,25	8,00	5 361,60	177,97	5 361,60	177,97	0,00	0,00	50,00%	2 680,80	88,99	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1237.	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	m	26,60	0,88	40,00	1 064,00	35,32	1 064,00	35,32	0,00	0,00	50,00%	532,00	17,66	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1238.	Pilier polypropylenový PPSR 4 bez zákládov	kus	1 253,30	41,60	2,00	2 506,60	83,20	2 506,60	83,20	0,00	0,00	50,00%	1 253,30	41,60	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1239.	Kábel Cu 1KV - 1-CYKY-J 3x185+95	m	3 356,60	111,42	12,00	402 792,00	13 370,24	402 792,00	13 370,24	0,00	0,00	50,00%	201 396,00	6 685,12	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1240.	Koncovka na kábel 1KV, typ : GUST-01/4x120-240/1000-	m	5 483,40	182,02	1,00	5 483,40	182,02	5 483,40	182,02	0,00	0,00	50,00%	43 867,20	1 456,12	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1241.	Kábel NAPP 4x240 Smm	m	952,40	31,61	480,00	457 152,00	15 174,67	457 152,00	15 174,67	0,00	0,00	50,00%	228 576,00	7 587,33	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1242.	Zariadenie kabloveho zřdku 65/10 cm, pieskom	m	43 236,10	1 435,18	2,00	86 472,20	2 870,35	86 472,20	2 870,35	0,00	0,00	50,00%	43 236,10	1 435,18	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1243.	Třc uzemňovacia	kus	1 856,80	61,63	8,00	14 854,40	493,09	14 854,40	493,09	0,00	0,00	50,00%	7 427,20	246,54	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1244.	Svorka SJ 02, pre zemnice třc	kus	54,20	1,80	8,00	433,60	14,39	433,60	14,39	0,00	0,00	50,00%	216,80	7,20	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1245.	Třc zemniarica ZT 2 - D26, 2000mm	kus	614,90	20,41	8,00	4 919,20	163,29	4 919,20	163,29	0,00	0,00	50,00%	2 459,60	81,64	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1246.	Vřcňovčanie trřs	km	15 000,00	497,91	1,00	24 000,00	796,65	24 000,00	796,65	0,00	0,00	50,00%	12 000,00	398,33	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1247.	Vřcňovčanie trřs M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	1 429,00	47,43	0,20	285,80	9,49	285,80	9,49	0,00	0,00	50,00%	142,90	4,74	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1248.	Káblově rřhř řřřřř 50, hřřřřř 90, zemina tr 3	m	202,50	6,72	120,00	24 300,00	806,61	24 300,00	806,61	0,00	0,00	50,00%	12 150,00	403,31	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1249.	Rřřřřř káblově hřřřřř 65/10 cm, pieskom	m	302,10	10,03	120,00	36 252,00	1 203,35	36 252,00	1 203,35	0,00	0,00	50,00%	18 126,00	603,67	august 09	januř 10
Aktivity č. 17 Prípojka NN	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1250.	Přřřřřřř káblově řřřřř ř															

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1289.	Potrubié z rúrok závit. bezošových bežných nízkotlak. DN 50	m	818,00	27,15	165,00	134 970,00	4 480,18	134 970,00	4 480,18	0,00	0,00	50,00%	67 485,00	2 240,09	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1290.	Potrubié z rúrok závit. bezošových bežných nízkotlak. DN 150	m	2 410,10	80,00	15,00	36 151,50	1 200,01	36 151,50	1 200,01	0,00	0,00	50,00%	18 075,75	600,00	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1291.	Uchytenie potrubia-systém HILTI TI MPN-SI	ks	220,00	7,30	250,00	55 000,00	1 825,67	55 000,00	1 825,67	0,00	0,00	50,00%	27 500,00	912,83	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1292.	Protipožiarňa ochrana prestupov potrubí cez požiarne úseky	ks	660,00	21,91	100,00	66 000,00	2 190,80	66 000,00	2 190,80	0,00	0,00	50,00%	33 000,00	1 095,40	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1293.	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	7,30	0,24	2 160,00	15 768,00	523,40	15 768,00	523,40	0,00	0,00	50,00%	7 884,00	261,70	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1294.	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových nad DN 50	m	38,70	1,28	180,00	6 966,00	231,23	6 966,00	231,23	0,00	0,00	50,00%	3 483,00	115,61	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1295.	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	13 437,70	446,05	1,80	24 187,86	802,89	24 187,90	802,89	0,00	0,00	50,00%	12 093,95	401,45	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1296.	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	29,90	0,99	442,00	13 215,80	438,68	13 215,80	438,68	0,00	0,00	50,00%	6 607,90	219,34	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1297.	Hlavica termostatická HERZ	kus	452,80	15,03	216,00	97 804,80	3 246,52	97 804,80	3 246,52	0,00	0,00	50,00%	48 902,40	1 623,26	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1298.	Ventil HERZ-TS-90, priamy 1/2 x 15 s oblúkom 1772719-ozn. PK	kus	701,10	23,27	139,00	97 452,90	3 234,84	97 452,90	3 234,84	0,00	0,00	50,00%	48 726,45	1 617,42	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1299.	Ventil HERZ-TS-90 špeciálny rohový 1/2"x 15 - 1772892-ozn. RK	kus	525,80	17,45	77,00	40 486,60	1 343,91	40 486,60	1 343,91	0,00	0,00	50,00%	20 243,30	671,95	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1300.	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	87,60	2,91	217,00	19 009,20	630,99	19 009,20	630,99	0,00	0,00	50,00%	9 504,60	315,49	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1301.	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 015 - 1/2"	kus	96,40	3,20	1,00	96,40	3,20	96,40	3,20	0,00	0,00	50,00%	48,20	1,60	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1302.	Ventil HERZ-RL-1, priamy 1/2"- 1372301 - ozn. PS	kus	613,50	20,36	139,00	85 276,50	2 830,66	85 276,50	2 830,66	0,00	0,00	50,00%	42 638,25	1 415,33	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1303.	Ventil HERZ-RL-1 rohový 1/2"- 1372401 - ozn. RS	kus	613,50	20,36	77,00	47 239,50	1 568,06	47 239,50	1 568,06	0,00	0,00	50,00%	23 619,75	784,03	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1304.	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	138,80	4,61	20,00	2 776,00	92,15	2 776,00	92,15	0,00	0,00	50,00%	1 388,00	46,07	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1305.	Ventil regulačný 4217 GM STROMAX-GM - 1 1/4"- 1421704	kus	2 921,40	96,97	20,00	58 428,00	1 939,45	58 428,00	1 939,45	0,00	0,00	50,00%	29 214,00	969,73	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1306.	Montáž klapky spätnej DN100 (v rámci D+M zariadenia UK kotolne)	kus	3 067,40	101,82	2,00	6 134,80	203,64	6 134,80	203,64	0,00	0,00	50,00%	3 067,40	101,82	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1307.	Ventil spätný Z16-117-616 DN 100 (v rámci D+M zariadenia UK kotolne)	kus	19 281,00	640,01	2,00	38 562,00	1 280,02	38 562,00	1 280,02	0,00	0,00	50,00%	19 281,00	640,01	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1308.	Montáž armatúr DN150 (v rámci D+M zariadenia UK kotolne)	kus	4 820,20	160,00	2,00	9 640,40	320,00	9 640,40	320,00	0,00	0,00	50,00%	4 820,20	160,00	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1309.	Ventil uzatvárací DN 150 (v rámci D+M zariadenia UK kotolne)	kus	25 123,70	833,95	2,00	50 247,40	1 667,91	50 247,40	1 667,91	0,00	0,00	50,00%	25 123,70	833,95	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1310.	Ventily poistné závitové G 2 (v rámci D+M zariadenia UK kotolne)	kus	3 049,90	101,24	2,00	6 099,80	202,48	6 099,80	202,48	0,00	0,00	50,00%	3 049,90	101,24	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1311.	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	257,10	8,53	10,00	2 571,00	85,34	2 571,00	85,34	0,00	0,00	50,00%	1 285,50	42,67	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1312.	Montáž filtra DN100 (v rámci D+M zariadenia UK kotolne)	kus	4 820,20	160,00	2,00	9 640,40	320,00	9 640,40	320,00	0,00	0,00	50,00%	4 820,20	160,00	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1313.	Filter DN100 (v rámci D+M zariadenia UK kotolne)	kus	6 500,00	215,76	2,00	13 000,00	431,52	13 000,00	431,52	0,00	0,00	50,00%	6 500,00	215,76	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1314.	Zmiešavacia armatúra trojcestná DN 50 (v rámci D+M zariadenia UK kotolne)	kus	3 885,40	128,97	2,00	7 770,80	257,94	7 770,80	257,94	0,00	0,00	50,00%	3 885,40	128,97	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1315.	Uzatváracia klapka DN100 (v rámci D+M zariadenia UK kotolne)	kus	8 603,40	285,58	8,00	68 827,20	2 284,64	68 827,20	2 284,64	0,00	0,00	50,00%	34 413,60	1 142,32	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1316.	Teploterny s ochranným púzdom (v rámci D+M zariadenia UK kotolne)	kus	1 059,00	35,15	2,00	2 118,00	70,30	2 118,00	70,30	0,00	0,00	50,00%	1 059,00	35,15	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1317.	Tlakový deformáčny so spodným prípojom (v rámci D+M zariadenia UK kotolne)	kus	2 643,80	87,76	2,00	5 287,60	175,52	5 287,60	175,52	0,00	0,00	50,00%	2 643,80	87,76	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1318.	Montáž vyhr. teles oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hd600/Ld2000mm	kus	708,40	23,51	1,00	708,40	23,51	708,40	23,51	0,00	0,00	50,00%	354,20	11,76	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1319.	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk. a krytmi H600 L600 Korad P90	kus	1 884,30	62,55	1,00	1 884,30	62,55	1 884,30	62,55	0,00	0,00	50,00%	942,15	31,27	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1320.	Držiak KORAD	kus	117,60	3,90	1,00	117,60	3,90	117,60	3,90	0,00	0,00	50,00%	58,80	1,95	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1321.	Montáž vyhr. teles oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hd600/Ld2000mm	kus	825,30	27,39	74,00	61 072,20	2 027,23	61 072,20	2 027,23	0,00	0,00	50,00%	30 536,10	1 013,61	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1322.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1konverk. typ 21K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	2 118,00	70,30	9,00	19 062,00	632,74	19 062,00	632,74	0,00	0,00	50,00%	9 531,00	316,37	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1323.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1konverk. typ 21K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	2 892,10	96,00	6,00	17 352,60	576,00	17 352,60	576,00	0,00	0,00	50,00%	8 676,30	288,00	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1324.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1konverk. typ 21K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	3 432,60	113,94	58,00	199 090,80	6 608,60	199 090,80	6 608,60	0,00	0,00	50,00%	99 545,40	3 304,30	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1325.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1konverk. typ 21K s krytmi H600 L1500 Korad P90	kus	1 343,80	44,61	1,00	1 343,80	44,61	1 343,80	44,61	0,00	0,00	50,00%	671,90	22,30	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1326.	Držiak KORAD	kus	117,60	3,90	74,00	8 702,40	288,87	8 702,40	288,87	0,00	0,00	50,00%	4 351,20	144,43	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1327.	Montáž vyhr. teles oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hd600/Ld2000mm	kus	854,50	28,36	52,00	44 434,00	1 474,94	44 434,00	1 474,94	0,00	0,00	50,00%	22 217,00	737,47	júl 09	júl 10
Aktivita č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1328.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2konverk. typ 22K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	2 395,50	79,52	1,00	2 395,50	79,52	2 395,50	79,52	0,00	0,00	50,00%	1 197,75	39,76	júl 09	júl

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v \$k	v €ur		v \$k	v €ur	v \$k	v €ur	v \$k	v €ur		v \$k	v €ur	od	do
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1343.	Držiak KORAD	kus	117,60	3,90	12,00	1 411,20	46,84	1 411,20	46,84	0,00	0,00	50,00%	705,60	23,42	júl 09	júl 10
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1344.	Vvk. telesá kúpeľňových rúrokov, tlakové skúšky vodou	kus	134,40	4,46	77,00	10 348,80	343,52	10 348,80	343,52	0,00	0,00	50,00%	5 174,40	171,76	júl 09	júl 10
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1345.	Montáž kúpeľňového vykurov.rebríka dl. do 2000 mm	ks	654,40	21,72	77,00	50 388,80	1 672,60	50 388,80	1 672,60	0,00	0,00	50,00%	25 194,40	836,30	júl 09	júl 10
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1346.	Vykurovacie teleso rúrkové 600/640	kus	1 971,90	65,46	75,00	147 892,50	4 909,13	147 892,50	4 909,13	0,00	0,00	50,00%	73 946,25	2 454,57	júl 09	júl 10
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1347.	Vykurovacie teleso rúrkové 600/1640	kus	3 228,10	107,15	2,00	6 456,20	214,31	6 456,20	214,31	0,00	0,00	50,00%	3 228,10	107,15	júl 09	júl 10
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1348.	Podlahové vykurovanie	m2	1 007,90	33,46	36,00	36 284,40	1 204,42	36 284,40	1 204,42	0,00	0,00	50,00%	18 142,20	602,21	júl 09	júl 10
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1349.	Presun hmôt pre vyk. telesá UK v objektoch výšky do 24 m	%	8 947,81	297,01	1,50	13 421,71	445,52	13 421,70	445,52	0,00	0,00	50,00%	6 710,85	222,76	júl 09	júl 10
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1350.	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	49,70	1,65	2 325,00	115 552,50	3 835,64	115 552,50	3 835,64	0,00	0,00	50,00%	57 776,25	1 917,82	júl 09	júl 10
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1351.	Nátery synt. kov. potrubia do DN 150mm dvojnás. a základ.	m	81,80	2,72	15,00	1 227,00	40,73	1 227,00	40,73	0,00	0,00	50,00%	613,50	20,36	júl 09	júl 10
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1352.	Dodávka a montáž označovacích štítkov	ks	154,00	5,11	10,00	1 540,00	51,12	1 540,00	51,12	0,00	0,00	50,00%	770,00	25,56	júl 09	júl 10
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1353.	Doplnkové konštrukcie z prof. ocele	kg	125,00	4,15	300,00	37 500,00	1 244,77	37 500,00	1 244,77	0,00	0,00	50,00%	18 750,00	622,39	júl 09	júl 10
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1354.	Vykurovacia skúška, revízia pre kotle, spustenie do prevádzky	hod	555,10	18,43	72,00	39 967,20	1 326,67	39 967,20	1 326,67	0,00	0,00	50,00%	19 983,60	663,33	júl 09	júl 10
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1355.	Nespecifikované práce-drobné stavebné úpravy	hod	263,00	8,73	230,00	60 490,00	2 007,90	60 490,00	2 007,90	0,00	0,00	50,00%	30 245,00	1 003,95	júl 09	júl 10
Aktivity č. 18 Ústredné kúrenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1356.	Prírážka územie so sťažnými výrobnými podmienkami (cestovné + kúpeľné mesto)	%	4,60	0,15	60 025,38	276 116,75	9 165,40	276 116,70	9 165,40	0,00	0,00	50,00%	138 058,35	4 582,70	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1357.																
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1358.	Hĺbenie lām nezapař. v horn. tr. 3 do 100 m3 - sachtv	m3	284,80	9,45	150,00	42 720,00	1 418,04	42 720,00	1 418,04	0,00	0,00	50,00%	21 360,00	709,02	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1359.	Prílozok za lepoř. v horn. tr. 3	m3	27,80	0,92	150,00	4 170,00	138,42	4 170,00	138,42	0,00	0,00	50,00%	2 085,00	69,21	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1360.	Hĺbenie roh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	350,60	11,64	50,00	17 530,00	581,89	17 530,00	581,89	0,00	0,00	50,00%	8 765,00	290,94	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1361.	Prílozok za lepoř. v horn. tr. 3	m3	32,90	1,09	50,00	1 645,50	54,60	1 645,50	54,60	0,00	0,00	50,00%	822,50	27,30	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1362.	Zhotovenie paženia stien výkupu príloz. hl. do 4 m	m2	76,00	2,52	130,00	9 880,00	327,96	9 880,00	327,96	0,00	0,00	50,00%	4 940,00	163,98	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1363.	Odstánenie paženia stien výkupu príloz. hl. do 4 m	m2	16,10	0,53	130,00	2 093,00	69,47	2 093,00	69,47	0,00	0,00	50,00%	1 046,50	34,74	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1364.	Zhotovenie vzopretia stien príloz. paženia hĺbka do 4 m	m2	76,00	2,52	130,00	9 880,00	327,96	9 880,00	327,96	0,00	0,00	50,00%	4 940,00	163,98	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1365.	Odstánenie vzopretia stien príloz. paženia hĺbka do 4 m	m2	16,10	0,53	130,00	2 093,00	69,47	2 093,00	69,47	0,00	0,00	50,00%	1 046,50	34,74	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1366.	Zvislé premiestnenie výkupu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	80,30	2,67	200,00	16 060,00	533,09	16 060,00	533,09	0,00	0,00	50,00%	8 030,00	266,55	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1367.	Vodorovné premiestnenie výkupu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	46,00	1,53	120,00	5 520,00	183,23	5 520,00	183,23	0,00	0,00	50,00%	2 760,00	91,62	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1368.	Vodorovné premiestnenie výkupu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	150,50	5,00	80,00	12 040,00	399,65	12 040,00	399,65	0,00	0,00	50,00%	6 020,00	199,83	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1369.	Uloženie sparníky na skládku	m3	31,40	1,04	127,00	3 987,80	132,37	3 987,80	132,37	0,00	0,00	50,00%	1 993,90	66,19	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1370.	Poplatok za skládku	m3	964,00	32,00	127,00	122 428,00	4 063,87	122 428,00	4 063,87	0,00	0,00	50,00%	61 214,00	2 031,93	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1371.	Zásyp zhubením jām, rýh, sachiet alebo okolo objektu (zemina z výkupu)	m3	105,20	3,49	120,00	12 624,00	419,04	12 624,00	419,04	0,00	0,00	50,00%	6 312,00	209,52	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1372.	Obsv. potrubia bez prehodenia svaniv	m3	438,20	14,55	5,00	2 191,00	72,73	2 191,00	72,73	0,00	0,00	50,00%	1 095,50	36,36	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1373.	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	629,60	20,90	5,00	3 148,00	104,49	3 148,00	104,49	0,00	0,00	50,00%	1 574,00	52,25	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1374.	D+M odlučováv. ľuku KK LT 2pb, vrátane osadenia a dopravy	kus	101 809,40	3 379,45	1,00	101 809,40	3 379,45	101 809,40	3 379,45	0,00	0,00	50,00%	50 904,70	1 689,73	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1375.	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	1 051,70	34,91	4,00	4 206,80	139,64	4 206,80	139,64	0,00	0,00	50,00%	2 103,40	69,82	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1376.	Podkladné dosky z betónu tr. B 12,5-B15 v otv. výk. pod potrubie	m3	4 513,50	149,82	3,30	14 894,55	494,41	14 894,60	494,41	0,00	0,00	50,00%	7 447,30	247,21	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1377.	Debnenie podkl. blokov pod potrubie v otv. výkope	m2	387,10	12,85	10,50	4 064,55	134,92	4 064,60	134,92	0,00	0,00	50,00%	2 032,30	67,46	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1378.	Práce na potrubí ver. kanalizácie spojené s napojením prílozky (rezanie, bur.)	hod	263,00	8,73	16,00	4 208,00	139,68	4 208,00	139,68	0,00	0,00	50,00%	2 104,00	69,84	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1379.	Osadenie bet. dielcov sachiet, skruže TBS	kus	613,50	20,36	27,00	16 564,50	549,84	16 564,50	549,84	0,00	0,00	50,00%	8 282,25	274,92	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1380.	Prečerpávacia sachta KLARTEC, vrátane čerpadel	kus	556 373,00	18 468,20	1,00	556 373,00	18 468,20	556 373,00	18 468,20	0,00	0,00	50,00%	278 186,50	9 234,10	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1381.	Osadenie sachiet z PVC DN400 vrátane poklop	kus	2 600,00	86,30	4,00	10 400,00	345,22	10 400,00	345,22	0,00	0,00	50,00%	5 200,00	172,61	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1382.	Sachta kanalizačná plastová DN 400	kus	13 482,10	447,52	4,00	53 928,40	1 790,09	53 928,40	1 790,09	0,00	0,00	50,00%	26 964,20	895,05	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1383.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 15	m	24,40	0,81	650,00	15 860,00	526,46	15 860,00	526,46	0,00	0,00	50,00%	7 930,00	263,23		

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1407.	Strešné vtoky, vrátane zápchovej (rieši časť architektúra)	kus	9 538,20	316,61	13,00	123 996,60	4 115,93	123 996,60	4 115,93	0,00	50,00%	61 998,30	2 057,97	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1408.	Ventilačné hlavice DN110	kus	1 241,60	41,21	14,00	17 382,40	576,99	17 382,40	576,99	0,00	50,00%	8 691,20	288,49	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1409.	Prívzdušňovacia hlavica HL900	kus	2 264,10	75,15	10,00	22 641,00	751,54	22 641,00	751,54	0,00	50,00%	11 320,50	375,77	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1410.	Uchytenie potrubia-systém HILTI TI MPN-SI	ks	220,00	7,30	500,00	110 000,00	3 651,33	110 000,00	3 651,33	0,00	50,00%	55 000,00	1 825,67	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1411.	Protipožiarna ochrana prestupov potrubí cez požiarné úseky	ks	660,00	21,91	200,00	132 000,00	4 381,60	132 000,00	4 381,60	0,00	50,00%	66 000,00	2 190,80	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1412.	Skúška tesnotní kanalizácie vodou do DN 125	m	24,10	0,80	1 130,00	27 233,00	903,97	27 233,00	903,97	0,00	50,00%	13 616,50	451,98	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1413.	Skúška tesnotní kanalizácie vodou DN 125-200	m	32,10	1,07	90,00	2 889,00	95,90	2 889,00	95,90	0,00	50,00%	1 444,50	47,95	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1414.	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	11 606,73	385,27	1,10	12 767,40	423,80	12 767,40	423,80	0,00	50,00%	6 383,70	211,90	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1415.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	394,40	13,09	250,00	98 600,00	3 272,92	98 600,00	3 272,92	0,00	50,00%	49 300,00	1 636,46	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1416.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	613,50	20,36	330,00	202 455,00	6 720,27	202 455,00	6 720,27	0,00	50,00%	101 227,50	3 360,14	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1417.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	657,30	21,82	720,00	473 256,00	15 709,22	473 256,00	15 709,22	0,00	50,00%	236 628,00	7 854,61	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1418.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	796,10	26,43	120,00	95 532,00	3 171,08	95 532,00	3 171,08	0,00	50,00%	47 766,00	1 585,54	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1419.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	920,20	30,55	140,00	128 828,00	4 276,31	128 828,00	4 276,31	0,00	50,00%	64 414,00	2 138,15	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1420.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 80	m	1 387,60	46,06	20,00	27 752,00	921,20	27 752,00	921,20	0,00	50,00%	13 876,00	460,60	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1421.	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. řažk. rPE D 15	m	379,80	12,61	400,00	151 920,00	5 042,82	151 920,00	5 042,82	0,00	50,00%	75 960,00	2 521,41	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1422.	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. řažk. rPE D 25	m	397,30	13,19	200,00	79 460,00	2 637,59	79 460,00	2 637,59	0,00	50,00%	39 730,00	1 318,79	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1423.	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre vyt. ventil G 3/4	kus	262,90	8,73	110,00	28 919,00	959,93	28 919,00	959,93	0,00	50,00%	14 459,50	479,97	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1424.	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 3/4	ks	409,00	13,58	210,00	85 890,00	2 851,03	85 890,00	2 851,03	0,00	50,00%	42 945,00	1 425,51	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1425.	Dodávka a montáž armatúr na potrubí (upresniť v ďalšom stupni PD)	ks	705,00	23,40	25,00	17 625,00	585,04	17 625,00	585,04	0,00	50,00%	8 812,50	292,52	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1426.	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	kus	195,70	6,50	1,00	195,70	6,50	195,70	6,50	0,00	50,00%	97,85	3,25	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1427.	Kohútik plniaci a vypúšťací K310 DN 20	kus	197,20	6,55	1,00	197,20	6,55	197,20	6,55	0,00	50,00%	98,60	3,27	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1428.	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1	kus	157,80	5,24	9,00	1 420,20	47,14	1 420,20	47,14	0,00	50,00%	710,10	23,57	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1429.	Ventil uzatvárací 4115 AW STRÖMAX-AW - DN 25 - 2411513	kus	883,70	29,33	5,00	4 418,50	146,67	4 418,50	146,67	0,00	50,00%	2 209,25	73,33	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1430.	Ventil poistný P-11-287-616 DN25	kus	1 205,10	40,00	1,00	1 205,10	40,00	1 205,10	40,00	0,00	50,00%	602,55	20,00	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1431.	Ventil regulárny 4117 RW STRÖMAX-RW - DN 25 - 2411763	kus	1 394,90	46,30	1,00	1 394,90	46,30	1 394,90	46,30	0,00	50,00%	697,45	23,15	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1432.	Filter DN25	kus	1 811,20	60,12	1,00	1 811,20	60,12	1 811,20	60,12	0,00	50,00%	905,60	30,06	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1433.	Ventil spätný DN25	kus	381,20	12,65	1,00	381,20	12,65	381,20	12,65	0,00	50,00%	190,60	6,33	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1434.	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 5/4	kus	185,50	6,16	3,00	556,50	18,47	556,50	18,47	0,00	50,00%	278,25	9,24	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1435.	Ventil uzatvárací 4115 AW STRÖMAX-AW - DN 32 - 2411514	kus	1 409,60	46,79	2,00	2 819,20	93,58	2 819,20	93,58	0,00	50,00%	1 409,60	46,79	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1436.	Klapka spätná EUROPA VRE 25 - 05.60.025	kus	200,10	6,64	1,00	200,10	6,64	200,10	6,64	0,00	50,00%	100,05	3,32	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1437.	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 6/4	kus	208,90	6,93	3,00	626,70	20,80	626,70	20,80	0,00	50,00%	313,35	10,40	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1438.	Ventil uzatvárací 4115 AW STRÖMAX-AW - DN 50 - 2411516	kus	2 950,60	97,94	2,00	5 901,20	195,88	5 901,20	195,88	0,00	50,00%	2 950,60	97,94	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1439.	Ventil uzatvárací 4125 AWD STRÖMAX-AWD - DN 50 - 2412576	kus	3 169,70	105,21	1,00	3 169,70	105,21	3 169,70	105,21	0,00	50,00%	1 584,85	52,61	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1440.	Tlakové skúšky vodov. potrubia závlhového do DN 50	m	51,10	1,70	2 160,00	110 376,00	3 663,81	110 376,00	3 663,81	0,00	50,00%	55 188,00	1 831,91	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1441.	Tlakové skúšky vodov. potrubia závlhového do DN 100	m	103,00	3,42	20,00	2 060,00	68,38	2 060,00	68,38	0,00	50,00%	1 030,00	34,19	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1442.	Prepíňachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	31,40	1,04	2 180,00	68 452,00	2 272,19	68 452,00	2 272,19	0,00	50,00%	34 225,00	1 136,10	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1443.	Uchytenie potrubia-systém HILTI TI MPN-SI	ks	220,00	7,30	250,00	57 200,00	1 898,69	57 200,00	1 898,69	0,00	50,00%	28 600,00	948,35	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1444.	Protipožiarna ochrana prestupov potrubí cez požiarné úseky	ks	660,00	21,91	100,00	66 000,00	2 190,80	66 000,00	2 190,80	0,00	50,00%	33 000,00	1 095,40	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1445.	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	%	17 186,22	570,48	0,70	12 030,35	399,33	12 030,40	399,34	0,00	50,00%	6 015,20	199,67	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1446.	Montáž zachodových mis kombinovaných + závesný prvok pre WC	kus	2 884,80	95,76	100,00	288 480,00	9 575,78	288 480,00	9 575,78	0,00	50,00%	144 240,00	4 787,89	júl 09	júl 10
Aktivity č. 19 Zdravotnícké inštalácie	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1447.	Prvok pre závesné WC GEBERIT kombifix 110.357.00.1	kus	5 623,60	186,67	100,00	562 360,00	18 666,96								

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1485.	Lievik v podlaží so sifónom U-TA 11 - 7095 432	kus	514,20	17,07	2,00	1 028,40	34,14	1 028,40	34,14	0,00	0,00	50,00%	514,20	17,07	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1486.	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 20/30 (uprniť podľa skutočnosti)	kus	179,70	5,96	30,00	5 391,00	178,95	5 391,00	178,95	0,00	0,00	50,00%	2 695,50	89,47	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1487.	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 24 m	%	55 553,90	1 844,05	0,10	5 555,39	184,41	5 555,40	184,41	0,00	0,00	50,00%	2 777,70	92,20	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1488.	Montáž ohrieváčov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 1000l	kus	9 421,40	312,73	1,00	9 421,40	312,73	9 421,40	312,73	0,00	0,00	50,00%	4 710,70	156,37	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1489.	Výmenník tepla VITOTRANS 222	kus	112 577,50	3 736,89	1,00	112 577,50	3 736,89	112 577,50	3 736,89	0,00	0,00	50,00%	56 288,75	1 868,44	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1490.	Ohrieváč vody zásobníkový VITOCCELL-V 100, 1000l, vrátane pripojovacích armatúr	kus	120 506,10	4 000,07	1,00	120 506,10	4 000,07	120 506,10	4 000,07	0,00	0,00	50,00%	60 253,05	2 000,03	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1491.	D+M úpravne vody WALEON CHEMCONTROL SE100C, vrátane zasklenia	kus	111 712,80	3 708,19	1,00	111 712,80	3 708,19	111 712,80	3 708,19	0,00	0,00	50,00%	55 856,40	1 854,09	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1492.	Montáž čerpadel obochových spirál. DN 25-40	kus	369,60	12,27	2,00	739,20	24,54	739,20	24,54	0,00	0,00	50,00%	369,60	12,27	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1493.	Čerpadlo elektrické Star-EP 25/1,5 - 004 047 565	kus	10 487,70	348,13	2,00	20 975,40	696,26	20 975,40	696,26	0,00	0,00	50,00%	10 487,70	348,13	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1494.	Presun hmôt pre stroje umiestnené vo výške do 6 m	%	3 759,32	124,79	1,00	3 759,32	124,79	3 759,32	124,79	0,00	0,00	50,00%	2 443,55	81,11	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1495.	Elektroinštalácia, vrátane kabeľáže (zásobník, čerpadla)	m	164 414,10	5 457,55	1,00	164 414,10	5 457,55	164 414,10	5 457,55	0,00	0,00	50,00%	82 207,05	2 728,77	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1496.	Montáž strojného zariadenia na prečerp. odpadových vôd	kus	4 747,20	157,58	6,00	28 483,20	945,47	28 483,20	945,47	0,00	0,00	50,00%	14 241,60	472,73	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1497.	Nádrž prečerpávacia WILO OPTI DRAIN BOX KH, vrátane čerpadla	kus	20 741,70	688,50	1,00	20 741,70	688,50	20 741,70	688,50	0,00	0,00	50,00%	10 370,85	344,25	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1498.	Nádrž prečerpávacia WILO OPTI MASTER BOX, vrátane čerpadla	kus	57 842,90	1 920,03	4,00	231 371,60	7 680,13	231 371,60	7 680,13	0,00	0,00	50,00%	115 685,80	3 840,07	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1499.	Nádrž prečerpávacia WILO OPTI BOX TMP, vrátane čerpadla	kus	31 842,80	1 056,99	1,00	31 842,80	1 056,99	31 842,80	1 056,99	0,00	0,00	50,00%	15 921,40	528,49	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1500.	Presun hmôt pre M 35 do 500 m	%	8 800,00	292,11	1,00	8 800,00	292,11	8 800,00	292,11	0,00	0,00	50,00%	4 400,00	146,05	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1501.	Nespecifikované práce - stavebné úpravy	hod	263,00	8,73	300,00	78 900,00	2 619,00	78 900,00	2 619,00	0,00	0,00	50,00%	39 450,00	1 309,50	júl 09	júl 10
Aktivita č. 19 Zdravotechnické inštalácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1502.	Príručná územie so sťažienými výrobnými podmienkami (cestovné + nákupné miesto)	%	4,60	0,15	106 460,87	489 720,00	16 255,73	489 720,00	16 255,73	0,00	0,00	50,00%	244 860,00	8 127,86	júl 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1503.																
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1504.	CHILLER LENNOX EAG 1604 SM 2 HY	ks	1 706 964,20	56 660,83	1,00	1 706 964,20	56 660,83	1 706 964,20	56 660,83	0,00	0,00	50,00%	853 482,10	28 330,42	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1505.	Akumulačná nádrž REFLEX 3000 I, tlaková expanzná nádrž 250 l, čerpadlo WILO 100, príslušenstvo.	ks	211 353,30	7 015,64	1,00	211 353,30	7 015,64	211 353,30	7 015,64	0,00	0,00	50,00%	105 676,65	3 507,82	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1506.	Potrúbný rozvod chladenej vody s tepelnou izoláciou, s príslušenstvom, stupáka ocelové potrubie, napojenie na FANCOILY - Cu potrubie	ks	1 497 527,20	49 708,80	1,00	1 497 527,20	49 708,80	1 497 527,20	49 708,80	0,00	0,00	50,00%	748 763,60	24 854,40	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1507.	FANCOIL DAIKIN FFWB08ATV	ks	42 198,90	1 400,75	2,00	84 397,80	2 801,49	84 397,80	2 801,49	0,00	0,00	50,00%	42 198,90	1 400,75	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1508.	FANCOIL DAIKIN FFWB05ATV	ks	29 812,20	989,58	70,00	2 086 854,00	69 270,86	2 086 854,00	69 270,86	0,00	0,00	50,00%	1 043 427,00	34 635,43	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1509.	Nástenný termostat ECFWER6	ks	4 756,90	157,90	72,00	342 496,80	11 368,81	342 496,80	11 368,81	0,00	0,00	50,00%	171 248,40	5 684,41	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1510.	Násadivce a výfukové mriežky	ks	748,80	24,86	72,00	53 913,60	1 789,60	53 913,60	1 789,60	0,00	0,00	50,00%	26 956,80	894,80	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1511.	Odvod kondenzátu z FANCOILOV	bm	188,80	6,27	500,00	94 400,00	3 133,51	94 400,00	3 133,51	0,00	0,00	50,00%	47 200,00	1 566,75	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1512.	Zlúčňový uzáver	ks	188,80	6,27	36,00	6 766,80	225,61	6 766,80	225,61	0,00	0,00	50,00%	3 386,40	112,81	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1513.	Napojenie do kanalizácie	ks	440,50	14,62	36,00	15 858,00	526,39	15 858,00	526,39	0,00	0,00	50,00%	7 929,00	263,19	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1514.	Strešný prechod potrubí chladiva a el. káblov (potrubie 400x200/1000 s oblúkom 120°)	ks	2 927,10	97,16	1,00	2 927,10	97,16	2 927,10	97,16	0,00	0,00	50,00%	1 463,55	48,58	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1515.	Montáž chladiva a primárneho okruhu	ks	815 840,20	27 080,93	1,00	815 840,20	27 080,93	815 840,20	27 080,93	0,00	0,00	50,00%	407 920,10	13 540,47	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1516.	Kotelný a montážny materiál	ks	15 730,40	522,15	1,00	15 730,40	522,15	15 730,40	522,15	0,00	0,00	50,00%	7 865,20	261,08	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1517.	Kabeľáž vrátane montáže	ks	62 921,50	2 088,61	1,00	62 921,50	2 088,61	62 921,50	2 088,61	0,00	0,00	50,00%	31 460,75	1 044,31	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1518.	2.1.1 Zariadenie 1 VZT jednotka REMAK AEROMASTER XP 06 vrátane regulácie	ks	452 213,00	15 010,72	1,00	452 213,00	15 010,72	452 213,00	15 010,72	0,00	0,00	50,00%	226 106,50	7 505,36	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1519.	Zariadenie 2 VZT jednotka REMAK AEROMASTER XP 04 vrátane regulácie	ks	436 999,90	14 505,74	1,00	436 999,90	14 505,74	436 999,90	14 505,74	0,00	0,00	50,00%	218 499,95	7 252,87	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1520.	Zariadenie 6 VZT jednotka REMAK AEROMASTER XP 06 vrátane regulácie	ks	536 924,30	17 822,62	1,00	536 924,30	17 822,62	536 924,30	17 822,62	0,00	0,00	50,00%	268 462,15	8 911,31	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1521.	Zariadenie 7 VZT jednotka REMAK AEROMASTER FP 2.7 vrátane regulácie	ks	305 320,30	10 134,78	1,00	305 320,30	10 134,78	305 320,30	10 134,78	0,00	0,00	50,00%	152 660,15	5 067,39	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1522.	Zariadenie 8 VZT jednotka REMAK AEROMASTER FP 2.7 vrátane regulácie	ks	305 320,30	10 134,78	1,00	305 320,30	10 134,78	305 320,30	10 134,78	0,00	0,00	50,00%	152 660,15	5 067,39	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1523.	Zariadenie 9 VZT jednotka REMAK AEROMASTER FP 2.7 vrátane regulácie	ks	275 548,30	9 146,53	1,00	275 548,30	9 146,53	275 548,30	9 146,53	0,00	0,00	50,00%	137 774,15	4 573,26	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1524.	Potrúbný ventilátor SYSTEMAIR KE 50-30-4	ks	22 065,30	732,43	2,00	44 130,60	1 464,87	44 130,60	1 464,87	0,00	0,00	50,00%	22 065,30	73		

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v \$K	v €Ur		v \$K	v €Ur	v \$K	v €Ur	v \$K	v €Ur		v \$K	v €Ur	od	do
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1561.	Odsávací ventilátor XPELAIR PREMIER DX 200	ks	3 015,20	100,09	4,00	12 060,80	400,35	12 060,80	400,35	0,00	50,00%	6 030,40	200,17	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1562.	Spiro D 100, 20% naroviek	bm	283,10	9,40	8,00	2 264,80	75,18	2 264,80	75,18	0,00	50,00%	1 132,40	37,59	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1563.	Spiro D 160, 20% naroviek	bm	383,80	12,74	25,00	9 595,00	318,50	9 595,00	318,50	0,00	50,00%	4 797,50	159,25	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1564.	Spiro D 200, 20% naroviek	bm	432,90	14,37	20,00	8 658,00	287,39	8 658,00	287,39	0,00	50,00%	4 329,00	143,70	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1565.	SONNOCONNECT D 100	bm	125,80	4,18	5,00	629,00	20,88	629,00	20,88	0,00	50,00%	314,50	10,44	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1566.	SONNOCONNECT D 160	bm	181,20	6,01	18,00	3 261,60	108,27	3 261,60	108,27	0,00	50,00%	1 630,80	54,13	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1567.	SONNOCONNECT D 200	bm	232,80	7,73	16,00	3 724,80	123,64	3 724,80	123,64	0,00	50,00%	1 862,40	61,82	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1568.	Tanierový ventil D 100	ks	273,10	9,07	4,00	1 092,40	36,26	1 092,40	36,26	0,00	50,00%	546,20	18,13	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1569.	Tanierový ventil D 160	ks	415,30	13,79	12,00	4 983,60	165,43	4 983,60	165,43	0,00	50,00%	2 491,80	82,71	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1570.	Anemostaty 600 x 600	ks	4 194,30	139,23	11,00	46 137,30	1 531,48	46 137,30	1 531,48	0,00	50,00%	23 068,65	765,74	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1571.	Mriežka 500 x 500	ks	9 584,20	318,14	3,00	28 752,60	954,41	28 752,60	954,41	0,00	50,00%	14 376,30	477,21	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1572.	Výfuková hlavica D 600	ks	3 027,80	100,50	3,00	9 083,40	301,51	9 083,40	301,51	0,00	50,00%	4 541,70	150,76	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1573.	Výfuková hlavica D 100	ks	737,70	24,52	4,00	2 954,80	98,08	2 954,80	98,08	0,00	50,00%	1 477,40	49,04	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1574.	Timnice hluku 650 x 650	ks	6 669,70	221,39	12,00	80 036,40	2 656,72	80 036,40	2 656,72	0,00	50,00%	40 018,20	1 328,36	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1575.	Požiarne klapky 650 x 650, ovládanie teplotné a rucné	ks	9 155,10	303,89	5,00	45 775,50	1 519,47	45 775,50	1 519,47	0,00	50,00%	22 887,75	759,73	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1576.	Požiarne klapky 500 x 500, ovládanie teplotné a rucné	ks	7 429,80	246,62	2,00	14 859,60	493,25	14 859,60	493,25	0,00	50,00%	7 429,80	246,62	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1577.	4HR potrubie 600 x 600	bm	2 204,80	73,19	54,00	119 059,20	3 952,04	119 059,20	3 952,04	0,00	50,00%	59 529,60	1 976,02	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1578.	4HR potrubie 500 x 500	bm	1 837,30	60,99	40,00	73 492,00	2 439,49	73 492,00	2 439,49	0,00	50,00%	36 746,00	1 219,74	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1579.	4HR potrubie 450 x 450	bm	4 133,90	137,22	16,00	66 142,40	2 195,53	66 142,40	2 195,53	0,00	50,00%	33 071,20	1 097,76	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1580.	4HR potrubie 650 x 650	bm	2 388,50	79,28	40,00	95 540,00	3 171,35	95 540,00	3 171,35	0,00	50,00%	47 770,00	1 585,67	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1581.	Prívodná výstuka 600 x 300	ks	2 097,80	69,63	11,00	23 075,80	765,98	23 075,80	765,98	0,00	50,00%	11 537,90	382,99	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1582.	Odvodná výstuka 600 x 300	ks	2 097,80	69,63	28,00	58 738,40	1 949,76	58 738,40	1 949,76	0,00	50,00%	29 369,20	974,88	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1583.	Prekábľovanie VZT jednotiek (vrátane materiálu)	ks	2 265,20	75,19	3,00	6 795,60	225,57	6 795,60	225,57	0,00	50,00%	3 397,80	112,79	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1584.	Izolácia K-Flex H-DUCT 15 AL	m2	352,40	11,70	88,00	31 011,20	1 029,38	31 011,20	1 029,38	0,00	50,00%	15 505,60	514,69	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1585.	Vonkajšia izolácia (oplechovaná)	m2	943,80	31,33	30,00	28 314,00	939,85	28 314,00	939,85	0,00	50,00%	14 157,00	469,93	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1586.	Potrubný ventilátor SYSTEMAIR KE 40-20-4	ks	13 603,60	451,56	2,00	27 207,20	903,11	27 207,20	903,11	0,00	50,00%	13 603,60	451,56	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1587.	Odsávací ventilátor XPELAIR PREMIER DX 200	ks	3 015,20	100,09	15,00	45 228,00	1 501,29	45 228,00	1 501,29	0,00	50,00%	22 614,00	750,65	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1588.	Spiro D 100, 20% naroviek	bm	283,10	9,40	15,00	4 246,50	140,96	4 246,50	140,96	0,00	50,00%	2 123,25	70,48	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1589.	4HR potrubie 400 x 200	bm	1 102,40	36,59	10,00	11 024,00	365,93	11 024,00	365,93	0,00	50,00%	5 512,00	182,96	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1590.	Mriežka 400 x 200	ks	624,20	20,72	2,00	1 248,40	41,44	1 248,40	41,44	0,00	50,00%	624,20	20,72	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1591.	Protidážďová žalúzia 400 x 200	ks	1 425,80	47,33	1,00	1 425,80	47,33	1 425,80	47,33	0,00	50,00%	712,90	23,66	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1592.	Výfuková hlavica D 350	ks	1 175,40	39,02	1,00	1 175,40	39,02	1 175,40	39,02	0,00	50,00%	587,70	19,51	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1593.	Požiarne izolácia	m2	478,20	15,87	12,00	5 738,40	190,48	5 738,40	190,48	0,00	50,00%	2 869,20	95,24	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1594.	Dverová mriežka 425 x 225	ks	1 483,70	49,25	15,00	22 255,50	738,75	22 255,50	738,75	0,00	50,00%	11 127,75	369,37	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1595.	Potrubný ventilátor SYSTEMAIR KE 40-20-4	ks	13 603,60	451,56	2,00	27 207,20	903,11	27 207,20	903,11	0,00	50,00%	13 603,60	451,56	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1596.	Odsávací ventilátor XPELAIR PREMIER DX 200	ks	3 015,20	100,09	15,00	45 228,00	1 501,29	45 228,00	1 501,29	0,00	50,00%	22 614,00	750,65	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1597.	Spiro D 100, 20% naroviek	bm	283,10	9,40	15,00	4 246,50	140,96	4 246,50	140,96	0,00	50,00%	2 123,25	70,48	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1598.	4HR potrubie 400 x 200	bm	1 102,40	36,59	10,00	11 024,00	365,93	11 024,00	365,93	0,00	50,00%	5 512,00	182,96	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1599.	Mriežka 400 x 200	ks	624,20	20,72	2,00	1 248,40	41,44	1 248,40	41,44	0,00	50,00%	624,20	20,72	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1600.	Protidážďová žalúzia 400 x 200	ks	1 432,10	47,54	1,00	1 432,10	47,54	1 432,10	47,54	0,00	50,00%	716,05	23,77	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1601.	Výfuková hlavica D 350	ks	1 175,40	39,02	1,00	1 175,40	39,02	1 175,40	39,02	0,00	50,00%	587,70	19,51	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1602.	Požiarne izolácia	m2	478,20	15,87	12,00	5 738,40	190,48	5 738,40	190,48	0,00	50,00%	2 869,20	95,24	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1603.	Dverová mriežka 425 x 225	ks	1 483,70	49,25	15,00	22 255,50	738,75	22 255,50	738,75	0,00	50,00%	11 127,75	369,37	september 09	júl 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1646.	Komplexné skúšky + montážne práce	hod	440,00	14,61	2 500,00	1 100 000,00	36 513,31	1 100 000,00	36 513,31	0,00	0,00	50,00%	550 000,00	18 256,66	september 09	júl 10
Aktivita č. 20 Vzduchotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1647.	Prirážka územie so sťažajnými výrobnými podmienkami (cestovné + kúpeľné miesto)	%	4,60	0,15	141 140,72	649 247,31	21 551,06	649 247,30	21 551,06	0,00	0,00	50,00%	324 623,65	10 775,53	september 09	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1648.																
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1649.	Chladiaci box CS teplota : -2 / +2 °C rozmer (ŠxHxV) : 1750 x 1350 x 2150 mm príkon : 0,78 kW / 230 V	ks	187 259,20	6 215,87	1,00	187 259,20	6 215,87	187 259,20	6 215,87	0,00	0,00	50,00%	93 629,60	3 107,93	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1650.	Drez nástenný s kolennou bater. NDKB IGB 150 prívod vody 1/2" odpad: priemer 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 330 x 320 x 350 mm	ks	11 437,10	379,64	1,00	11 437,10	379,64	11 437,10	379,64	0,00	0,00	50,00%	5 718,55	189,82	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1651.	Váha posilová IGB 150, nerezová miska, elektronika na stĺpiku váhy LCD váživosť do 150 kg/50g rozmer misky : 400x550 mm napájanie cez batériu	ks	22 046,00	731,79	1,00	22 046,00	731,79	22 046,00	731,79	0,00	0,00	50,00%	11 023,00	365,90	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1652.	Vozík servisný CPB 091, plošinový rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška): 970 x 600 x 900	ks	13 584,30	450,92	2,00	27 168,60	901,83	27 168,60	901,83	0,00	0,00	50,00%	13 584,30	450,92	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1653.	Mrazičnica nerez obeh : 600 l - 15 / -22 °C obehové mrazenie príkon : 0,8 kW / 230 V rozmer (ŠxHxV) : 720 x 780 x 2000 mm konštrukcia AISI 430	ks	87 494,70	2 904,29	2,00	174 989,40	5 808,58	174 989,40	5 808,58	0,00	0,00	50,00%	87 494,70	2 904,29	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1654.	Regál kovový 500 , lakovaný 5 polic rozmer: 1000x500x1970 mm	ks	4 700,50	156,03	13,00	61 106,50	2 028,36	61 106,50	2 028,36	0,00	0,00	50,00%	30 553,25	1 014,18	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1655.	Chladiaci box CS, teplota : -2 / +2 °C rozmer (ŠxHxV) : 2150 x 1750 x 2150 mm príkon : 0,85 kW / 230 V	ks	246 562,80	8 184,39	1,00	246 562,80	8 184,39	246 562,80	8 184,39	0,00	0,00	50,00%	123 281,40	4 092,19	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1656.	Regál Dural 1398, rozmer (ŠxHxV) : 1398 x 577 x 1700 mm 4x polica	ks	15 781,20	523,84	1,00	15 781,20	523,84	15 781,20	523,84	0,00	0,00	50,00%	7 890,60	261,92	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1657.	Regál dural 1042, rozmer (ŠxHxV) : 1042 x 577 x 1700 mm 4x polica	ks	13 204,50	438,31	1,00	13 204,50	438,31	13 204,50	438,31	0,00	0,00	50,00%	6 602,25	219,15	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1658.	Drez nástenný s kolennou bateriou NDKB prívod vody 1/2" odpad: priemer 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 330 x 320 x 350 mm	ks	11 437,10	379,64	1,00	11 437,10	379,64	11 437,10	379,64	0,00	0,00	50,00%	5 718,55	189,82	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1659.	Stôl umývaci USN 1, 1200x700 bez krytovania vaňa lisovaná zadná výstuha vo výške 300 mm nad podlahou rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška): 1200 x 700 x 850	ks	22 053,30	732,04	1,00	22 053,30	732,04	22 053,30	732,04	0,00	0,00	50,00%	11 026,65	366,02	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1660.	Stôl pracovný PSJ 3, 1000x700 2 police krytovanie hrúbka pracovnej dosky: 40 mm výška zadného lemu: 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 1000 x 700 x 850 mm	ks	21 707,20	720,55	1,00	21 707,20	720,55	21 707,20	720,55	0,00	0,00	50,00%	10 853,60	360,27	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1661.	Mäsošrátk MK 700 obojstranný bukový rozmer (ŠxHxV) : 700 x 700 x 850 mm	ks	10 411,70	345,61	1,00	10 411,70	345,61	10 411,70	345,61	0,00	0,00	50,00%	5 205,85	172,80	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1662.	Chladiaci box CS, 2550x2150x2150 teplota : -2 / +2 °C rozmer (ŠxHxV) : 2550 x 2150 x 2150 mm príkon : 0,85 kW / 230 V	ks	256 933,60	8 528,63	1,00	256 933,60	8 528,63	256 933,60	8 528,63	0,00	0,00	50,00%	128 466,80	4 264,32	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1663.	Mraziaci box CS, 2230x2230x2230 teplota : -18 / -20 °C rozmer (ŠxHxV) : 2230 x 2230 x 2230 mm príkon : 1,4 kW / 230 V	ks	286 147,20	9 498,35	1,00	286 147,20	9 498,35	286 147,20	9 498,35	0,00	0,00	50,00%	143 073,60	4 749,17	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1664.	Regál Dural 1398 rozmer (ŠxHxV) : 1398 x 577 x 1700 mm 4x polica	ks	15 781,20	523,84	2,00	31 562,40	1 047,68	31 562,40	1 047,68	0,00	0,00	50,00%	15 781,20	523,84	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1665.	Regál Dural 886 rozmer (ŠxHxV) : 886 x 577 x 1700 mm 4x polica	ks	12 439,20	412,91	1,00	12 439,20	412,91	12 439,20	412,91	0,00	0,00	50,00%	6 219,60	206,45	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1666.	Regál Dural 1573 rozmer (ŠxHxV) : 1573 x 577 x 1700 mm 4x polica	ks	16 507,10	547,94	1,00	16 507,10	547,94	16 507,10	547,94	0,00	0,00	50,00%	8 253,55	273,97	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1667.	Stenizátor na nože a sekače rozmer (ŠxHxV) : 380 x 145 x 520 mm	ks	18 595,90	617,27	1,00	18 595,90	617,27	18 595,90	617,27	0,00	0,00	50,00%	9 297,95	308,64	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1668.	Polica nástenná NP 1, 1000x350 rozmer (ŠxHxV) : 1000 x 350 x 30 mm	ks	3 865,00	128,29	1,00	3 865,00	128,29	3 865,00	128,29	0,00	0,00	50,00%	1 932,50	64,15	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1669.	Podlahová vanička s roštom 500 rozmer (ŠxHxV) : 500 x 300 x 150 mm	ks	13 598,90	451,40	1,00	13 598,90	451,40	13 598,90	451,40	0,00	0,00	50,00%	6 799,45	225,70	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1670.	Škrabka zemiakov ŠKBZ 6 lakovaná výkon : 100 kg / h rozmer (ŠxHxV) : 570 x 670 x 750 mm príkon : 0,4 kW / 400V / 50Hz	ks	34 859,10	1 157,11	1,00	34 859,10	1 157,11	34 859,10	1 157,11	0,00	0,00	50,00%	17 429,55	578,56	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1671.	Stôl umývaci USN 1, 1400x700 bez krytovania vaňa lisovaná zadná výstuha vo výške 300 mm nad podlahou rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška): 1400 x 700 x 850	ks	22 117,60	734,17	1,00	22 117,60	734,17	22 117,60	734,17	0,00	0,00	50,00%	11 058,80	367,08	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1672.	Polica nástenná NP 1, 1400x350 rozmer (ŠxHxV) : 1400 x 350 x 30 mm	ks	4 306,10	142,94	1,00	4 306,10	142,94	4 306,10	142,94	0,00	0,00	50,00%	2 153,05	71,47	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1673.	Chladiaci box CS, 2150x1750x2150 teplota : -2 / +2 °C rozmer (ŠxHxV) : 2150 x 1750 x 2150 mm príkon : 0,85 kW / 230 V	ks	246 562,80	8 184,39	1,00	246 562,80	8 184,39	246 562,80	8 184,39	0,00	0,00	50,00%	123 281,40	4 092,19	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1674.	Drez nástenný s kolennou bateriou NDKB prívod vody 1/2" odpad: priemer 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 330 x 320 x 350 mm	ks	11 437,10	379,64	1,00	11 437,10	379,64	11 437,10	379,64	0,00	0,00	50,00%	5 718,55	189,82	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1675.	Regál kovový 500 kovový, lakovaný 5 polic rozmer: 1000x500x1970mm	ks	4 700,50	156,03	5,00	23 502,50	780,14	23 502,50	780,14	0,00	0,00	50,00%	11 751,25	390,07	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1676.	Chladiaci stôl TRP 2001 teplota : -2 / +8 °C 4 skrinky rozmer (ŠxHxV) : 2201 x 700 x 850 mm príkon : 0,33 kW / 230 V	ks	150 304,00	4 989,18	1,00	150 304,00	4 989,18	150 304,00	4 989,18	0,00	0,00	50,00%	75 152,00	2 494,59	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1677.	Stôl výdajný vyhrievaný kapacita ohrevnej vane 2x GN 1/1 ohrevná spodná skrinka rozmer (ŠxHxV) : 1700 x 700 x 850 mm príkon: 4,0 kW /400V	ks	40 858,10	1 356,24	1,00	40 858,10	1 356,24	40 858,10	1 356,24	0,00	0,00	50,00%	20 429,05	678,12	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1678.	Polica stĺbová SP 1, 1700x350 1 polica rozmer (ŠxHxV) : 1700 x 350 x 0 mm	ks	4 795,40	159,18	1,00	4 795,40	159,18	4 795,40	159,18	0,00	0,00	50,00%	2 397,70	79,59	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1679.	Režón EOS, 1400x700 rozmer (ŠxHxV) : 1400 x 700 x 850 mm príkon : 2 kW / 230 V	ks	54 760,90	1 817,73	1,00	54 760,90	1 817,73	54 760,90	1 817,73	0,00	0,00	50,00%	27 380,45	908,86	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1680.	Stôl pracovný PSJ 2, 1300x700 spodná polica krytovanie hrúbka pracovnej dosky: 40 mm výška zadného lemu: 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 1300 x 700 x 850 mm	ks	14 954,40	496,40	1,00	14 954,40	496,40	14 954,40	496,40	0,00	0,00	50,00%	7 477,20	248,20	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1681.	Stôl pracovný PSZS 3, 1800x700 3 zásuvky spodná polica hrúbka pracovnej dosky: 40 mm výška zadného lemu: 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 1800 x 700 x 850 mm	ks	23 616,30	783,92	1,00	23 616,30	783,92	23 616,30	783,92	0,00	0,00	50,00%	11 808,15	391,96	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1682.	Salamander elektrický SL / E 851 nastaviteľná výška rozmer (ŠxHxV) : 450 x 450 x 465 mm príkon : 2,0 kW / 230 V	ks	59 157,50	1 963,67	1,00	59 157,50	1 963,67	59 157,50	1 963,67	0,00	0,00	50,00%	29 578,75	981,83	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1683.	Mikrovlnná rúra AMANA RCS 511 objem : 34 l programovateľná príkon 2 kW/1,1 kW - 230V rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška): 549 x 503 x 359	ks	46 011,40	1 527,30	1,00	46 011,40	1 527,30	46 011,40	1 527,30	0,00	0,00	50,00%	23 005,70	763,65	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1684.	Polica nástenná NP 1, 1800x350 1 polica rozmer (ŠxHxV) : 1800 x 350 x 30 mm	ks	4 890,40	162,33	1,00	4 890,40	162,33	4 890,40	162,33	0,00	0,00	50,00%	2 445,20	81,17	apríl 10	júl 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1685.	Stôl umývaci USN 1k, 1800x700 krytovanie vaňa lisovaná zadná výštluha vo výške 300 mm nad podlahou rozmer (ŠxHxV) : 1800 x 700 x 850 mm	ks	26 115,50	866,88	1,00	26 115,50	866,88	26 115,50	866,88	0,00	0,00	50,00%	13 057,75	433,44	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1686.	Neutrálny diel' NN 400 1/2 modul rozmer (ŠxHxV) : 400 x 800 x 230 mm	ks	17 966,40	596,38	2,00	35 932,80	1 192,75	35 932,80	1 192,75	0,00	0,00	50,00%	17 966,40	596,38	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1687.	Podstavec otvorený VA 400	ks	17 090,00	567,28	2,00	34 180,00	1 134,57	34 180,00	1 134,57	0,00	0,00	50,00%	17 090,00	567,28	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1688.	Sporák plynový NC / G1200 6 horákov rozmer (ŠxHxV) : 1200 x 900 x 230 mm príkon : 44 kW	ks	139 348,90	4 625,54	1,00	139 348,90	4 625,54	139 348,90	4 625,54	0,00	0,00	50,00%	69 674,45	2 312,77	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1689.	Podstavec otvorený VA 400	ks	17 090,00	567,28	1,00	17 090,00	567,28	17 090,00	567,28	0,00	0,00	50,00%	8 545,00	283,64	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1690.	Podstavec otvorený VA 800	ks	17 820,30	591,53	1,00	17 820,30	591,53	17 820,30	591,53	0,00	0,00	50,00%	8 910,15	295,76	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1691.	Podlahová vanička s roštom 1000 rozmer (šírka x hĺbka x výška) : 800 x 400 x 150 mm	ks	15 933,10	528,88	3,00	47 799,30	1 586,65	47 799,30	1 586,65	0,00	0,00	50,00%	23 899,65	793,32	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1692.	Parovacia plynová NBR / G 810 801 výklopná, sandwichevá vaňa rozmer (ŠxHxV) : 800 x 900 x 850 mm príkon : 0,5 kW / 230 V príkon plyn : 20 kW	ks	179 517,60	5 958,89	1,00	179 517,60	5 958,89	179 517,60	5 958,89	0,00	0,00	50,00%	89 758,80	2 979,45	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1693.	Odsávač pár 3600*2200 mm	ks	125 180,30	4 155,22	1,00	125 180,30	4 155,22	125 180,30	4 155,22	0,00	0,00	50,00%	62 590,15	2 077,61	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1694.	Kotol plynový NPI / GI 815 150 I nepriame ohrevanie s presostatom rozmer (ŠxHxV) : 800 x 900 x 850 mm príkon : 0,03 kW / 230 V príkon plyn : 24 kW	ks	212 967,10	7 069,21	1,00	212 967,10	7 069,21	212 967,10	7 069,21	0,00	0,00	50,00%	106 483,55	3 534,61	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1695.	Odsávač pár 2800*1400 mm	ks	86 472,30	2 870,35	1,00	86 472,30	2 870,35	86 472,30	2 870,35	0,00	0,00	50,00%	43 236,15	1 435,18	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1696.	Konvektomat elektrický B 10xGN 1/1 kapacita : 10 x GN 1/1 úroveň : B rozmer (ŠxHxV) : 895 x 845 x 1080 mm príkon : 17,5 kW / 400 V	ks	380 068,90	12 615,98	1,00	380 068,90	12 615,98	380 068,90	12 615,98	0,00	0,00	50,00%	190 034,45	6 307,99	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1697.	Podstavec pod konvektomat PPK-1	ks	13 251,30	439,86	1,00	13 251,30	439,86	13 251,30	439,86	0,00	0,00	50,00%	6 625,65	219,93	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1698.	Tukový filter pre 10x 1/1, 10x 2/1	ks	5 112,40	169,70	1,00	5 112,40	169,70	5 112,40	169,70	0,00	0,00	50,00%	2 556,20	84,85	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1699.	Sprcha ručná pre pece a konvektomaty	ks	3 020,70	100,27	1,00	3 020,70	100,27	3 020,70	100,27	0,00	0,00	50,00%	1 510,35	50,13	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1700.	Konvektomat elektrický B 10xGN 2/1 kapacita : 10 x GN 2/1 úroveň : B rozmer (ŠxHxV) : 1208 x 1080 x 1080 mm príkon : 25 kW / 400 V	ks	478 664,80	15 888,76	1,00	478 664,80	15 888,76	478 664,80	15 888,76	0,00	0,00	50,00%	239 332,40	7 944,38	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1701.	Podstavec pod konvektomat PPK-1	ks	13 251,30	439,86	1,00	13 251,30	439,86	13 251,30	439,86	0,00	0,00	50,00%	6 625,65	219,93	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1702.	Tukový filter pre 10x 1/1, 10x 2/1	ks	5 112,40	169,70	1,00	5 112,40	169,70	5 112,40	169,70	0,00	0,00	50,00%	2 556,20	84,85	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1703.	Sprcha ručná pre pece a konvektomaty	ks	3 020,70	100,27	1,00	3 020,70	100,27	3 020,70	100,27	0,00	0,00	50,00%	1 510,35	50,13	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1704.	Kotol plynový KPNGB861 60 I nepriamy ohrev rozmer (ŠxHxV) : 800 x 700 x 850 mm príkon plyn : 14 kW elektro : 0,2 kW / 230 V	ks	159 360,20	5 289,79	1,00	159 360,20	5 289,79	159 360,20	5 289,79	0,00	0,00	50,00%	79 680,10	2 644,89	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1705.	Varič cestovin plynový KCPG350 1 vaňa, 24,5 l rozmer (ŠxHxV) : 400 x 700 x 850 mm príkon plyn : 10 kW bez košov !	ks	102 101,50	3 389,15	1,00	102 101,50	3 389,15	102 101,50	3 389,15	0,00	0,00	50,00%	51 050,75	1 694,57	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1706.	Neutrálny element KN400 1/2 modul, uzavretý rozmer (ŠxHxV) : 400 x 700 x 250 mm	ks	15 337,10	509,10	2,00	30 674,20	1 018,20	30 674,20	1 018,20	0,00	0,00	50,00%	15 337,10	509,10	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1707.	Podstavec otvorený KV400	ks	13 438,30	446,07	2,00	26 876,60	892,14	26 876,60	892,14	0,00	0,00	50,00%	13 438,30	446,07	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1708.	Frízleza plynová KFRG831T 2 vane, 2 x max. 7 l telesa mimo vane rozmer (ŠxHxV) : 800 x 700 x 250 mm príkon : 14 kW	ks	128 247,70	4 257,04	1,00	128 247,70	4 257,04	128 247,70	4 257,04	0,00	0,00	50,00%	64 123,85	2 128,52	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1709.	Podstavec otvorený KV800	ks	15 921,40	528,49	1,00	15 921,40	528,49	15 921,40	528,49	0,00	0,00	50,00%	7 960,70	264,25	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1710.	Platňa opekacia plynová KRG800C s chromovanou hladkou platňou rozmer (ŠxHxV) : 800 x 700 x 250 mm príkon plyn : 14 kW	ks	116 416,20	3 864,31	1,00	116 416,20	3 864,31	116 416,20	3 864,31	0,00	0,00	50,00%	58 208,10	1 932,15	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1711.	Podstavec otvorený KV800	ks	15 921,40	528,49	1,00	15 921,40	528,49	15 921,40	528,49	0,00	0,00	50,00%	7 960,70	264,25	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1712.	Vozík servisný CPM 093 3 police rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška) : 995 x 695 x 975	ks	19 134,90	635,16	2,00	38 269,80	1 270,32	38 269,80	1 270,32	0,00	0,00	50,00%	19 134,90	635,16	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1713.	Výlevka kombinovaná KVC - 1 páková batéria plastový sifón 1 x drez 500 x 400 x 250 1 x drez 300 x 250 x 200 rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška) : 500 x 700 x 1200	ks	26 187,10	869,25	1,00	26 187,10	869,25	26 187,10	869,25	0,00	0,00	50,00%	13 093,55	434,63	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1714.	Drez jednodelny veľký CNDL - 2 krytovanie vaňa lisovaná rozmer (ŠxHxV) : 2100 x 700 x 850 mm	ks	27 606,90	916,38	1,00	27 606,90	916,38	27 606,90	916,38	0,00	0,00	50,00%	13 803,45	458,19	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1715.	Polica nástenná NP 1, 900x350 1 polica rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška) : 900 x 350 x 0	ks	3 818,20	126,74	1,00	3 818,20	126,74	3 818,20	126,74	0,00	0,00	50,00%	1 909,10	63,37	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1716.	Drez jednodelny CNDL - 1 krytovanie vaňa lisovaná zadná výštluha vo výške 300 mm nad podlahou rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška) : 1000 x 700 x 850	ks	18 788,70	623,67	1,00	18 788,70	623,67	18 788,70	623,67	0,00	0,00	50,00%	9 394,35	311,84	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1717.	Regál nerezový PZ-4R 1800x440 4 rošty bez krytovania rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška) : 1800 x 440 x 1700	ks	27 764,60	921,62	2,00	55 529,20	1 843,23	55 529,20	1 843,23	0,00	0,00	50,00%	27 764,60	921,62	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1718.	Drez nástenný s kolennovou batériou NDKB prívod vody 1/2" odpad: priemer 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 330 x 320 x 350 mm	ks	11 437,10	379,64	1,00	11 437,10	379,64	11 437,10	379,64	0,00	0,00	50,00%	5 718,55	189,82	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1719.	Stôl umývaci USN 1k, 1400x700 krytovanie vaňa lisovaná zadná výštluha vo výške 300 mm nad podlahou rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška) : 1400 x 700 x 900	ks	23 512,60	780,48	1,00	23 512,60	780,48	23 512,60	780,48	0,00	0,00	50,00%	11 756,30	390,24	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1720.	Stôl pracovný PSJ 1, 1700x700 hrúbka pracovnej dosky: 40 mm výška zadného lemu: 40 mm rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška) : 1700 x 700 x 900	ks	15 443,80	512,64	1,00	15 443,80	512,64	15 443,80	512,64	0,00	0,00	50,00%	7 721,90	256,32	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1721.	Mraznička podpolťová šedá oceľ, nerez dvie, interier plast objem : 160 l -15/-20°C rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška) : 595 x 620 x 860 príkon 0,08kW / 230V	ks	43 674,30	1 449,72	1,00	43 674,30	1 449,72	43 674,30	1 449,72	0,00	0,00	50,00%	21 837,15	724,86	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1722.	Stôl pracovný PSZS 3, 1600x700 3 zásuvky spodná polica hrúbka pracovnej dosky : 40 mm výška zadného lemu : 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 1600 x 700 x 900 mm	ks	22 795,40	756,67	1,00	22 795,40	756,67	22 795,40	756,67	0,00	0,00	50,00%	11 397,70	378,33	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1723.	Uní. robot RM - 60H objem : 60 l 3 voliteľné rýchlosti výtava : metla, hnetací hák, šľahač, kotlík 60 l rozmer (ŠxHxV) : 720 x 640 x 1300 mm príkon : 2,25 KW / 400V, 50Hz	ks	177 786,70	5 901,44	1,00	177 786,70	5 901,44	177 786,70	5 901,44	0,00	0,00	50,00%	88 893,35	2 950,72	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1724.	Chladiaca skriňa 600 l objem : 600 l -2 / +10 °C obehové chladenie digitálna, 2 x 1/2 dvie konštrukcia AISI 304 rozmer (ŠxHxV) : 720 x 780 x 2000 mm príkon : 0,45 kW / 230 V	ks	110 865,60	3 680,06	1,00	110 865,60	3 680,06	110 865,60	3 680,06	0,00	0,00	50,00%	55 432,80	1 840,03	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1725.	Polica nástenná NP 1, 1400x350 1 polica rozmer (ŠxHxV) : 1400 x 350 x 30 mm	ks	4 306,10	142,94	1,00	4 306,10	142,94	4 306,10	142,94	0,00	0,00	50,00%	2 153,05	71,47	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1726.	Skrinka nástenná NS 1, 1600x350 bez krytovania rozmer (ŠxHxV) : 1600 x 350 x 700 mm	ks	13 756,70	456,64	1,00	13 756,70	456,64	13 756,70	456,64	0,00	0,00	50,00%	6 878,35	228,32	april 10	júl 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1727.	Vozík na použité podnosy SCV10 na 10 GN 1/1	ks	19 865,20	659,40	1,00	19 865,20	659,40	19 865,20	659,40	0,00	0,00	50,00%	9 932,60	329,70	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1728.	Vozík servisný CPM 062 2 police rozmer (ŠxHxV) : 695 x 695 x 975 mm	ks	12 854,00	426,67	1,00	12 854,00	426,67	12 854,00	426,67	0,00	0,00	50,00%	6 427,00	213,34	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1729.	Drez nástenný s kolennou bateriou NDK8 prívod vody 1/2" odpad: priemer 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 330 x 320 x 350 mm	ks	11 437,10	379,64	1,00	11 437,10	379,64	11 437,10	379,64	0,00	0,00	50,00%	5 718,55	189,82	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1730.	Stôl umývaci USN 1k, 1400x700 krytovanie vaha lisovaná zadná výstuha vo výške 300 mm nad podlahou rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška): 1400 x 700 x 900	ks	23 512,60	780,48	1,00	23 512,60	780,48	23 512,60	780,48	0,00	0,00	50,00%	11 756,30	390,24	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1731.	Másiarsky klad CP9103 drevený rozmer (ŠxHxV) : 500 x 700 x 900 mm	ks	15 629,30	518,80	2,00	31 258,60	1 037,60	31 258,60	1 037,60	0,00	0,00	50,00%	15 629,30	518,80	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1732.	Stôl pracovný PSZS 2, 1300x700 2 zásuvky spodná polica hrúbka pracovnej dosky: 40 mm výška zadného lemu: 40 mm rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška): 1300 x 700 x 850	ks	21 770,00	722,63	1,00	21 770,00	722,63	21 770,00	722,63	0,00	0,00	50,00%	10 885,00	361,32	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1733.	Stôl pracovný PSJ 3, 1600x700 2 police krytovanie hrúbka pracovnej dosky: 40 mm výška zadného lemu: 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 1600 x 700 x 850 mm	ks	26 864,80	891,75	1,00	26 864,80	891,75	26 864,80	891,75	0,00	0,00	50,00%	13 432,40	445,87	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1734.	Rezačka mäsa TS 12 jednozložkové nerezové hrdlo 230 V	ks	65 875,20	2 186,66	1,00	65 875,20	2 186,66	65 875,20	2 186,66	0,00	0,00	50,00%	32 937,60	1 093,33	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1735.	Chladiaca skriňa 600 l objem : 600 l -2 / +10 °C obehové chladenie digitálna, 2 x 1/2 dvere konštrukcia AISI 304 rozmer (ŠxHxV) : 720 x 780 x 2000 mm príkon : 0,45 kW / 230 V	ks	110 865,60	3 680,06	2,00	221 731,20	7 360,13	221 731,20	7 360,13	0,00	0,00	50,00%	110 865,60	3 680,06	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1736.	Polica nástenná NP 1, 1400x350 1 polica rozmer (ŠxHxV) : 1400 x 350 x 30 mm	ks	4 306,10	142,94	1,00	4 306,10	142,94	4 306,10	142,94	0,00	0,00	50,00%	2 153,05	71,47	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1737.	Skrinka nástenná NS 1, 1600x350 bez krytovania rozmer (ŠxHxV) : 1600 x 350 x 700 mm	ks	13 756,70	456,64	1,00	13 756,70	456,64	13 756,70	456,64	0,00	0,00	50,00%	6 878,35	228,32	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1738.	Drez nástenný s kolennou bateriou NDK8 prívod vody 1/2" odpad: priemer 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 330 x 320 x 350 mm	ks	11 437,10	379,64	1,00	11 437,10	379,64	11 437,10	379,64	0,00	0,00	50,00%	5 718,55	189,82	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1739.	Stôl umývaci USN 1k, 1400x700 krytovanie vaha lisovaná zadná výstuha vo výške 300 mm nad podlahou rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška): 1400 x 700 x 900	ks	23 512,60	780,48	1,00	23 512,60	780,48	23 512,60	780,48	0,00	0,00	50,00%	11 756,30	390,24	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1740.	Stôl pracovný PSZS 3, 1800x700 3 zásuvky spodná polica hrúbka pracovnej dosky: 40 mm výška zadného lemu: 40 mm rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška): 1800 x 700 x 900	ks	23 616,30	783,92	1,00	23 616,30	783,92	23 616,30	783,92	0,00	0,00	50,00%	11 808,15	391,96	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1741.	Stolový krájáč zeleniny TRS rozmer (ŠxHxV) : 246 x 557 x 466 mm príkon : 0,4 kW / 230 V 150 - 250 kg / hod. bez kotúčov	ks	56 236,20	1 866,70	2,00	112 472,40	3 733,40	112 472,40	3 733,40	0,00	0,00	50,00%	56 236,20	1 866,70	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1742.	Stôl pracovný PSJ 3, 1900x700 2 police krytovanie hrúbka pracovnej dosky: 40 mm výška zadného lemu: 40 mm rozmer[mm] (šírka x hĺbka x výška): 1900 x 700 x 900	ks	27 811,30	923,17	1,00	27 811,30	923,17	27 811,30	923,17	0,00	0,00	50,00%	13 905,65	461,58	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1743.	Regál nerezový PZ JN, 1000x500 4 police bez krytovania rozmer (ŠxHxV) : 1000 x 500 x 1700 mm	ks	14 244,60	472,83	1,00	14 244,60	472,83	14 244,60	472,83	0,00	0,00	50,00%	7 122,30	236,42	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1744.	Chladiaca skriňa 600 l objem : 600 l -2 / +10 °C obehové chladenie digitálna, 2 x 1/2 dvere konštrukcia AISI 304 rozmer (ŠxHxV) : 720 x 780 x 2000 mm príkon : 0,45 kW / 230 V	ks	110 865,60	3 680,06	1,00	110 865,60	3 680,06	110 865,60	3 680,06	0,00	0,00	50,00%	55 432,80	1 840,03	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1745.	Skrinka nástenná NS 1, 1800x350 bez krytovania rozmer (ŠxHxV) : 1800 x 350 x 700 mm	ks	15 269,90	506,87	1,00	15 269,90	506,87	15 269,90	506,87	0,00	0,00	50,00%	7 634,95	253,43	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1746.	Drez nástenný s kolennou bateriou NDK8 prívod vody 1/2" odpad: priemer 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 330 x 320 x 350 mm	ks	11 437,10	379,64	1,00	11 437,10	379,64	11 437,10	379,64	0,00	0,00	50,00%	5 718,55	189,82	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1747.	Stôl umývaci USN 1k, 1400x700 krytovanie vaha lisovaná zadná výstuha vo výške 300 mm nad podlahou rozmer (ŠxHxV) : 1400 x 700 x 900 mm	ks	23 512,60	780,48	1,00	23 512,60	780,48	23 512,60	780,48	0,00	0,00	50,00%	11 756,30	390,24	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1748.	Chladiaci stôl TRPA 1601 teplota: -2 / +8 °C 3 skrinky vyvýšená zadná lišta rozmer (ŠxHxV) : 1718 x 700 x 900 mm príkon : 0,26 kW / 230 V	ks	131 315,10	4 358,86	1,00	131 315,10	4 358,86	131 315,10	4 358,86	0,00	0,00	50,00%	65 657,55	2 179,43	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1749.	Vitrína chladená ZVR 1780 rozmer (ŠxHxV) : 1780 x 350 x 250 mm príkon : 0,2 kW / 230 V	ks	69 236,20	2 298,22	1,00	69 236,20	2 298,22	69 236,20	2 298,22	0,00	0,00	50,00%	34 618,10	1 149,11	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1750.	Stôl pracovný PSZS 3, 1700x700 3 zásuvky spodná polica hrúbka pracovnej dosky: 40 mm výška zadného lemu: 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 1700 x 700 x 900 mm	ks	23 221,90	770,83	1,00	23 221,90	770,83	23 221,90	770,83	0,00	0,00	50,00%	11 610,95	385,41	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1751.	Kúter K35 objem : 3,5 l rýchlosť : 1500 otáč./min rozmer (ŠxHxV) : 247 x 407 x 303 mm príkon : 0,5 kW / 230 V	ks	43 674,30	1 449,72	1,00	43 674,30	1 449,72	43 674,30	1 449,72	0,00	0,00	50,00%	21 837,15	724,86	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1752.	Chladiaci stôl TRP 1101 teplota: -2 / +8 °C 2 skrinky rozmer (ŠxHxV) : 1234 x 700 x 900 mm príkon : 0,25 kW / 230 V	ks	106 483,60	3 534,61	1,00	106 483,60	3 534,61	106 483,60	3 534,61	0,00	0,00	50,00%	53 241,80	1 767,30	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1753.	Nárezový stroj GL Matic 30 E - šikmý priemer kotúča 300 mm šnekový prevod el. príkon : 0,27 kW napájanie : 230 V / 50 Hz rozmer (ŠxHxV) : 550 x 640 x 530 mm ventilátorom chladený motor	ks	121 614,80	4 036,87	1,00	121 614,80	4 036,87	121 614,80	4 036,87	0,00	0,00	50,00%	60 807,40	2 018,44	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1754.	Chladiaca skriňa 600 l objem : 600 l -2 / +10 °C obehové chladenie digitálna, 2 x 1/2 dvere konštrukcia AISI 304 rozmer (ŠxHxV) : 720 x 780 x 2000 mm príkon : 0,45 kW / 230 V	ks	110 865,60	3 680,06	1,00	110 865,60	3 680,06	110 865,60	3 680,06	0,00	0,00	50,00%	55 432,80	1 840,03	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1755.	Polica nástenná NP 1, 1400x350 1 polica rozmer (ŠxHxV) : 1400 x 350 x 30 mm	ks	4 306,10	142,94	1,00	4 306,10	142,94	4 306,10	142,94	0,00	0,00	50,00%	2 153,05	71,47	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1756.	Miešač DITOMIX modrý horný kryt objem : 5 l hák, metla, rebro, kotlík plastový ochranný štít rozmer (ŠxHxV): 284 x 382 x 434 mm príkon : 0,5 kW / 230 V možnosť pripojiť prídavné zariadenia	ks	34 472,00	1 144,26	1,00	34 472,00	1 144,26	34 472,00	1 144,26	0,00	0,00	50,00%	17 236,00	572,13	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1757.	Mraziaca skriňa 600 l objem : 600 l -15 / -22 °C obehové mrazenie digitálna, 2 x 1/2 dvere konštrukcia AISI 304 rozmer (ŠxHxV) : 720 x 780 x 2000 mm príkon : 0,80 kW / 230 V	ks	121 090,40	4 019,46	1,00	121 090,40	4 019,46	121 090,40	4 019,46	0,00	0,00	50,00%	60 545,20	2 009,73	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1758.	Chladiaci box CS, 1750x1750x2150 teplota: -2 / +2 °C rozmer (ŠxHxV) : 1750 x 1750 x 2150 mm príkon : 0,78 kW / 230 V	ks	205 225,50	6 812,24	1,00	205 225,50	6 812,24	205 225,50	6 812,24	0,00	0,00	50,00%	102 612,75	3 406,12	april 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1759.	Regál kovový 500 kovový, lakovaný 5 polic rozmer (ŠxHxV) : 1000 x 500 x 1970 mm	ks	4 700,50	156,03	4,00	18 802,00	624,11	18 802,00	624,11	0,00	0,00	50,00%	9 401,00	312,06	april 10	júl 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1760.	Výlevka kombinovaná KVC - 1 páková batéria plastový sfón 1 x drez 500 x 400 x 250 1 x drez 300 x 250 x 200 rozmer (ŠxHxV) : 500 x 700 x 1200 mm	ks	26 187,10	869,25	1,00	26 187,10	869,25	26 187,10	869,25	0,00	0,00	50,00%	13 093,55	434,63	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1761.	Stôl umývaci USN 1k, 1400x700 krytievaň vaňa lisovaná zadná výštuha vo výške 300 mm nad podlahou rozmer (ŠxHxV) : 1400 x 700 x 900 mm	ks	23 512,60	780,48	1,00	23 512,60	780,48	23 512,60	780,48	0,00	0,00	50,00%	11 756,30	390,24	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1762.	Sporák elektrický KCE400 2 platne rozmer (ŠxHxV) : 400 x 700 x 250 mm príkon : 5,2 kW / 400 V	ks	38 708,00	1 284,87	1,00	38 708,00	1 284,87	38 708,00	1 284,87	0,00	0,00	50,00%	19 354,00	642,44	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1763.	Podstavec otvorený KV400	ks	13 438,30	446,07	1,00	13 438,30	446,07	13 438,30	446,07	0,00	0,00	50,00%	6 719,15	223,03	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1764.	Stôl pracovný PSJ 2, 1900x700 spodná polica hrúbka pracovnej dosky: 40 mm výška zadného lemu: 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 1900 x 700 x 900 mm	ks	18 914,30	627,84	1,00	18 914,30	627,84	18 914,30	627,84	0,00	0,00	50,00%	9 457,15	313,92	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1765.	Stôl pracovný PSJ 3, 1400x700 2 police krytievaň hrúbka pracovnej dosky: 40 mm bez zadného lemu rozmer (ŠxHxV) : 1400 x 700 x 900 mm	ks	25 697,70	853,01	2,00	51 395,40	1 706,01	51 395,40	1 706,01	0,00	0,00	50,00%	25 697,70	853,01	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1766.	Chladiaci stôl TRP 2001 teplota : -2 / +8 °C 4 skrinky rozmer (ŠxHxV) : 2201 x 700 x 900 mm príkon : 0,33 kW / 230 V	ks	150 304,00	4 989,18	1,00	150 304,00	4 989,18	150 304,00	4 989,18	0,00	0,00	50,00%	75 152,00	2 494,59	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1767.	Um. robot RM - 60H objem : 60 l3 voltážne rýchlosti výfuk : meša, hnetací hák, sňaž, kotlík 60 l rozmer (ŠxHxV) : 720 x 640 x 1300 mm príkon : 2,25 kW / 400V, 50Hz	ks	249 970,60	8 297,50	1,00	249 970,60	8 297,50	249 970,60	8 297,50	0,00	0,00	50,00%	124 985,30	4 148,75	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1768.	Drez jednodoelny veľký CNDL - 2 krytievaň vaňa lisovaná rozmer (ŠxHxV) : 1200 x 700 x 850 mm	ks	27 606,90	916,38	1,00	27 606,90	916,38	27 606,90	916,38	0,00	0,00	50,00%	13 803,45	458,19	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1769.	Stôl pracovný PSJ 2, 700x700 s policou rozmer (ŠxHxV) : 600 x 700 x 850 mm hrúbka pracovnej dosky 40 mm výška zadného lemu 40 mm	ks	11 685,40	387,88	1,00	11 685,40	387,88	11 685,40	387,88	0,00	0,00	50,00%	5 842,70	193,94	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1770.	Zaväzacia chladiaca skrinka 1600 l objem : 1600 l rozmer (ŠxHxV) : 1021 x 1163 x 2272 mm	ks	110 865,60	3 680,06	1,00	110 865,60	3 680,06	110 865,60	3 680,06	0,00	0,00	50,00%	55 432,80	1 840,03	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1771.	Konvektomat elektrický B 10xGN 1/1 kapacita : 10 x GN 1/1 dnoeň : B rozmer (ŠxHxV) : 895 x 845 x 1080 mm príkon : 17,5 kW / 400 V	ks	380 068,90	12 615,98	1,00	380 068,90	12 615,98	380 068,90	12 615,98	0,00	0,00	50,00%	190 034,45	6 307,99	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1772.	Podstavec pod konvektomat PPK-1	ks	13 251,30	439,86	1,00	13 251,30	439,86	13 251,30	439,86	0,00	0,00	50,00%	6 625,65	219,93	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1773.	Tukový filter pre 10x 1/1, 10x 2/1	ks	5 112,40	169,70	1,00	5 112,40	169,70	5 112,40	169,70	0,00	0,00	50,00%	2 556,20	84,85	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1774.	Sprcha ručná pre pece a konvektomaty, vstup 1/2" s držiakom 2 m hadica	ks	3 020,70	100,27	1,00	3 020,70	100,27	3 020,70	100,27	0,00	0,00	50,00%	1 510,35	50,13	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1775.	Odsávač pár BP14120T rozmer (ŠxHxV) : 1200 x 1400 x 500 mm	ks	41 775,40	1 386,69	1,00	41 775,40	1 386,69	41 775,40	1 386,69	0,00	0,00	50,00%	20 887,70	693,34	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1776.	Polica nástenná NP 1, 1400x350 1 polica rozmer (ŠxHxV) : 1400 x 350 x 30 mm	ks	4 306,10	142,94	1,00	4 306,10	142,94	4 306,10	142,94	0,00	0,00	50,00%	2 153,05	71,47	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1777.	Skrinka nástenná NS 1 k, 1200x350 krytievaň rozmer (ŠxHxV) : 1200 x 350 x 700 mm	ks	13 866,20	460,27	1,00	13 866,20	460,27	13 866,20	460,27	0,00	0,00	50,00%	6 933,10	230,14	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1778.	Skrinka nástenná NS 1, 1000x350 bez krytievaň rozmer (ŠxHxV) : 1000 x 350 x 700 mm	ks	10 963,90	363,93	1,00	10 963,90	363,93	10 963,90	363,93	0,00	0,00	50,00%	5 481,95	181,97	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1779.	Polica nástenná NP 1, 1200x350 1 polica rozmer (ŠxHxV) : 1200 x 350 x 30 mm	ks	4 085,50	135,61	1,00	4 085,50	135,61	4 085,50	135,61	0,00	0,00	50,00%	2 042,75	67,81	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1780.	Chladička (nerez) dvere objem : 370 l +2 / +8 °C oběhové chladienie okolia teplota : 43 °C rozmer (ŠxHxV) : 600 x 600 x 1800 mm	ks	35 786,70	1 187,90	1,00	35 786,70	1 187,90	35 786,70	1 187,90	0,00	0,00	50,00%	17 893,35	593,95	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1781.	Stôl umývaci USN 1k, 1400x700 krytievaň vaňa lisovaná zadná výštuha vo výške 300 mm nad podlahou rozmer (ŠxHxV) : 1400 x 700 x 850 mm	ks	23 512,60	780,48	1,00	23 512,60	780,48	23 512,60	780,48	0,00	0,00	50,00%	11 756,30	390,24	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1782.	Drez nástenný s koleovou batériou NDiB prívod vody 1/2" odpad: priemer 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 330 x 320 x 350 mm	ks	11 437,10	379,64	1,00	11 437,10	379,64	11 437,10	379,64	0,00	0,00	50,00%	5 718,55	189,82	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1783.	Chladička (nerez) preskldvere ICP 111 VA objem : 400 l +2 / +10 °C oběhové chladienie dvere uchytané na pravej strane presklené dvere rozmer (ŠxHxV) : 703 x 620 x 1755 mm príkon : 0,2 kW / 230 V	ks	53 899,10	1 789,12	2,00	107 798,20	3 578,24	107 798,20	3 578,24	0,00	0,00	50,00%	53 899,10	1 789,12	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1784.	Stôl umývaci USN 1k, 1800x700 krytievaň vaňa lisovaná zadná výštuha vo výške 300 mm nad podlahou rozmer (ŠxHxV) : 1800 x 700 x 900 mm	ks	26 115,50	866,88	1,00	26 115,50	866,88	26 115,50	866,88	0,00	0,00	50,00%	13 057,75	433,44	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1785.	Stôl pracovný PSJ 3, 1700x700 2 police krytievaň hrúbka pracovnej dosky: 40 mm výška zadného lemu: 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 1700 x 700 x 900 mm	ks	27 180,30	902,22	1,00	27 180,30	902,22	27 180,30	902,22	0,00	0,00	50,00%	13 590,15	451,11	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1786.	Výrobník ľadu - kocky 24kg/24hod, voda rozmer (ŠxHxV) : 390 x 460 x 610 mm veľkosť kocky : 18g kapacita : 24 kg/den zásobník: 6 kg chladienie : voda el. príkon : 0,35 kW / 230 V	ks	42 944,00	1 425,48	1,00	42 944,00	1 425,48	42 944,00	1 425,48	0,00	0,00	50,00%	21 472,00	712,74	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1787.	Skrinka nástenná NS 1, 1800x350 bez krytievaň rozmer (ŠxHxV) : 1800 x 350 x 700 mm	ks	15 269,90	506,87	1,00	15 269,90	506,87	15 269,90	506,87	0,00	0,00	50,00%	7 634,95	253,43	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1788.	Prac. doska jednodoelny PSJ 800x700 rozmer (ŠxHxV) : 800 x 700 x 40 mm bez zadného lemu	ks	5 379,70	178,57	1,00	5 379,70	178,57	5 379,70	178,57	0,00	0,00	50,00%	2 689,85	89,29	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1789.	Umývačka skla LB 040 Q umývaci cyklus : 120" výška otvoru : 300mm kapacita : 1400 pohárov/hod príslušenstvo : držiak na príbory rozmer (ŠxHxV) : 510 x 512 x 745 mm príkon : 2,6 kW / 230 V	ks	82 236,30	2 729,75	1,00	82 236,30	2 729,75	82 236,30	2 729,75	0,00	0,00	50,00%	41 118,15	1 364,87	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1790.	Stôl pracovný PSJ 1, 1400x700 hrúbka pracovnej dosky : 40 mm výška zadného lemu : 40 mm rozmer (ŠxHxV) : 1400 x 700 x 900 mm	ks	13 961,20	463,43	1,00	13 961,20	463,43	13 961,20	463,43	0,00	0,00	50,00%	6 980,60	231,71	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1791.	Predumývaci stôl k myčke bez krytievaň vaňa lisovaná spodná polica zadný lem, výška 300 mm zadná výštuha vo výške 300 mm nad podlahou rozmer(mm) (šírka x hĺbka x výška) : 1200 x 700 x 850	ks	21 974,50	729,42	1,00	21 974,50	729,42	21 974,50	729,42	0,00	0,00	50,00%	10 987,25	364,71	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1792.	Nádoba na odpad CVR60 nerez 60 l	ks	9 056,20	300,61	1,00	9 056,20	300,61	9 056,20	300,61	0,00	0,00	50,00%	4 528,10	150,31	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1793.	Umývačka riadu LS 14 EA 4 umývacie cykly 55/65/120hneprerušiteľná kapacita : 1200 tanierov/hod príslušenstvo : 3 kocky, 8 košov na príbory rozmer (ŠxHxV) : 668 x 756 x 1507 mm príkon : 12,1 kW / 400 V	ks	207 270,50	6 880,12	1,00	207 270,50	6 880,12	207 270,50	6 880,12	0,00	0,00	50,00%	103 635,25	3 440,06	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1794.	Výberaci stôl 1200 k teleskopickým myčkám rozmer (ŠxHxV) : 1200 x 650 x 900 mm	ks	18 696,70	620,62	1,00	18 696,70	620,62	18 696,70	620,62	0,00	0,00	50,00%	9 348,35	310,31	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1795.	Polica stolová SP 1, 1400x350 1 polica rozmer (ŠxHxV) : 1400 x 350 x 0	ks	4 463,80	148,17	1,00	4 463,80	148,17	4 463,80	148,17	0,00	0,00	50,00%	2 231,90	74,09	apríl 10	júl 10
Aktivita č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1796.	Vozík servisný CPM 062 2 police rozmer (ŠxHxV) : 695 x 695 x 975 mm	ks	12 854,00	426,67	1,00	12 854,00	426,67	12 854,00	426,67	0,00	0,00	50,00%	6 427,00	213,34	apríl 10	júl 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1797.	Montáž	hod	511,60	16,98	870,00	445 092,00	14 774,35	445 092,00	14 774,35	0,00	0,00	50,00%	222 546,00	7 387,17	april 10	júl 10
Aktivity č. 21 Zariadenie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1798.	Prídržka územie so sťažnými výrobnými podmienkami (cestovné + kúpeľné mesto)	%	4,60	0,15	93 479,58	430 006,07	14 273,59	430 006,10	14 273,59	0,00	0,00	50,00%	215 003,05	7 136,79	april 10	júl 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia																		
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1799.	Potrubié z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 15	m	459,80	15,26	6,00	2 758,80	91,58	2 758,80	91,58	0,00	0,00	50,00%	1 379,40	45,79	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1801.	Potrubié z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 20	m	480,10	15,94	12,00	5 761,20	191,24	5 761,20	191,24	0,00	0,00	50,00%	2 880,60	95,62	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1802.	Potrubié z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 40	m	691,00	22,94	12,00	8 292,00	275,24	8 292,00	275,24	0,00	0,00	50,00%	4 146,00	137,62	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1803.	Napojenie potrubia na jestvíjuci rozdeľovač plynu	ks	3 347,90	111,13	2,00	6 695,80	222,26	6 695,80	222,26	0,00	0,00	50,00%	3 347,90	111,13	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1804.	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1/2	ks	89,80	2,98	7,00	628,60	20,87	628,60	20,87	0,00	0,00	50,00%	314,30	10,43	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1805.	Kohút guľový hadicový DN 10	ks	270,20	8,97	2,00	540,40	17,94	540,40	17,94	0,00	0,00	50,00%	270,20	8,97	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1806.	Kohút guľový KDG 15 N - 05.06.015	ks	143,10	4,75	5,00	715,50	23,75	715,50	23,75	0,00	0,00	50,00%	357,75	11,88	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1807.	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 6/4	ks	183,60	6,09	2,00	367,20	12,19	367,20	12,19	0,00	0,00	50,00%	183,60	6,09	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1808.	Kohút guľový KDG 40 N - 05.06.040	ks	597,40	19,83	2,00	1 194,80	39,66	1 194,80	39,66	0,00	0,00	50,00%	597,40	19,83	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1809.	Presun hmot pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	269,54	8,95	1,00	269,54	8,95	269,50	8,95	0,00	0,00	50,00%	134,75	4,47	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1810.	Montáž teplotera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	243,90	8,10	2,00	487,80	16,19	487,80	16,19	0,00	0,00	50,00%	243,90	8,10	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1811.	D+M tlakomerov (dodávka UK)	ks	1 679,80	55,76	2,00	3 359,60	111,52	3 359,60	111,52	0,00	0,00	50,00%	1 679,80	55,76	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1812.	D+M manovakometer (dodávka UK)	ks	1 971,90	65,46	2,00	3 943,80	130,91	3 943,80	130,91	0,00	0,00	50,00%	1 971,90	65,46	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1813.	Nátory kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	71,90	2,39	26,00	1 869,40	62,05	1 869,40	62,05	0,00	0,00	50,00%	934,70	31,03	október 09	máj 10
Aktivity č. 22 Plynoinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1814.	Prídržka územie so sťažnými výrobnými podmienkami (cestovné + kúpeľné mesto)	%	4,60	0,15	368,80	1 696,48	56,31	1 696,50	56,31	0,00	0,00	50,00%	848,25	28,16	október 09	máj 10
Aktivity č. 23 Zariadenie na odvod dymu a tepla																		
Aktivity č. 23 Zariadenie na odvod dymu a tepla	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1815.	Montáž+ dodávka uvedenie do prevádzky, revízia a projekt skutočného vyhotovenia	ks	511 539,60	16 980,00	1,00	511 539,60	16 980,00	511 539,60	16 980,00	0,00	0,00	50,00%	255 769,80	8 490,00	november 09	február 10
Aktivity č. 23 Zariadenie na odvod dymu a tepla	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1817.	Prídržka územie so sťažnými výrobnými podmienkami (cestovné + kúpeľné mesto)	%	4,60	0,15	5 115,40	23 530,84	781,08	23 530,80	781,08	0,00	0,00	50,00%	11 765,40	390,54	november 09	február 10
Aktivity č. 24 Rekonštrukcia výťahov . výťah malý veľký, kuchynský																		
Aktivity č. 24 Rekonštrukcia výťahov . výťah malý veľký, kuchynský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1819.	V1 - Osobný výťah SCHINDLER 5300 pre 7 osôb, nosnosť 550kg	ks	1 848 322,00	61 353,05	1,00	1 848 322,00	61 353,05	1 848 322,00	61 353,05	0,00	0,00	50,00%	924 161,00	30 676,53	október 09	jún 10
Aktivity č. 24 Rekonštrukcia výťahov . výťah malý veľký, kuchynský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1820.	V2 - Osobný výťah evakuačný SCHINDLER 5300 pre 15 osôb, nosnosť 1 125kg	ks	2 391 020,80	79 367,35	1,00	2 391 020,80	79 367,35	2 391 020,80	79 367,35	0,00	0,00	50,00%	1 195 510,40	39 683,68	október 09	jún 10
Aktivity č. 24 Rekonštrukcia výťahov . výťah malý veľký, kuchynský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1821.	V3 - Osobný výťah hydraulický NEMETH, nosnosť 400kg	ks	1 274 162,40	42 294,44	1,00	1 274 162,40	42 294,44	1 274 162,40	42 294,44	0,00	0,00	50,00%	637 081,20	21 147,22	október 09	jún 10
Aktivity č. 24 Rekonštrukcia výťahov . výťah malý veľký, kuchynský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1822.	Presun hmot pre budovu JKSO 801.803.812,zvislá konštr.z lehá.Týmč.z kovu výšky do 24 m	t	376,70	12,50	2,06	776,00	25,76	776,00	25,76	0,00	0,00	50,00%	388,00	12,88	október 09	jún 10
Aktivity č. 24 Rekonštrukcia výťahov . výťah malý veľký, kuchynský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1823.	Prídržka územie so sťažnými výrobnými podmienkami (cestovné + kúpeľné mesto)	%	4,60	0,15	55 142,80	253 656,88	8 419,87	253 656,90	8 419,87	0,00	0,00	50,00%	126 828,45	4 209,93	október 09	jún 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela																		
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1824.	Dekoračná vďaka (v = 500)	ks	5 518,10	183,17	1,00	5 518,10	183,17	5 518,10	183,17	0,00	0,00	50,00%	2 759,05	91,58	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1826.	Drevené pohobovateľné lehátko	ks	17 474,10	580,03	5,00	87 370,50	2 900,17	87 370,50	2 900,17	0,00	0,00	50,00%	43 685,25	1 450,08	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1827.	Šatníková skriňa s 2 priečkami	ks	9 564,80	317,49	11,00	105 212,80	3 492,43	105 212,80	3 492,43	0,00	0,00	50,00%	52 606,40	1 746,21	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1828.	Obraz (900/600)	ks	27 590,60	915,84	2,00	55 181,20	1 831,68	55 181,20	1 831,68	0,00	0,00	50,00%	27 590,60	915,84	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1829.	Smetný koš	ks	5 150,30	170,96	2,00	10 300,60	341,92	10 300,60	341,92	0,00	0,00	50,00%	5 150,30	170,96	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1830.	Croptové kvetiny	ks	8 272,20	274,75	2,00	16 544,40	549,51	16 544,40	549,51	0,00	0,00	50,00%	8 272,20	274,75	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1831.	Dekoračná vďaka (v = 500)	ks	5 518,10	183,17	1,00	5 518,10	183,17	5 518,10	183,17	0,00	0,00	50,00%	2 759,05	91,58	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1832.	Recepčný pult	ks	78 357,40	2 600,99	1,00	78 357,40	2 600,99	78 357,40	2 600,99	0,00	0,00	50,00%	39 178,70	1 300,49	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1833.	Masážny stôl	ks	13 795,30	457,92	2,00	27 590,60	915,84	27 590,60	915,84	0,00	0,00	50,00%	13 795,30	457,92	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1834.	Obraz (900/600)	ks	27 590,60	915,84	1,00	27 590,60	915,84	27 590,60	915,84	0,00	0,00	50,00%	13 795,30	457,92	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1835.	Smetný koš	ks	5 150,30	170,96	1,00	5 150,30	170,96	5 150,30	170,96	0,00	0,00	50,00%	2 575,15	85,48	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1836.	Stolička	ks	8 829,00	293,07	1,00	8 829,00	293,07	8 829,00	293,07	0,00	0,00	50,00%	4 414,50	146,53	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1837.	Dekoračná vďaka (v = 500)	ks	5 518,10	183,17	4,00	22 072,40	732,67	22 072,40	732,67	0,00	0,00	50,00%	11 036,20	366,33	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1838.	Drevené pohobovateľné lehátko	ks	17 474,10	580,03	11,00	192 215,10	6 380,37	192 215,10	6 380,37	0,00	0,00	50,00%	96 107,55	3 190,19	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1839.	Sedačka surovara	ks	70 815,90	2 350,66	1,00	70 815,90	2 350,66	70 815,90	2 350,66	0,00	0,00	50,00%	35 407,95	1 175,33	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1840.	Obraz (900/600)	ks	27 590,60	915,84	5,00	137 953,00	4 579,20	137 953,00	4 579,20	0,00	0,00	50,00%	68 976,50	2 289,60	máj 10	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1841.	Smetný koš	ks	5 150,30	170,96	3,00	15 450,90	512,88	15 450,90	512,88	0,00	0,00	50,00%	7 725,45	256,44	máj 10	júl 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpodkôla	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1877.	Dvojitá závesová tyč (L = 3600)	ks	10 668,40	354,13	2,00	21 336,80	708,25	21 336,80	708,25	0,00	50,00%	10 668,40	354,13	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1878.	Dvojitá závesová tyč (L = 5400)	ks	13 243,50	439,60	1,00	13 243,50	439,60	13 243,50	439,60	0,00	50,00%	6 621,75	219,80	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1879.	Viesiaci	ks	5 232,10	177,06	3,00	15 696,30	531,19	15 696,30	531,19	0,00	50,00%	8 001,30	265,59	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1880.	Pracovný stôl s kontajnerom (2400/750/750)	ks	58 860,00	1 953,79	5,00	294 300,00	9 768,97	294 300,00	9 768,97	0,00	50,00%	147 150,00	4 884,49	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1881.	Nízka skriňa (1300/750/400)	ks	31 108,80	1 099,01	3,00	93 326,40	3 297,03	93 326,40	3 297,03	0,00	50,00%	49 663,20	1 648,52	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1882.	Nízka skriňa (1000/400/1200)	ks	31 018,10	1 361,55	3,00	123 054,30	4 084,65	123 054,30	4 084,65	0,00	50,00%	61 527,15	2 042,33	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1883.	Vysoká skriňa (1000/400/2500)	ks	44 145,30	1 465,38	3,00	132 435,90	4 396,04	132 435,90	4 396,04	0,00	50,00%	66 217,95	2 198,02	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1884.	Smietňový kôš	ks	2 943,00	97,69	3,00	8 829,00	293,07	8 829,00	293,07	0,00	50,00%	4 414,50	146,53	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1885.	Stolná lampička	ks	10 300,50	341,91	5,00	51 502,50	1 709,57	51 502,50	1 709,57	0,00	50,00%	25 751,25	854,78	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1886.	konferenčná stolička	ks	16 370,40	543,40	4,00	65 481,60	2 173,59	65 481,60	2 173,59	0,00	50,00%	32 740,80	1 086,80	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1887.	Kancelárska stolička	ks	20 784,90	689,93	5,00	103 924,50	3 449,66	103 924,50	3 449,66	0,00	50,00%	51 962,25	1 724,83	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1888.	Drevený obklad (1300/900/750)	m2	29 062,10	964,68	1,00	29 062,10	964,68	29 062,10	964,68	0,00	50,00%	14 531,05	482,34	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1889.	Čalunená stolička	ks	21 886,60	726,57	3,00	65 659,80	2 179,71	65 659,80	2 179,71	0,00	50,00%	32 832,90	1 089,85	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1890.	Dekoračná vlna (v = 500)	ks	7 357,50	244,22	1,00	7 357,50	244,22	7 357,50	244,22	0,00	50,00%	3 678,75	122,11	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1891.	Obraz (900/600)	ks	11 036,30	366,34	3,00	33 108,90	1 099,01	33 108,90	1 099,01	0,00	50,00%	16 554,45	549,51	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1892.	Konferenčný stôl (0 750)	ks	29 430,00	976,90	8,00	235 440,00	7 815,18	235 440,00	7 815,18	0,00	50,00%	117 720,00	3 907,59	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1893.	Pokreslo (700/600/600)	ks	45 064,10	1 495,47	12,00	540 776,40	17 950,49	540 776,40	17 950,49	0,00	50,00%	270 388,20	8 975,24	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1894.	Drevený obklad	ks	88 290,00	2 930,69	1,00	88 290,00	2 930,69	88 290,00	2 930,69	0,00	50,00%	44 145,00	1 465,35	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1895.	Obraz	ks	49 663,10	1 648,51	3,00	148 989,30	4 945,54	148 989,30	4 945,54	0,00	50,00%	74 494,65	2 472,77	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1896.	Textilná lapa	m2	1 011,70	33,58	22,00	22 257,40	738,81	22 257,40	738,81	0,00	50,00%	11 128,70	369,41	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1897.	Otvorené kľučko	ks	29 567,30	948,68	2,00	59 134,60	1 897,36	59 134,60	1 897,36	0,00	50,00%	29 567,30	948,68	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1898.	Nástená matka	m2	31,30	79,37	2,00	231,60	753,73	231,60	753,73	0,00	50,00%	11 856,00	386,87	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1899.	Kožená pohovka	ks	106 683,80	3 541,25	2,00	213 367,60	7 082,51	213 367,60	7 082,51	0,00	50,00%	106 683,80	3 541,25	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1900.	Stoličková lampička	ks	36 787,50	1 221,12	6,00	220 725,00	7 326,73	220 725,00	7 326,73	0,00	50,00%	110 362,50	3 663,36	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1901.	Dekoračná ozdobná amfora (v = 800)	ks	20 233,10	671,62	6,00	121 398,60	4 029,70	121 398,60	4 029,70	0,00	50,00%	60 699,30	2 014,85	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1902.	Otvorené kľučko	ks	16 181,30	537,82	5,00	80 932,40	2 698,47	80 932,40	2 698,47	0,00	50,00%	40 466,20	1 343,23	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1903.	Recepčný stôl	ks	239 118,80	7 937,29	1,00	239 118,80	7 937,29	239 118,80	7 937,29	0,00	50,00%	119 559,40	3 968,65	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1904.	Zápuštie za recepciou	ks	174 740,60	5 800,33	1,00	174 740,60	5 800,33	174 740,60	5 800,33	0,00	50,00%	87 370,30	2 900,16	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1905.	Kancelárska stolička	ks	16 186,50	537,29	2,00	32 373,00	1 074,59	32 373,00	1 074,59	0,00	50,00%	16 186,50	537,29	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1906.	Barový stôl	ks	180 258,80	5 983,50	1,00	180 258,80	5 983,50	180 258,80	5 983,50	0,00	50,00%	90 129,40	2 991,75	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1907.	Zápuštie za barom	ks	139 793,10	4 640,24	1,00	139 793,10	4 640,24	139 793,10	4 640,24	0,00	50,00%	69 896,55	2 320,13	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1908.	Barová stolička	ks	16 186,50	537,29	8,00	129 492,00	4 298,35	129 492,00	4 298,35	0,00	50,00%	64 746,00	2 149,17	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1909.	Realizácia zostava do skladu	ks	6 437,80	213,70	3,00	19 313,40	637,10	19 313,40	637,10	0,00	50,00%	9 656,70	315,85	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1910.	Pracovný stôl s kontajnerom (2400/750/750)	ks	58 860,00	1 953,79	2,00	117 720,00	3 907,59	117 720,00	3 907,59	0,00	50,00%	58 860,00	1 953,79	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1911.	Nízka skriňa (1300/750/400)	ks	33 108,80	1 099,01	2,00	66 217,60	2 198,02	66 217,60	2 198,02	0,00	50,00%	33 108,80	1 099,01	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1912.	Smietňový kôš	ks	2 943,00	97,69	2,00	5 886,00	195,38	5 886,00	195,38	0,00	50,00%	2 943,00	97,69	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1913.	Stolná lampička	ks	10 300,50	341,91	2,00	20 601,00	683,83	20 601,00	683,83	0,00	50,00%	10 300,50	341,91	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1914.	Kancelárska stolička	ks	20 784,90	689,93	2,00	41 569,80	1 379,86	41 569,80	1 379,86	0,00	50,00%	20 784,90	689,93	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1915.	Okrúhly stôl (0 750)	ks	15 450,80	512,87	8,00	123 606,40	4 102,98	123 606,40	4 102,98	0,00	50,00%	61 803,20	2 051,49	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1916.	Čalunená stolička s odnímateľnou	ks	16 922,10	567,36	2,00	33 844,20	1 134,72	33 844,20	1 134,72	0,00	50,00%	17 910,10	587,48	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1917.	Dekoračná vlna (v = 500)	ks	12 875,60	427,39	4,00	51 502,40	1 709,57	51 502,40	1 709,57	0,00	50,00%	25 751,20	854,78	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1918.	Stôl (1400/600/750)	ks	14 347,10	476,24	50,00	717 355,00	23 811,82	717 355,00	23 811,82	0,00	50,00%	358 677,50	11 905,91	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1919.	Čalunená stolička	ks	12 691,70	421,29	90,00	1 142 253,00	37 915,85	1 142 253,00	37 915,85	0,00	50,00%	571 126,50	18 957,93	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1920.	Drevený obklad	ks	88 290,00	2 930,69	1,00	88 290,00	2 930,69	88 290,00	2 930,69	0,00	50,00%	44 145,00	1 465,35	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1921.	Záclonka (1500/2600)	ks	29 430,00	976,90	1,00	29 430,00	976,90	29 430,00	976,90	0,00	50,00%	14 715,00	488,45	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1922.	Záves (5000/2600)	ks	13 427,40	445,71	2,00	26 854,80	891,42	26 854,80	891,42	0,00	50,00%	13 427,40	445,71	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1923.	Dvojitá závesová tyč (L = 5400)	ks	11 772,00	390,76	1,00	11 772,00	390,76	11 772,00	390,76	0,00	50,00%	5 886,00	195,38	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1924.	Záclonka (1600/2600)	ks	34 948,10	1 160,06	1,00	34 948,10	1 160,06	34 948,10	1 160,06	0,00	50,00%	17 474,05	580,03	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1925.	Záclonka (4000/2600)	ks	12 875,60	427,39	4,00	51 502,40	1 709,57	51 502,40	1 709,57	0,00	50,00%	25 751,20	854,78	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1926.	Dvojitá závesová tyč (L = 8700)	ks	16 738,10	558,29	1,00	16 738,10	558,29	16 738,10	558,29	0,00	50,00%	8 369,05	278,64	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1927.	Záclonka (1500/3500)	ks	33 108,80	1 099,01	3,00	99 326,40	3 297,03	99 326,40	3 297,03	0,00	50,00%	49 663,20	1 648,52	má jún	júl 10
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1928.	Záves (1000/3500)	ks	13 427,40	445,71	6,00	80 564,40	2 674,25	80 564,40	2 674,25	0,00	50,00%	40 282,20	1 337,12	má jún	j

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1979.	Smerný kôš	ks	5 150,30	170,96	96,00	494 428,80	16 412,03	494 428,80	16 412,03	0,00	50,00%	247 214,40	8 206,01	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1980.	Drevená dvojvláň posteľ s obkladom (1900/2100)	ks	64 378,10	2 136,96	48,00	3 090 148,80	102 574,15	3 090 148,80	102 574,15	0,00	50,00%	1 545 074,40	51 287,07	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1981.	Rošt - anatomicky, lamelový (900/2000)	ks	14 715,00	488,45	96,00	1 412 640,00	46 891,06	1 412 640,00	46 891,06	0,00	50,00%	706 320,00	23 445,53	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1982.	Bio matrac Sequim Meteor de Luxe (900/2000)	ks	11 036,30	366,34	96,00	1 059 484,80	35 168,45	1 059 484,80	35 168,45	0,00	50,00%	529 742,40	17 584,23	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1983.	Nočný stolík (500/400/450)	ks	7 357,50	244,22	96,00	706 320,00	23 445,53	706 320,00	23 445,53	0,00	50,00%	363 160,00	11 722,76	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1984.	Telefón	ks	7 357,50	244,22	48,00	353 160,00	11 722,76	353 160,00	11 722,76	0,00	50,00%	176 580,00	5 861,38	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1985.	Minibar	ks	14 715,00	488,45	48,00	706 320,00	23 445,53	706 320,00	23 445,53	0,00	50,00%	363 160,00	11 722,76	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1986.	TV	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1987.	Zrkadlo (1200/750)	ks	4 598,40	152,64	48,00	220 723,20	7 326,67	220 723,20	7 326,67	0,00	50,00%	110 361,60	3 663,33	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1988.	Sklenená podlaha (1200/180)	ks	5 518,10	183,17	48,00	264 868,80	8 792,03	264 868,80	8 792,03	0,00	50,00%	132 434,40	4 396,02	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1989.	Držiak na mydlo	ks	4 046,60	134,32	96,00	388 473,60	12 894,96	388 473,60	12 894,96	0,00	50,00%	194 236,80	6 447,48	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1990.	Držiak na WC kefu	ks	5 886,00	195,38	48,00	282 528,00	9 378,21	282 528,00	9 378,21	0,00	50,00%	141 264,00	4 689,11	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1991.	Držiak na WC papier	ks	5 334,20	177,06	48,00	256 041,60	8 499,02	256 041,60	8 499,02	0,00	50,00%	128 020,80	4 249,51	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1992.	Držiak na uterák	ks	5 518,10	183,17	96,00	529 737,60	17 584,07	529 737,60	17 584,07	0,00	50,00%	264 868,80	8 792,03	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1993.	Drevený kryt radiátora (1500/900/200)	ks	14 531,10	482,34	4,00	58 124,40	1 929,38	58 124,40	1 929,38	0,00	50,00%	29 062,20	964,69	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1994.	Textilná tapeta Industrie	m2	1 011,70	33,58	40,00	40 468,00	1 343,29	40 468,00	1 343,29	0,00	50,00%	20 234,00	671,65	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1995.	Záclona (3000/2600)	ks	14 898,90	494,55	4,00	59 595,60	1 978,21	59 595,60	1 978,21	0,00	50,00%	29 797,80	989,11	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1996.	Záver s black outom (750/2600)	ks	7 725,40	256,44	8,00	61 803,20	2 051,49	61 803,20	2 051,49	0,00	50,00%	30 901,60	1 025,75	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1997.	Dvojvláň závesová tyč (1500)	ks	6 805,70	225,91	4,00	27 222,80	903,63	27 222,80	903,63	0,00	50,00%	13 611,40	451,82	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1998.	Kombinovaná skriňa s minibarom a úložným priestorom na kufre	ks	53 341,90	1 770,63	4,00	213 367,60	7 082,51	213 367,60	7 082,51	0,00	50,00%	106 683,80	3 541,25	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	1999.	Pisací stôl (1200/650/750)	ks	20 233,10	671,62	4,00	80 932,40	2 686,46	80 932,40	2 686,46	0,00	50,00%	40 466,20	1 343,23	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2000.	Vstavaná saténková skriňa (2300/2800/600)	ks	66 217,50	2 198,02	2,00	264 870,00	8 792,07	264 870,00	8 792,07	0,00	50,00%	132 435,00	4 396,04	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2001.	Čalúnená stolička s podrúčkou	ks	29 430,00	976,90	4,00	117 720,00	3 907,59	117 720,00	3 907,59	0,00	50,00%	58 860,00	1 953,79	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2002.	Stolná lampas s výrazným tienidlom	ks	25 751,30	854,79	2,00	103 005,20	3 419,15	103 005,20	3 419,15	0,00	50,00%	51 502,60	1 709,57	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2003.	Dekoračná misa (0 450)	ks	4 598,40	152,64	4,00	18 393,60	610,56	18 393,60	610,56	0,00	50,00%	9 196,80	305,28	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2004.	Konferenčný stolík (0 750)	ks	26 670,90	885,31	4,00	106 683,60	3 541,25	106 683,60	3 541,25	0,00	50,00%	53 341,20	1 770,62	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2005.	Pokreslo (700/600/600)	ks	40 466,20	1 343,24	8,00	323 734,40	10 745,88	323 734,40	10 745,88	0,00	50,00%	161 865,60	5 372,94	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2006.	Zrkadlo s dreveným rámmom (900/1800)	ks	10 300,50	341,91	4,00	41 202,00	1 367,66	41 202,00	1 367,66	0,00	50,00%	20 601,00	683,83	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2007.	Obráz (900/600)	ks	27 590,60	915,84	4,00	110 362,40	3 663,36	110 362,40	3 663,36	0,00	50,00%	55 181,20	1 831,68	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2008.	Smerný kôš	ks	5 150,30	170,96	8,00	41 202,40	1 367,67	41 202,40	1 367,67	0,00	50,00%	20 601,20	683,83	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2009.	Drevená posteľ s obkladom (950/2100)	ks	33 108,80	1 099,01	4,00	132 435,20	4 396,04	132 435,20	4 396,04	0,00	50,00%	66 217,60	2 198,02	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2010.	Rošt - anatomicky, lamelový (900/2000)	ks	14 715,00	488,45	4,00	58 860,00	1 953,79	58 860,00	1 953,79	0,00	50,00%	29 430,00	976,90	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2011.	Bio matrac Sequim Meteor de Luxe (900/2000)	ks	11 036,30	366,34	4,00	44 145,20	1 465,35	44 145,20	1 465,35	0,00	50,00%	22 072,60	732,68	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2012.	Nočný stolík (500/400/450)	ks	7 357,50	244,22	4,00	29 430,00	976,90	29 430,00	976,90	0,00	50,00%	14 715,00	488,45	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2013.	Telefón	ks	7 357,50	244,22	4,00	29 430,00	976,90	29 430,00	976,90	0,00	50,00%	14 715,00	488,45	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2014.	Minibar	ks	14 715,00	488,45	4,00	58 860,00	1 953,79	58 860,00	1 953,79	0,00	50,00%	29 430,00	976,90	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2015.	TV	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2016.	Zrkadlo (1200/750)	ks	4 598,40	152,64	2,00	18 393,60	610,56	18 393,60	610,56	0,00	50,00%	9 196,80	305,28	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2017.	Sklenená podlaha (1200/180)	ks	5 518,10	183,17	2,00	22 072,40	732,67	22 072,40	732,67	0,00	50,00%	11 036,20	366,33	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2018.	Držiak na mydlo	ks	4 046,60	134,32	8,00	32 372,80	1 074,58	32 372,80	1 074,58	0,00	50,00%	16 186,40	537,29	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2019.	Držiak na WC kefu	ks	5 886,00	195,38	2,00	23 544,00	781,52	23 544,00	781,52	0,00	50,00%	11 772,00	390,76	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2020.	Držiak na WC papier	ks	5 334,20	177,06	4,00	21 336,80	708,25	21 336,80	708,25	0,00	50,00%	10 668,40	354,13	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2021.	Držiak na uterák	ks	5 518,10	183,17	8,00	44 144,80	1 465,34	44 144,80	1 465,34	0,00	50,00%	22 072,40	732,67	máj	júl
Aktivity č. 25 Zariadenie hotela	713001	Interiérového vybavenia	2022.	Drevený kryt radiátora (700/900/200)	ks	5 886,00	195,38	2,00	11 772,00	381,52	11 772,0							

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v \$k	v Eur		v \$k	v Eur	v \$k	v Eur	v \$k	v Eur		v \$k	v Eur	od	do
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2075.	Sklenená policca (1200/180)	ks	5 518,10	183,17	7,00	38 626,70	1 282,17	38 626,70	1 282,17	0,00	0,00	50,00%	19 313,35	641,09	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2076.	Držiak na mydlo	ks	4 046,60	134,32	14,00	56 652,40	1 880,52	56 652,40	1 880,52	0,00	0,00	50,00%	28 326,20	940,26	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2077.	Držiak na WC kefu	ks	5 886,00	195,38	7,00	41 202,00	1 367,66	41 202,00	1 367,66	0,00	0,00	50,00%	20 601,00	683,83	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2078.	Držiak na WC papier	ks	5 334,20	177,06	7,00	37 339,40	1 239,44	37 339,40	1 239,44	0,00	0,00	50,00%	18 669,70	619,72	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2079.	Držiak na uterák	ks	5 518,10	183,17	14,00	77 253,40	2 564,34	77 253,40	2 564,34	0,00	0,00	50,00%	38 626,70	1 282,17	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2080.	Drevený kryt radiátora (700/900/200)	ks	5 886,00	195,38	6,00	35 316,00	1 172,28	35 316,00	1 172,28	0,00	0,00	50,00%	17 658,00	586,14	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2081.	Textilná tapeta Industrie	m2	1 011,70	33,58	60,00	60 702,00	2 014,94	60 702,00	2 014,94	0,00	0,00	50,00%	30 351,00	1 007,47	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2082.	Záclona (4000/2600)	ks	17 841,90	592,24	6,00	107 051,40	3 553,46	107 051,40	3 553,46	0,00	0,00	50,00%	53 525,70	1 776,73	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2083.	Záver s black outom (1000/2600)	ks	9 012,90	299,17	12,00	108 154,80	3 590,08	108 154,80	3 590,08	0,00	0,00	50,00%	54 077,40	1 795,04	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2084.	Dvojité závesové tyč (2000)	ks	7 909,30	262,54	6,00	47 455,80	1 575,24	47 455,80	1 575,24	0,00	0,00	50,00%	23 727,90	787,62	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2085.	Kombinovaná skriňa s minibarom	ks	36 787,50	1 221,12	6,00	220 725,00	7 326,73	220 725,00	7 326,73	0,00	0,00	50,00%	110 362,50	3 663,36	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2086.	Písací stôl (1200/650/750)	ks	20 233,10	671,62	6,00	121 398,60	4 029,70	121 398,60	4 029,70	0,00	0,00	50,00%	60 699,30	2 014,85	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2087.	Výstavná šatníková skriňa (2300/2800/600)	ks	66 217,50	2 198,02	6,00	397 305,00	13 188,11	397 305,00	13 188,11	0,00	0,00	50,00%	198 652,50	6 594,05	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2088.	Čalúnená stolička s podnožkou	ks	29 430,00	976,90	6,00	176 580,00	5 861,38	176 580,00	5 861,38	0,00	0,00	50,00%	88 290,00	2 930,69	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2089.	Stolná lampas s výtržným tienidlom	ks	25 751,30	854,79	6,00	154 507,80	5 128,72	154 507,80	5 128,72	0,00	0,00	50,00%	77 253,90	2 564,36	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2090.	Dekoračná misa (0 450)	ks	4 598,40	152,64	6,00	27 590,40	915,83	27 590,40	915,83	0,00	0,00	50,00%	13 795,20	457,92	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2091.	Zrkadlo s dreveným rámom (500/1800)	ks	10 300,50	341,91	6,00	61 803,00	2 051,48	61 803,00	2 051,48	0,00	0,00	50,00%	30 901,50	1 025,74	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2092.	Obraz (900/600)	ks	27 590,60	915,84	6,00	165 543,60	5 495,04	165 543,60	5 495,04	0,00	0,00	50,00%	82 771,80	2 747,52	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2093.	Smietny kôš	ks	5 150,30	170,96	12,00	61 803,60	2 051,50	61 803,60	2 051,50	0,00	0,00	50,00%	30 901,80	1 025,75	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2094.	Drevená posteľ s obkladom (950/2100)	ks	33 108,80	1 099,01	12,00	397 305,60	13 188,13	397 305,60	13 188,13	0,00	0,00	50,00%	198 652,80	6 594,06	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2095.	Rošt - anatomicky, lamelový (900/2000)	ks	14 715,00	488,45	12,00	176 580,00	5 861,38	176 580,00	5 861,38	0,00	0,00	50,00%	88 290,00	2 930,69	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2096.	Bio matrac Segum Meteor de Luxe (900/2000)	ks	11 036,30	366,34	12,00	132 435,60	4 396,06	132 435,60	4 396,06	0,00	0,00	50,00%	66 217,80	2 198,03	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2097.	Nočný stolík (500/400/450)	ks	7 357,50	244,22	12,00	88 290,00	2 930,69	88 290,00	2 930,69	0,00	0,00	50,00%	44 145,00	1 465,35	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2098.	Telefón	ks	7 357,50	244,22	6,00	44 145,00	1 465,35	44 145,00	1 465,35	0,00	0,00	50,00%	22 072,50	732,67	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2099.	Minibar	ks	14 715,00	488,45	6,00	88 290,00	2 930,69	88 290,00	2 930,69	0,00	0,00	50,00%	44 145,00	1 465,35	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2100.	TV	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2101.	Zrkadlo (1200/750)	ks	4 598,40	152,64	6,00	27 590,40	915,83	27 590,40	915,83	0,00	0,00	50,00%	13 795,20	457,92	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2102.	Sklenená policca (1200/180)	ks	5 518,10	183,17	6,00	33 108,60	1 099,00	33 108,60	1 099,00	0,00	0,00	50,00%	16 554,30	549,50	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2103.	Držiak na mydlo	ks	4 046,60	134,32	12,00	48 559,20	1 611,87	48 559,20	1 611,87	0,00	0,00	50,00%	24 279,60	805,94	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2104.	Držiak na WC kefu	ks	5 886,00	195,38	6,00	35 316,00	1 172,28	35 316,00	1 172,28	0,00	0,00	50,00%	17 658,00	586,14	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2105.	Držiak na WC papier	ks	5 334,20	177,06	6,00	32 005,20	1 062,38	32 005,20	1 062,38	0,00	0,00	50,00%	16 002,60	531,19	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2106.	Držiak na uterák	ks	5 518,10	183,17	12,00	66 217,20	2 198,01	66 217,20	2 198,01	0,00	0,00	50,00%	33 108,60	1 099,00	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2107.	Drevené kreslo	ks	8 277,20	274,75	12,00	99 326,40	3 297,03	99 326,40	3 297,03	0,00	0,00	50,00%	49 663,20	1 648,52	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2108.	Okružný stôl (0 750)	ks	15 450,80	512,87	6,00	92 704,80	3 077,24	92 704,80	3 077,24	0,00	0,00	50,00%	46 352,40	1 538,62	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2109.	Drevený kryt radiátora (1500/900/200)	ks	14 531,10	482,34	1,00	14 531,10	482,34	14 531,10	482,34	0,00	0,00	50,00%	7 265,55	241,17	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2110.	Textilná tapeta Industrie	m2	1 011,70	33,58	10,00	10 117,00	335,82	10 117,00	335,82	0,00	0,00	50,00%	5 058,50	167,91	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2111.	Záclona (4000/2600)	ks	17 841,90	592,24	1,00	17 841,90	592,24	17 841,90	592,24	0,00	0,00	50,00%	8 920,95	296,12	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2112.	Záver s black outom (1000/2600)	ks	9 012,90	299,17	2,00	18 025,80	598,35	18 025,80	598,35	0,00	0,00	50,00%	9 012,90	299,17	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2113.	Dvojité závesové tyč (2000)	ks	7 909,30	262,54	1,00	7 909,30	262,54	7 909,30	262,54	0,00	0,00	50,00%	3 954,65	131,27	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2114.	Kombinovaná skriňa s minibarom	ks	14 715,00	488,45	1,00	14 715,00	488,45	14 715,00	488,45	0,00	0,00	50,00%	7 357,50	244,22	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2115.	Písací stôl (1200/650/750)	ks	20 233,10	671,62	1,00	20 233,10	671,62	20 233,10	671,62	0,00	0,00	50,00%	10 116,55	335,61	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2116.	Výstavná šatníková skriňa (2300/2800/600)	ks	66 217,50	2 198,02	1,00	66 217,50	2 198,02	66 217,50	2 198,02	0,00	0,00	50,00%	33 108,75	1 099,01	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2117.	Čalúnená stolička s podnožkou	ks	29 430,00	976,90	1,00	29 430,00	976,90	29 430,00	976,90	0,00	0,00	50,00%	14 715,00	488,45	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela																		

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2160.	Bio matrac Segum Meteor de Luxe (900/200C	ks	11 404,10	378,55	2,00	22 808,20	757,09	22 808,20	757,09	0,00	0,00	50,00%	11 404,10	378,55	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2161.	Nočný stolík (500/413/450)	ks	7 357,50	244,22	2,00	14 715,00	488,45	14 715,00	488,45	0,00	0,00	50,00%	7 357,50	244,22	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2162.	Telefón	ks	7 357,50	244,22	1,00	7 357,50	244,22	7 357,50	244,22	0,00	0,00	50,00%	3 678,75	122,11	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2163.	Minibar	ks	14 715,00	488,45	1,00	14 715,00	488,45	14 715,00	488,45	0,00	0,00	50,00%	7 357,50	244,22	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2164.	TV	ks	101 165,60	3 358,08	1,00	101 165,60	3 358,08	101 165,60	3 358,08	0,00	0,00	50,00%	50 582,80	1 679,04	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2165.	Zrkadlo (1200/750)	ks	4 598,40	152,64	1,00	4 598,40	152,64	4 598,40	152,64	0,00	0,00	50,00%	2 299,20	76,32	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2166.	Sklenená policca (1200/180)	ks	5 518,10	183,17	1,00	5 518,10	183,17	5 518,10	183,17	0,00	0,00	50,00%	2 759,05	91,58	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2167.	Držiak na mydlo	ks	4 046,60	134,32	3,00	12 139,80	402,97	12 139,80	402,97	0,00	0,00	50,00%	6 069,90	201,48	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2168.	Držiak a WC kefu	ks	5 886,00	195,38	1,00	5 886,00	195,38	5 886,00	195,38	0,00	0,00	50,00%	2 943,00	97,69	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2169.	Držiak na WC papier	ks	5 334,20	177,06	1,00	5 334,20	177,06	5 334,20	177,06	0,00	0,00	50,00%	2 667,10	88,53	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2170.	Držiak na uterák	ks	5 518,10	183,17	4,00	22 072,40	732,67	22 072,40	732,67	0,00	0,00	50,00%	11 036,20	366,33	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2171.	Textilná tapeta Industrie	m2	1 011,70	33,58	10,00	10 117,00	335,82	10 117,00	335,82	0,00	0,00	50,00%	5 058,50	167,91	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2172.	Záclona (2400/2600)	ks	14 531,10	482,34	1,00	14 531,10	482,34	14 531,10	482,34	0,00	0,00	50,00%	7 265,55	241,17	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2173.	Záves s Black Outom (600/2600)	ks	7 357,50	244,22	2,00	14 715,00	488,45	14 715,00	488,45	0,00	0,00	50,00%	7 357,50	244,22	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2174.	Dvojité závesová tyč (1200)	ks	6 437,80	213,70	1,00	6 437,80	213,70	6 437,80	213,70	0,00	0,00	50,00%	3 218,90	106,85	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2175.	Stojacia lampy	ks	36 787,50	1 221,12	1,00	36 787,50	1 221,12	36 787,50	1 221,12	0,00	0,00	50,00%	18 393,75	610,56	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2176.	Kombinovaná skriňa s minibarom a úložným priestorom	ks	31 269,40	1 037,95	1,00	31 269,40	1 037,95	31 269,40	1 037,95	0,00	0,00	50,00%	15 634,70	518,98	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2177.	Pisací stôl (1200/650/750)	ks	20 233,10	671,62	1,00	20 233,10	671,62	20 233,10	671,62	0,00	0,00	50,00%	10 116,55	335,81	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2178.	Šatníková skriňa (2000/2800/600)	ks	58 860,00	1 953,79	3,00	176 580,00	5 861,38	176 580,00	5 861,38	0,00	0,00	50,00%	88 290,00	2 930,69	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2179.	Zrkadlo s dreveným rámon (500/1800)	ks	10 300,50	341,91	1,00	10 300,50	341,91	10 300,50	341,91	0,00	0,00	50,00%	5 150,25	170,96	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2180.	Dekoračná ozdobná amfora (v = 800)	ks	16 554,40	549,51	2,00	33 108,80	1 099,01	33 108,80	1 099,01	0,00	0,00	50,00%	16 554,40	549,51	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2181.	Dekoračná misa (0 450)	ks	5 518,10	183,17	1,00	5 518,10	183,17	5 518,10	183,17	0,00	0,00	50,00%	2 759,05	91,58	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2182.	Konferenčný stolík (600/1200)	ks	22 072,50	732,67	1,00	22 072,50	732,67	22 072,50	732,67	0,00	0,00	50,00%	11 036,25	366,34	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2183.	Kreslo (850/850/850)	ks	40 466,30	1 343,24	1,00	40 466,30	1 343,24	40 466,30	1 343,24	0,00	0,00	50,00%	20 233,15	671,62	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2184.	Rozťahovacia pohovka (1850/150/600)	ks	66 217,50	2 198,02	1,00	66 217,50	2 198,02	66 217,50	2 198,02	0,00	0,00	50,00%	33 108,75	1 099,01	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2185.	Obraz (900/600)	ks	27 590,60	915,84	2,00	55 181,20	1 831,68	55 181,20	1 831,68	0,00	0,00	50,00%	27 590,60	915,84	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2186.	Smetný kôš	ks	5 150,30	170,96	2,00	10 300,60	341,92	10 300,60	341,92	0,00	0,00	50,00%	5 150,30	170,96	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2187.	Drevená dvojité postel s obkladom (1900/2100)	ks	64 378,10	2 136,96	1,00	64 378,10	2 136,96	64 378,10	2 136,96	0,00	0,00	50,00%	32 189,05	1 068,48	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2188.	Rošt - anatomicky, lamelový (900/2000)	ks	14 715,00	488,45	2,00	29 430,00	976,90	29 430,00	976,90	0,00	0,00	50,00%	14 715,00	488,45	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2189.	Bio matrac Segum Meteor de Luxe (900/200C	ks	11 404,10	378,55	2,00	22 808,20	757,09	22 808,20	757,09	0,00	0,00	50,00%	11 404,10	378,55	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2190.	Nočný stolík (500/413/450)	ks	7 357,50	244,22	2,00	14 715,00	488,45	14 715,00	488,45	0,00	0,00	50,00%	7 357,50	244,22	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2191.	Telefón	ks	7 357,50	244,22	1,00	7 357,50	244,22	7 357,50	244,22	0,00	0,00	50,00%	3 678,75	122,11	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2192.	Minibar	ks	14 715,00	488,45	1,00	14 715,00	488,45	14 715,00	488,45	0,00	0,00	50,00%	7 357,50	244,22	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2193.	TV	ks	101 165,60	3 358,08	1,00	101 165,60	3 358,08	101 165,60	3 358,08	0,00	0,00	50,00%	50 582,80	1 679,04	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2194.	Zrkadlo (1200/750)	ks	4 598,40	152,64	1,00	4 598,40	152,64	4 598,40	152,64	0,00	0,00	50,00%	2 299,20	76,32	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2195.	Sklenená policca (1200/180)	ks	5 518,10	183,17	1,00	5 518,10	183,17	5 518,10	183,17	0,00	0,00	50,00%	2 759,05	91,58	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2196.	Držiak na mydlo	ks	4 046,60	134,32	3,00	12 139,80	402,97	12 139,80	402,97	0,00	0,00	50,00%	6 069,90	201,48	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2197.	Držiak a WC kefu	ks	5 886,00	195,38	1,00	5 886,00	195,38	5 886,00	195,38	0,00	0,00	50,00%	2 943,00	97,69	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2198.	Držiak na WC papier	ks	5 334,20	177,06	1,00	5 334,20	177,06	5 334,20	177,06	0,00	0,00	50,00%	2 667,10	88,53	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2199.	Držiak na uterák	ks	5 518,10	183,17	4,00	22 072,40	732,67	22 072,40	732,67	0,00	0,00	50,00%	11 036,20	366,33	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2200.	Drevené kreslo	ks	8 277,20	274,75	2,00	16 554,40	549,51	16 554,40	549,51	0,00	0,00	50,00%	8 277,20	274,75	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2201.	Okrúhly stôl (0 750)	ks	15 450,80	512,87	1,00	15 450,80	512,87	15 450,80	512,87	0,00	0,00	50,00%	7 725,40	256,44	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2202.	Textilná tapeta Industrie	m2	1 011,70	33,58	10,00	10 117,00	335,82	10 117,00	335,82	0,00	0,00	50,00%	5 058,50	167,91	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2203.	Záclona (2400/2600)	ks	14 531,10	482,34	1,00	14 531,10	482,34	14 531,10	482,34	0,00	0,00	50,00%	7 265,55	241,17	máj	júl
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	71300																	

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2245.	Zrkadlo (1200/750)	ks	4 598,40	152,64	3,00	13 795,20	457,92	13 795,20	457,92	0,00	0,00	50,00%	6 897,60	228,96	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2246.	Sklenená police (1200/180)	ks	5 518,10	183,17	3,00	16 554,30	549,50	16 554,30	549,50	0,00	0,00	50,00%	8 277,15	274,75	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2247.	Držiak na mydlo	ks	4 046,60	134,32	6,00	24 279,60	805,94	24 279,60	805,94	0,00	0,00	50,00%	12 139,80	402,97	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2248.	Držiak na WC kefu	ks	5 886,00	195,38	3,00	17 658,00	586,14	17 658,00	586,14	0,00	0,00	50,00%	8 829,00	293,07	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2249.	Držiak na WC papier	ks	5 334,20	177,06	3,00	16 002,60	531,19	16 002,60	531,19	0,00	0,00	50,00%	8 001,30	265,59	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2250.	Držiak na uterák	ks	5 518,10	183,17	6,00	33 108,60	1 099,00	33 108,60	1 099,00	0,00	0,00	50,00%	16 554,30	549,50	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2251.	Regálová zostava do skla	ks	6 989,60	232,01	3,00	20 968,80	696,04	20 968,80	696,04	0,00	0,00	50,00%	10 484,40	348,02	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2252.	Drevený obklad (4000/2600)	ks	77 253,80	2 564,36	21,00	1 622 329,80	53 851,48	1 622 329,80	53 851,48	0,00	0,00	50,00%	811 164,90	26 925,74	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2253.	Konferenčný stôlik (0 750)	ks	29 430,00	976,90	3,00	88 290,00	2 930,69	88 290,00	2 930,69	0,00	0,00	50,00%	44 145,00	1 465,35	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2254.	Polokreslo (700/600/600)	ks	45 064,70	1 495,87	6,00	270 388,20	8 975,24	270 388,20	8 975,24	0,00	0,00	50,00%	135 194,10	4 487,62	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2255.	Drevený obklad (4000/2600)	ks	77 253,80	2 564,36	14,00	1 081 553,20	35 900,99	1 081 553,20	35 900,99	0,00	0,00	50,00%	540 776,60	17 950,49	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2256.	Konferenčný stôlik (0 750)	ks	29 430,00	976,90	2,00	58 860,00	1 953,79	58 860,00	1 953,79	0,00	0,00	50,00%	29 430,00	976,90	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2257.	Polokreslo (700/600/600)	ks	45 064,70	1 495,87	4,00	180 258,80	5 983,50	180 258,80	5 983,50	0,00	0,00	50,00%	90 129,40	2 991,75	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2258.	Konferenčný stôlik (0 750)	ks	29 430,00	976,90	1,00	29 430,00	976,90	29 430,00	976,90	0,00	0,00	50,00%	14 715,00	488,45	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2259.	Polokreslo (700/600/600)	ks	45 064,70	1 495,87	2,00	90 129,40	2 991,75	90 129,40	2 991,75	0,00	0,00	50,00%	45 064,70	1 495,87	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2260.	Dekoračná váza (v = 500)	ks	5 518,10	183,17	1,00	5 518,10	183,17	5 518,10	183,17	0,00	0,00	50,00%	2 759,05	91,58	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2261.	Drevené potchovatelné lekátko	ks	17 474,10	580,03	4,00	69 896,40	2 320,14	69 896,40	2 320,14	0,00	0,00	50,00%	34 948,20	1 160,07	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2262.	Obráz (900/600)	ks	27 590,60	915,84	2,00	55 181,20	1 831,68	55 181,20	1 831,68	0,00	0,00	50,00%	27 590,60	915,84	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2263.	Smetný kôš	ks	5 150,30	170,96	2,00	10 300,60	341,92	10 300,60	341,92	0,00	0,00	50,00%	5 150,30	170,96	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2264.	Crepové kvetiny	ks	8 277,20	274,75	2,00	16 554,40	549,51	16 554,40	549,51	0,00	0,00	50,00%	8 277,20	274,75	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2265.	Držiak na mydlo	ks	4 046,60	134,32	2,00	8 093,20	268,65	8 093,20	268,65	0,00	0,00	50,00%	4 046,60	134,32	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2266.	Držiak na WC kefu	ks	5 886,00	195,38	1,00	5 886,00	195,38	5 886,00	195,38	0,00	0,00	50,00%	2 943,00	97,69	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2267.	Držiak na WC papier	ks	5 334,20	177,06	1,00	5 334,20	177,06	5 334,20	177,06	0,00	0,00	50,00%	2 667,10	88,53	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2268.	Držiak na uterák	ks	5 518,10	183,17	2,00	11 036,20	366,33	11 036,20	366,33	0,00	0,00	50,00%	5 518,10	183,17	máj 10	júl 10
Aktivita č. 25 Zariadenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	2269.	Prírážka územie so sťažnými výrobnými podmienkami (cestovné + kúpeľné mesto)	%	4,60	0,15	691 296,60	3 179 964,36	105 555,48	3 179 964,40	105 555,48	0,00	0,00	50,00%	1 589 982,20	52 777,74	máj 10	júl 10
Aktivita č. 26 Zariadenie staveniska a SNS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2270.																
Aktivita č. 26 Zariadenie staveniska a SNS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2271.	Kancelárie a sociálne zariadenia	kus	1 272 480,00	42 238,60	1	1 272 480,00	42 238,60	0,00	0,00	1 272 480,00	42 238,60	0,00%	0,00	0,00	máj 09	júl 10
Aktivita č. 26 Zariadenie staveniska a SNS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2272.	Oplotenie, spevnené plochy, pripojky energií	kus	1 341 028,00	44 513,97	1	1 341 028,00	44 513,97	0,00	0,00	1 341 028,00	44 513,97	0,00%	0,00	0,00	máj 09	júl 10
Aktivita č. 26 Zariadenie staveniska a SNS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2273.	Rozvody energií, sklady, požiarňa ochrana	kus	265 200,00	8 803,03	1	265 200,00	8 803,03	0,00	0,00	265 200,00	8 803,03	0,00%	0,00	0,00	máj 09	júl 10
Aktivita č. 26 Zariadenie staveniska a SNS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2274.	Ostatné objekty ZS	kus	396 500,00	13 161,39	1	396 500,00	13 161,39	0,00	0,00	396 500,00	13 161,39	0,00%	0,00	0,00	máj 09	júl 10
Aktivita č. 26 Zariadenie staveniska a SNS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2275.	Mechanizmy	kus	1 404 000,00	46 604,26	1	1 404 000,00	46 604,26	0,00	0,00	1 404 000,00	46 604,26	0,00%	0,00	0,00	máj 09	júl 10
Aktivita č. 26 Zariadenie staveniska a SNS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2276.	Vedenie projektu	kus	9 268 429,50	307 655,50	1	9 268 429,50	307 655,50	0,00	0,00	9 268 429,50	307 655,50	0,00%	0,00	0,00	máj 09	júl 10
Aktivita č. 26 Zariadenie staveniska a SNS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2277.	Spotreba energií	kus	1 134 305,00	37 652,03	1	1 134 305,00	37 652,03	0,00	0,00	1 134 305,00	37 652,03	0,00%	0,00	0,00	máj 09	júl 10
Aktivita č. 26 Zariadenie staveniska a SNS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2278.	Služby	kus	1 969 708,00	65 382,33	1	1 969 708,00	65 382,33	0,00	0,00	1 969 708,00	65 382,33	0,00%	0,00	0,00	máj 09	júl 10
Aktivita č. 26 Zariadenie staveniska a SNS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2279.	Finančné náklady	kus	2 514 200,00	83 456,15	1	2 514 200,00	83 456,15	0,00	0,00	2 514 200,00	83 456,15	0,00%	0,00	0,00	máj 09	júl 10
Aktivita č. 26 Zariadenie staveniska a SNS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2280.	Ostatné náklady	kus	232 960,00	7 732,86	1	232 961,21	7 732,90	0,00	0,00	232 960,00	7 732,86	0,00%	0,00	0,00	máj 09	júl 10
			Celkom					302 682 464,70	10 047 217,18	282 883 654,20	9 390 017,07	19 798 810,50	657 200,11		141 441 827,10	4 695 008,53	máj 09	júl 10